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İçişleri Bakanlığı, tarafından  tra-
fik kazalarında her yıl yaklaşık 

bin 700 yayanın hayatını kaybetmesi 
üzerine harekete geçildi ve, Kara-
yolları Trafik Kanunu’nun 74’üncü 
maddesinde yapılan değişiklikle, 
trafikteki can kayıplarının yaklaşık 
%23’ünü oluşturan, yayalara yönelik 
devrim niteliğinde bir adım atıldı. 
İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman 
Soylu önderliğinde Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Emniyet 
Genel Müdürümüz Celal Uzunka-
ya, Jandarma Genel Komutanı Or-
general Arif Çetin, Sahil Güvenlik 
Komutanı Tuğamiral Ahmet Kendir 
ve sivil toplum örgütü üyeleri yaya 
geçitlerinin sürücüler tarafından fark 
edilmesi, yaya geçitlerinde yayaların 
geçiş üstünlüğünün vurgulanması ve 

vatandaşların yaya geçitlerini kullan-
masının teşvik edilmesi amacıyla An-
kara Kızılay 15 Temmuz Milli İrade 
Meydanı’nda düzenlenen “Öncelik 
Hayatın, Öncelik Yayanın” farkında-
lık eylemine katıldı.

200 Bin Personel 
Görevlendirildi
81 ilde eş zamanlı olarak 12.00-

13.30 saatleri arasında düzenlenen 
farkındalık eyleminde, Bakan Yar-
dımcıları, Valiler, Kaymakamlar ile İl 
ve İlçe Emniyet Müdürleri, İl ve İlçe 
Jandarma Komutanları yer aldı. Vali 
ve Kaymakamlar tarafından yaya 
trafiğinin yoğun olduğu yerler başta 
olmak üzere; il ve ilçelerde görev ya-
pan yaklaşık 200 bin kolluk personeli 
okul ve yaya geçitlerinde görevlen-
dirildi. “Yaya Öncelikli Trafik” için 

hazırlanan afiş ve pankartlar çoğal-
tılarak tüm il/ilçe merkezlerindeki 
kamu kurum ve kuruluşlarına asıldı. 
Eylemin yapıldığı yaya geçitlerinde 
görevli kolluk personeli tarafından, 
hazırlanan el broşürleri sürücü ve ya-
yalara dağıtıldı.

“Trafik Kazasındaki Ölümlerde
 %36,5 Azalma Yaşandı”
Düzenlenen eylemde İçişleri Ba-

kanı Sayın Süleyman Soylu, “2017 yı-
lında tam tamına 7 bin 427 insanımızı 
trafik kazasında kaybettik. Bu büyük 

ÖNCELİK HAYATIN, ÖNCELİK YAYANIN!
Trafikte yaya önceliği bilincinin oluşturulması ve yaya geçitlerinin kullanımının yaygınlaştırılması 
amacı ile “Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın” sloganıyla 06.02.2018 tarihinde 81 ilde eylem düzenlen-
di. Bu kapsamda İçişleri Bakanlığı tarafından 2019 yılı “Yaya Öncelikli Trafik Yılı” ilan edildi.

YAYA ÖNCELİKLİ 
TRAFİK YILI 
İLAN EDİLDİ

2019
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bir rakam, size bir rakam daha vermek 
istiyorum bunun bin 681’ini maalesef 
yayaların karşı karşıya kaldıkları trafik 
kazalarında kaybettik. Bunun yanın-
da size bir iyileşmeyi daha söylemek 
istiyorum. Trafikte yaptığımız uygu-
lamalarla hep birlikte biraz önce say-
dığım bütün paydaşların katkılarıyla 
son 3 ayda Kasım, Aralık ve Ocak’ta 
trafik kazasındaki ölümlerde %36,5 
azalma yaşandı.” dedi.

Konuyla ilgili yapılan kanun de-
ğişikliği ile ilgili bilgilendirmede 
bulunan Soylu, “Devlet eylem yapar 
mı? Evet devlet eylem yapar, devlet 
trafik kazalarının önlenmesi için hem 
eylem yapar, hem de gereğini yapar. 
Her şey ceza değil. Öncelikle Türki-
ye Büyük Millet Meclisi, Karayolları 
Trafik Kanunu’nun 74. maddesinde 
bir değişiklik yaptı. Bu değişiklikle 
kavşaklarda, trafik lambası olmayan 
yaya geçitlerinde aynı zamanda da 
trafik polisi veya görevlinin olmadığı 
yerlerde araçlar yaya geçidini ve ya-
yayı gördüğü zaman yavaşlayacak ve 
duracaklar, yayanın geçmesini bek-
leyecekler. Aynı dünyanın gelişmiş 
ülkelerinde olduğu gibi, ardından da 
yoluna devam edecekler.” şeklinde 
konuştu.

Uzunkaya Can 
Kayıplarına Vurgu Yaptı
Emniyet Genel Müdürümüz Ce-

lal Uzunkaya ise 15 Temmuz Milli 
İrade Meydanı’nda Türkiye Polis 
Radyosu’na verdiği röportajda “Çok 
güçlü, çok geniş katmanlı, kapsamlı 
bir devlet eylemi yapıldı. Hayırlı bir 
iş için yapıldı, kırma dökme değil 
insanları kurtarma, ölümleri engelle-
me, yaralamaları engelleme amacıyla 
yapıldı. Bu eylemin içerisinde gençle-
rimiz ile çocuklarımız başrol ve etkin 
rol oynadı.” dedi. Uzunkaya konuş-

masının devamında “Her yıl ortalama 
7 bin civarında kişi trafik kazalarında 
hayatını kaybediyor. Geçtiğimiz 2017 
yılında 7 bin 427, 2018 yılında da tak-
riben 7 bin civarındaydı, bu da orta 
ölçekli bir ilçe nüfusunun yok olması 
anlamına geliyor.” diyerek trafik kaza-
sında meydana gelen can kayıplarına 
vurgu yaptı.

Diğer bakanlıklarla ortak yürütü-
len kampanyaların önemine değinen 
Uzunkaya “Her yıl büyük ölçekte 
can ve mal kayıpları yaşanmakta ve 
bu kaldırabileceğimiz bir yük değil 
ve buna dur dememiz gerekiyordu. 
İşte bu noktada devletimiz, devletin 
tüm kurumları, bakanlıkları, İçişleri 
Bakanlığımızın öncülüğünde Emni-
yet Genel Müdürlüğümüz, Jandarma 
Genel Komutanlığımız, Sahil Güven-
lik Komutanlığımız ile pek çok kam-
panyayı el ele vererek Sağlık Bakanlı-
ğı, Milli Eğitim Bakanlığı, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı, Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve di-
ğer bakanlıklarla müşterek olarak 
yürütmektedir. İşte bu kampanya da 
82 milyonun ortak olduğu bir eylem 
olarak planlandı. 2019 yılı sonunda 
veriler açıklandığında da yapmış ol-
duğumuz eylemlerin ne kadar etkili 
olup olmadığını göreceğiz.” dedi.
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Emniyet Genel Müdürlüğü 
Asayiş Dairesi Başkanlığı ta-

rafından düzenlenen toplantıya İçiş-
leri Bakanı Sayın Süleyman SOY-
LU, İçişleri Bakan Yardımcısı Sayın 
Muhterem İNCE, Emniyet Genel 
Müdürü Sayın Celal UZUNKAYA, 
Jandarma Genel Komutanı Sayın 
Orgeneral Arif ÇETİN, Emniyet 
Genel Müdür Yardımcıları ve 81 ili-
mizin asayişten sorumlu İl Emniyet 
Müdür Yardımcıları ile Şube Mü-
dürleri katıldı.

İçişleri Bakanımız Sayın Süley-
man SOYLU konuşmasında 2018 
yılının Türk Polis Teşkilatı için çok 
parlak geçtiği, 2019 yılının da ger-
çekleşen projeler ve ortaya konan 
sonuçlarla bu başarının artarak 
devam edeceği temennisinde bu-
lundu. Konuşmasının devamında 
asayiş suçlarındaki oranlara değinen 
Soylu şu ifadeleri kullandı: 

 “Ankara’da 2017 yılında günlük 
evden hırsızlık sayısı 30, 2018 yılın-
da bu sayı 10’a düştü. Ankara’da gün-
lük evden yapılan hırsızlık sayısı ise 
%67 azaldı. Aynı şekilde İstanbul’da 
günlük ortalama evden hırsızlık 
2017 yılında %78’di, 2018 yılında 
%54’e düştü. İzmir aynı şekilde gün-
lük ortalama evden hırsızlık sayısı 
19’dan 8’e düştü. Genel olarak mal-
varlığına karşı işlenen suçlarda 2017 
yılına göre 2018 yılında %10,2 azalış 
sağlandı. Buradan açıkça görünüyor 
ki önleyici çalışmalar hem suçu, hem 
suçluyu, hem de mağduriyeti azaltır. 
Yine aynı şekilde kadına yönelik şid-
det suçlarında da azalma yönünde 
ciddi kazanımlar elde ettik. Türkiye 
hem uluslararası raporlara göre, hem 
de kendi raporlarımıza göre kadına 
yönelik şiddet noktasında İngiltere, 
Almanya ve Danimarka gibi ülkele-
rin altında yer alıyor.

“Kadın Cinayetleri %21 azaldı”
 2017 yılında kadın cinayeti sa-

yımız 353’tü. 2018 yılında bu sayı 
279 oldu. Bu da aslen önleyiciliğin 
ortaya koyduğu bir sonuç olarak 
değerlendirilmektedir. Yani ülke 
genelinde bu konuda %21 oranın-
da bir azalış olduğu görülmektedir. 
Tabi ki bunlar kendiliğinden olma-
dı. Önemli bir gayret içerisindeki 
hükümetimiz, bakanlıklarımız ama 
özellikle kolluk kuvvetlerimizin bu 
konuda uyguladığı yöntemlerle bir-
likte bunun için projeler geliştiriyo-
ruz. Bu noktada özellikle KADES 
uygulamasının önemli bir adım 
olduğunu ifade etmek istiyorum. 
2018 yılı Mart ayında başladığımız 
bu uygulama ile geldiğimiz kullanı-
cı sayısı maalesef henüz istediğimiz 
düzeyde değil. Hali hazırda 28 bin 
53 aktif kullanıcı sayısı var. Uygula-
ma ile bu güne kadar 7 bin 782 ihbar 

ASAYIŞ SUÇLARI ILE MÜCADELE DEĞERLENDIRME 
TOPLANTISI YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTI

İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman SOYLU’nun katılımlarıyla “Asayiş Suçları ile Mücadele 
Değerlendirme Toplantısı” düzenlendi.
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alınmış ve müdahale edilmiş.” dedi.
Asayiş hizmetlerinin birçok nok-

tasında önemli kazanımlar elde edil-
diğinden bahseden Soylu, “Asayiş 
hizmetlerinde kullanılan motosiklet 
sayımızı bin 629’a yükselttik. 2019 
yılında da alımlara devam edeceğiz. 
Bu sayede hem asayiş uygulamala-
rında hem ekiplerimizin olaylara 
müdahalesinde hem de görünürlü-
ğün artmasında olsun etkinliğimizi 
iyi bir seviyeye yükseltmiş olduk.” 
vurgusu yaptı. Geleceğimizin temi-
natı olan çocuklarımız ve gençleri-
mizin güvenliği ile ilgili de açıklama-
larda bulunan “Okul çevrelerinde 
meydana gelen asayiş olaylarında 
bir önceki yılın aynı dönemine göre 
ki okulların etrafında polis olduğu 
için, asayiş olaylarının daha fazla art-
masına rağmen, geçen seneye göre 
%11,2 bir azalım elde edildi.” değer-
lendirmesinde bulundu.

Güven Masaları Kuruluyor
Soylu “Polis Merkez Amirlikle-

rimiz bizim ilk vitrinimizdir. Dola-
yısıyla buradaki ilişkiyi doğru tespit 
etmek zorundayız. Bu amaçla Polis 
Merkez Amirliklerimize “Güven 
Masaları” kuruyoruz. Vatandaşımı-
zın ilk başvurusunu, şikayetini ifa 

eden, iş ve işlemlerin tek bir nokta-
dan devam etmesini, polis vatandaş 
ilişkimizin çok daha sağlıklı olabil-
mesini sağlayan bir sistemdir.” vur-
gusu yaptı.

Emniyet Genel Müdürümüz 
Sayın Celal UZUNKAYA ise konuş-
masına “Emniyet teşkilatımız 174 
yıldır her kademedeki personeliyle 
ülkemizin huzur ve güven içerisinde 
yaşaması, milli birlik ve beraberliği-
mizin temin ve tesisi için mesai mef-
humu gözetmeksizin her şart altın-
da güvenlik hizmeti vermektedir.” 
diyerek başladı. Uzunkaya, “Verilen 
güvenlik hizmetleri arasında en çok 

öne çıkan, ülke genelinde en yaygın 
şekilde huzur ve güvenliği tehdit 
eden asayiş suçlarıdır. Asayiş suçla-
rıyla mücadeledeki ana politikamız; 
planlı, projeli, teşhis-analiz-çözüm 
odaklı ve çok yönlü güvenlik yakla-
şımları üzerine bina edilmiştir. Bu 
değerlendirme toplantısının asayiş 
suçlarının önlenmesinde, polisin 
soruşturma kapasitesinin artırıl-
masında ve olayların aydınlatılarak 
faillerin yakalanmasında çok büyük 
katkılar sağlayacağına inanıyorum.” 
şeklinde konuştu.

Toplantıda sayısal veriler üzerin-
den değerlendirme yapan Uzunka-
ya, “Asayiş hizmetlerinin personel, 
araç ve gereçle güçlendirilmesinden 
de bahsederek, “Kayıp Alarm Proje-
si”, “Kimlik Bildirim Sistemi Projesi”, 
“Polis Ajandası Projesi”, “KADES 
Projesi”, “Güvenli Okul Güvenli Eği-
tim Projesi”, “Kimliği Belirsiz Ceset-
ler Projesi”, “Akaryakıt Takip Sistemi 
Projesi”, “Güven Masası Projesi”, 
“Hizmetin Yerinde İfası Projesi”, 
“Kısa Mesaj (SMS) İle Bilgilendir-
me Projesi”, “Mobil Park Projesi”, 
“ÇOGEP Projesi” de tek tek hayata 
geçilerek suçla mücadelede etkin rol 
oynamaları sağlanmıştır.” dedi.
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UYUMA

Uyuşturucu ile mücadele 
kapsamında hayata ge-

çirilen “UYUMA” uygulamasına 
vatandaşlar tarafından yoğun ilgi 
gösterildi. Özellikle, İçişleri Ba-
kanımız Sayın Soylu’nun, “Lütfen 
her anne-baba bunu mutlaka tele-
fonlarına indirsin” açıklamasından 
sonra uygulamayı indiren ebeveyn 
sayısı artarken, cep telefonuna uy-
gulamayı indiren kişi sayısı da 100 
bini aştı.

 Geçen yıl Eylül ayında kulla-
nılmaya başlanan uygulamayı, 20 
Ocak 2019 tarihi itibariyle top-
lam 103 bin 140 kişi cep telefonu-
na indirdi. Bu süre içinde “UYU-
MA” aplikasyonuna gelen ihbar 

sayısı ise, 3 bin 588 oldu.
“UYUMA”  ile zehir 
satıcılarına rahat yok 
Tamamen yerli imkânlarla 

oluşturulan akıllı telefon uygula-
ması ile vatandaşlar sokakta tanık 
oldukları uyuşturucu suçlarını 
artık güvenlik güçlerine anında 
bildirebiliyor. Sokakta gördü-
ğü uyuşturucu ticaretini po-
lise bildirmek isteyen vatan-
daşlar, uygulamadaki butona 
basarak ihbarda bulunabili-
yor. Sisteme konum bilgisiyle 
birlikte düşen ihbar, bölgeye 
en yakın ekibe iletiliyor. İhbarcı-
nın kimliği gizli tutuluyor. Andro-
id ve iOS’lar üzerinden herkesin 

akıllı telefonuna indirilebileceği 
uygulama, uyuşturucuyla müca-
delede vatandaş desteğinin artı-
rılması amacını taşıyor.

100 BİNDEN FAZLA KİŞİ CEP TELEFONUNA 
“UYUMA” UYGULAMASINI İNDİRDİ

İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu’nun, “Her  anne  baba  mutlaka  indirsin.” dediği  uygulama-
ya vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gösterildi. Geçen yıl Eylül ayında kullanılmaya başlanan uygula-
mayı, 20 Ocak 2019 tarihi itibariyle toplam 103 bin 140 kişi cep telefonuna indirdi.
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İçişleri Bakanımız Sayın Sü-
leyman  Soylu’nun ev sahip-

liğinde Uyuşturucuyla Mücadele 
İstişare Toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantı, Adalet Bakanı Abdulha-
mit Gül, Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt 
Selçuk, Gençlik ve Spor Bakanı 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Mil-
li Eğitim Bakanı’nı temsilen Bakan 
Yardımcısı  Reha Denemeç ve Tür-
kiye Yeşilay Cemiyeti Genel Baş-
kanı Mücahit Öztürk ve bakanlık 
yetkililerinin katılımıyla gerçek-
leşti. Her bakanlığın uyuşturucuy-
la mücadelede yaptığı faaliyetlerin 

anlatıldığı ve 2018 yılının değer-
lendirildiği toplantıda, 2019 yı-
lında yapılacak çalışmalar da ele 
alındı. Toplantıda,  uyuşturucuyla 
mücadele konusu, arzla mücadele, 
eğitim/önleme ile tedavi/rehabili-
tasyon olarak üç başlıkta ele alındı.

Bakanlıklar Arası 
Koordinasyon Arttırılacak
Uyuşturucuyla mücadelede 

bakanlıklar arası koordinasyonun 
arttırılması, koordinasyon, iş bir-
liği ve istişarenin sürekliliğinin 
sağlanması için düzenli bir zemin 
oluşturması konularının görüşül-

düğü toplantıda, Bakanlığımızın 
uyuşturucuyla mücadelede yürüt-
tüğü faaliyetler de anlatıldı. Em-
niyet Genel Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Daire Başkanı 
İbrahim Hakkı Seydioğulları’nın 
sunum gerçekleştirdiği toplantıda 
İçişleri Bakanlığı’nın diğer bakan-
lıklardan beklentileri ve diğer ba-
kanlıkların İçişleri Bakanlığı’ndan 
beklenti ve talepleri istişare edildi. 
Programın sonunda bir sonraki 
toplantının Sağlık Bakanı Fahret-
tin Koca’nın ev sahipliğinde yapıl-
ması kararlaştırıldı

İçişleri Bakanımız Sayın Süley-
man Soylu’nun ev sahipliğinde, 
Adalet, Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler, Gençlik ve Spor, 
Milli Eğitim ile Sağlık Bakan-
lıkları arasında Uyuşturucuyla 
Mücadele İstişare Toplantısı 
gerçekleştirildi.

ALTI BAKANLIK UYUŞTURUCUYLA 
MÜCADELE İÇİN BİR ARAYA GELDİ
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Bakan Soylu, Niğde Ömer Ha-
lisdemir Üniversitesi Beden Eği-
timi ve Spor Yüksekokulu Spor 
Salonu’nda düzenlenen Polis Aka-
demisi Niğde Polis Mesleki Eğitim 
Merkezi (POMEM) 19/3. dönem 
mezuniyet törenine katıldı. 

Bakan Soylu, burada yaptığı 
konuşmada,  dünyada bugün 71,4 
milyon insanın mülteci konumun-
da bulunduğunu, orta halli bir ülke 
bütçesi kadar bütçeli küresel terör 
örgütlerinin olduğunu belirterek, 
yılda 25 binin üzerinde insanın te-
rör yüzünden hayatını kaybettiğini 
ifade etti.

Yılda 300 binin üzerinde insa-
nın uyuşturucu nedeniyle hayatını 
kaybettiğini anlatan  Bakan Soylu, 
bugün dünyada yeni icatların, en 
ileri teknolojilerin, insanlığın hay-
rına olduğu kadar suç işlemek için 
de kullanıldığını vurguladı.
“Birilerinin 15 Temmuz 
sevdası hala bitmedi”

Türkiye’nin özellikle son 5 yılda 

ciddi saldırılara maruz kaldığını be-
lirten Bakan Soylu, şöyle konuştu: 
“En son ve en büyük ihaneti, hiç 
şüphesiz 15 Temmuz gecesi ya-
şadık. Cenab-ı Hakk’ın ilhamı ve 
yardımı, aziz milletimizin cesaret 
ve feraseti, Sayın Cumhurbaşka-
nımızın kararlı liderliği sayesinde 
bu girişimi sabahına varmadan 
bastırdık. Cenab-ı Hakk hem te-
rörle mücadelede hem de o gece 
verdiğimiz bütün şehitlere gani 
gani rahmet eylesin. Gazilerimize 
şifalar versin, hepsinden gani gani 
razı olsun. 15 Temmuz gecesinde-
ki kalkışma bitti, o gecenin fiziki 
taarruzları bitti ama birilerinin 15 
Temmuz sevdası, hem içeride hem 
dışarıda hala bitmedi. O geceyi 
anınca Ömer Halisdemir’i unut-
mak mümkün değildir. O, hafıza-
larımızdadır. Onlara minnettarız.”

Bakan Soylu, Türkiye’nin son 
16 yıldır yaşadığı gelişmeyi, de-
ğişimi bir türlü anlayamayanların 
bulunduğuna, Türkiye’nin eski 

Türkiye olmadığına, tehditlerle, 
darbelerle, döviz operasyonla-
rıyla sarsılmayacak kadar güçlü 
bir ülke olduğuna bir türlü inan-
mak istemediklerini kaydetti. 
15 Temmuz’dan sonra içeride ve 
dışarıda yapılan her türlü kirli iş 
birliğini milletin gördüğünü akta-
ran Soylu, şöyle devam etti:

“Ekonomimize, siyasetimize, 
kardeşliğimize saldırdılar, demok-
rasimize saldırdılar. Hiç vazgeç-
mediler, hiç uslanmadılar. Ama 
Allah’a şükür, bütün saldırıları ber-
taraf ettik. Demokrasiyle, hukukla, 
kardeşliğimizin gücüyle ve bura-
dakiler gibi ahlaklı, vatanına, mil-
letine, devletine bayrağına bağlı 
evlatlarının gücüyle bertaraf ettik. 
Bütün bu hengame içinde gelece-
ğe ait kendimize yeni bir yol çiz-
dik. Türkiye bugün PKK, DEAŞ, 
FETÖ ve DHKP-C ile eş zamanlı 
olarak mücadelesini sürdürmek-
tedir ve hemen hepsini bitirme 
noktasına gelmiştir. Dünyanın en 

19/3. DÖNEM POMEM ÖZEL HAREKAT MEZUN OLDU

İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu, Polis Akademisi Niğde Polis Mesleki Eği-
tim Merkezi (POMEM) 19/3. dönem mezuniyet törenine katıldı
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büyük göç hareketini, kendi iç dü-
zeni sarsılmadan yönetmektedir. 
Türkiye bugün, dünyanın en çok 
dış yardım yapan ülkesidir. Uyuş-
turucuyla mücadelede, düzensiz 
göçle mücadelede dünyanın en 
etkin ülkesidir. Bunlar kolay işler, 
kolay başarılar değildir. Hepimizin 
devletimizle, evlatlarımızla gurur 
duymamıza vesile olan işlerdir.”

Afrin ve Zeytindalı harekâtları-
na değinen Bakan Soylu, “Evlatları-
mız oralarda huzuru temin etmeye 
çalışıyorlar. Bunlar bütün dünyaya 
verilen önemli mesajlardır. Terörle 
etrafımızdaki coğrafyayı istikrarsız 
ve yönetilemez hale getirmeye ça-
lışanlara karşı Türkiye, hem tarihin 
kendine bıraktığı emanetle hem de 
bugünkü iradesiyle gerekli cevabı 
vermektedir.” dedi.
Gri listedeki teröristin 
cesedinin bulunması

Bakan  Soylu, Diyarbakır Ha-
ni’de teröristlerin içinde bulundu-
ğu bir aracı takip ettikleri sırada 
çıkan çatışmada Polis Memuru 
Nazım Tuncer’in şehit düştüğünü 
anımsattı.

Şehidinin annesiyle  görüşme-
sini anlatan  Bakan Soylu,  “Annesi 
bana, ‘Evlatlarımın katilini bulun, 
gereğini yerine getirin.’ dedi.   Ben 

de ona ‘Bizim bulmamıza gerek 
yok. Senin kahraman evladın  on 
iki el ateş ederek onları etkisiz hale 
getirdi. Allah’a şükürler olsun, jan-
darmamız, polisimiz bir haftadır 
aradılar. Biz sadece teröristlerin 
dirilerinin peşinde değiliz, ölü-
lerinin de peşindeyiz. Hiç kimse 
merak etmesin, hiç kimse endişe 
etmesin. Dün bir yere gömülmüş 
halde, hem de gömenlerin de kim-
ler olduğunu bularak tespit ettik. 
Hangi tezgâhı kurarlarsa kursunlar, 
hangi kumpası kurarlarsa kursun-
lar milletimizin birliğini ortadan 
kaldıramayacaklar. Ne yaparlarsa 
yapsınlar, daha hür olacağız, daha 
kalkınan bir ülke olacağız, daha 
zengin bir Türkiye olacağız. Dün-
yaya sözünü hüküm olarak geçiren 
bir Türkiye olacağız Allah’ın izniy-
le.” diye konuştu.

Emniyet teşkilatından bir daire 
başkanıyla arasında geçen diyalo-
ğu da paylaşan Bakan Soylu, polis-
lerden “iyi polis” olmalarını istedi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soy-
lu, şöyle devam etti:

“Birtakım atamalar ve terfilerle 
ilgili konuşmak üzere daire başka-
nımız yanıma geldi. Zaten belli bir 
liyakate göre seçtiğimiz isimlere 
bakarken, oradan bir ismi son bir 

kez daha sordum, nasıldır diye. 
Başkanımızın ilk cevabı şu oldu, 
‘İyi polistir, iyi polis.’ Sonra devam 
etti, ‘ahlaklıdır, dürüsttür, dirayet-
lidir.’ diye. Sonra ilk sözünü yine 
söyledi, ‘iyi polistir.’ Gençler,  işte 
sizin hedefiniz, budur. Bu mesle-
ğin şifresi, peşinde koşmanız gere-
ken rütbesi budur. Bize lazım olan 
polis, budur. İşinizde, mesleğiniz-
de, ahlakınızda, vatan sevdanızda, 
merhametinizde, vicdanınızda iyi 
polis olacaksınız. Çünkü sizler, iyi-
liği savunmak için varsınız. Sizin 
alımınızı yaptığımız ilana 294 bin 
381 aday başvurmuştu. 10 bin kişi 
aldık, yani her biriniz yaklaşık 300 
kişi arasından seçildiniz, bunun 
hakkını vermelisiniz. Eğer siz iyi 
olmazsanız, biz dünyada hiçbir kö-
tülüğü düzeltemeyiz.”

Bakan  Soylu’nun özel harekât 
polislerine “İyi polis olmaya hazır 
mısınız” diye sorması üzerine po-
lisler, “daima hazırız” yanıtını verdi.

Konuşmaların ardından İçişleri 
Bakanı Süleyman Soylu, dereceye 
giren özel harekâtçılara diplomala-
rını verdi.

Tören, polislerin meslek yemi-
niyle sona erdi. 
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Elmadağ Şehit Mustafa Büyükpoyraz 
POMEM’de Mezuniyet Sevinci

İçişleri Bakanı Sayın 
Süleyman Soylu törende 

yaptığı konuşmada 2109 yılının 
milletimize ve insanlığa sağlık, 
huzur, kardeşlik ve bereket 
vesilesi olmasını diledi ve Sayın 
Cumhurbaşkanımızın selamlarını, 
sevgilerini ileterek şunları 
kaydetti: “Türkiye, kendisine karşı 
kurulmak istenen bütün tezgâhları 
milletimizin iradesi, kararıyla ve 
ferasetiyle bozmuştur. Yaşadığı 
bütün sınavlardan başarıyla 
çıkmış, karşılaştığı bütün fitneleri 
bileğinin gücü ve kardeşliği ile 
atlatmıştır. İstikrarımızdan asla 

taviz vermedik. Dış politikamızı, 
kendi kararımızla, bin yıllık devlet 
aklımızla ve milletimize güvenerek 
kendimiz belirledik. Kimseden 
icazet almadık.”

Emniyet güçlerinin tek çatı 
altında koordinasyonla gece 
gündüz çalışarak suç oranlarını, 
trafik kazalarını azalttığını belirten 
Bakan Soylu “Türkiye’nin en 
büyük değişimlerini yaşadığı 
bir dönemde bu salonda 
737 arkadaşım polis rozeti 
takıyor. Konuşmamda yaptık, 
ettik dediğim her şeyi artık 
sizler de yapacaksınız. Şehir 
güvenliği, asayiş, trafik güvenliği, 
uyuşturucuyla mücadele, 
terörle mücadele artık sizlerin 
de sorumluluğu altında. Bu 
salondaki herkese ve sesimizin 
ulaştığı herkese söylüyorum. 
Ne yapıyorsak kendimiz ve 
çocuklarımız için yapıyoruz. 
Güvenli şehirler istiyorsak o 
şehirlerde biz de yaşıyoruz. 
Terörün olmadığı bir ülke 

istiyorsak o ülkede hep birlikte 
biz de yaşıyoruz. Bu meslekteki 
hiçbir arkadaşım, hiçbir işini 
savsaklayamaz, ağırdan alamaz. 
Çünkü gün gelecek, yapması 
gerekirken yapmadığı bir işin veya 
yaptığı bir hatanın bedeliyle kendi 
yaşamında yüzleşecektir. Gençler, 
emekli olana kadar vatandaş 
bakışınızı mutlaka koruyunuz. 
Hadiselerde vatandaşın, 
halkımızın, milletimizin 
düşündüğü gibi düşünmeye; onun 
derdini, sıkıntısını hissetmeye 
çalışın. İşinizi ihmal ederseniz 
kimlerin nasıl canının yanacağını 
düşünün. Bu mesleğin hedefi, 
iyi polis olmaktır.” ifadelerini 
kullandı. 

Vali Vasip Şahin de devlete 
ve millete hizmet etme, bayrağın 
gölgesini Türkiye’nin her bir 
noktasına taşıma yolunda çıkmış 
oldukları kutlu sefere ve bu kutlu 
seferin yolcularına tebriklerini 
sunarak başladığı konuşmasında 
şunları söyledi: “Kanun ve 

Elmadağ Şehit Mustafa Büyükpoyraz Polis Meslek Eğitim Merkezi Müdürlüğü 22. Dönem POMEM 
Mezuniyet Töreni” Mamak Belediyesi Kapalı Spor Salonu’nda yapıldı. Mezuniyet Töreni’ne İçişleri 
Bakanı Süleyman Soylu, Ankara Valisi Vasip Şahin, Polis Akademisi Başkanı Yılmaz Çolak, eğitmenler, 
öğrenciler ve aileleri ile şehit ve gazi yakınları katıldı.
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nizam hâkimiyetiyle sağlanan 
vatandaşın huzur ve güvenini, 
mutluluğunu ve suça, suçluya 
karşı korunmasını sağlama 
görevinde sizler bugün yeni bir 
merhaleye geçmiş oluyorsunuz. 
Dört ayda eğitmenlerinizin, 
öğretmenlerinizin size vermiş 
olduğu o bilgileri özümseyerek, 
uygulayarak inşallah milletimize 
en güzel şekilde hizmet 
edeceksiniz. Biz sizlerle omuz 
omuza, sizlerle birlikte vatana 
hizmet etmenin mutluluğunu 
ve gururunu yaşamaya başlamış 
olacağız. Onun için bu saatten 
sonra sizler bizim mesai 
arkadaşlarımızsınız. Artık 
öğrencilik dönemi bitti. Hem 
ailelerinizin hem bizlerin gururu 
olmaya bu saat itibariyle başlamış 
oldunuz. Cenabı Hak sizleri 
muhafaza eylesin. Ayağınızı taşa 
değdirmesin inşallah. Bu millet 
gerçekten büyük fedakârlıklarla 
sizlere kamu hizmeti yapan bütün 
görevlilere azami imkânı sağlamak 
hususunda büyük fedakârlık 
yapmaktadır. Bizler de özellikle 
anne babalarınız başta olmak üzere 
tüm milletimize en iyi şekilde 
hizmet ederek onları bulundukları 
noktada, evlerinde, şehirlerinde 
en huzurlu ve en güvenli şekilde 
yaşatmak suretiyle görevimizi 
yerine getirmiş, borcumuzu 

ödemiş olacağız. Bu bizim en 
temel görevimiz. Bu temel görevi 
yaparken kamu hizmeti yapan 
diğer görevlilerden farklı ve bir 
avantaj olarak belki sizler aynı 
zamanda zor kullanma yetkisine 
ve gücüne sahip olan insanlarsınız 
ve kamu görevlilerisiniz. 
Dolayısıyla burada sizlere ve 
bizlere diğer kamu görevlilerinden 
daha fazla dikkatli davranmak gibi 
bir görev daha düşüyor. Bizler 
bu görevimizi, bu yetkimizi 
kullanırken karşımızdaki suçlu 
dahi olsa onun bir insan olduğu ve 
insan olmaktan kaynaklanan bir 
takım haklarının olduğu; kişisel 
itibarının, kişisel kıymetinin 
olduğu gerçeğini hiçbir zaman göz 
ardı etmeyeceğiz.”

Suçluya hak ettiği muameleyi 
yaparken, adaleti sağlamaya 
çalışmanın önemine değinen 
Vali Şahin “Suçluya müdahale ve 
işlem yaparken tabii ki o suçlunun 
ve suçun hak ettiği şekilde 
davranacağız ama hiçbir zaman bize 
kanunların vermediği, mevzuatın 
vermediği yetkiyi aşarak, onu 
keyfi kullanarak davranmak 
gibi bir hakkımız yok. Bütün 
davranışlarımız anayasal ve yasal 
sınırlar dâhilinde olmak zorunda 
ve bizler insan haklarının ve bizim 
geleneklerimizin insana dair bize 
öğrettiklerinin sınırlarıyla hareket 
etmek durumundayız. Sizlerin 
bunu en iyi şekilde yapacağından 
şüphem yok.” diye konuştu.

Törende dönem birincisi 
Kenan Zülam, mezunlar adına Yaş 
Kütüğü’ne plaket çaktı. 2018 yılı 
22. Dönem mezunları birincisine 
İçişleri Bakanı Sayın Süleyman 
Soylu, dönem ikincisine Vali 
Vasip Şahin diplomasını takdim 
etti. Öğrencilere diploma ve 
hediyelerinin verilmesinin 
ardından Yemin Töreni’ne geçildi. 
Hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle 
Mezuniyet Töreni sona erdi. 
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Emniyet Genel Müdürümüz 
Sayın Celal Uzunkaya’nın 

katılımlarıyla  Bursa Polis Meslek 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nde 
410 Çarşı ve Mahalle Bekçisi adayı 
için 22.02.2019 tarihinde yemin 
ve sertifika töreni düzenlendi. 
Törene, Bursa Valisi Yakup 
Canbolat, Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş, 
Emniyet Genel Müdürümüz Celal 
Uzunkaya, Bursa İl Jandarma 
Komutan Yardımcısı Yarbay 
Barış Üner, Polis Akademisi 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 
Ufuk Ayhan, Bursa Teftiş Kurulu 
Bölge Başkanı Nurettin Şahin, 
Bursa Özel Güvenlik Bölge 
Denetleme Başkanı Adil Yıldız, 
Bursa İl Emniyet Müdürü Osman 
Ak, Polis Okulu Müdürü İrfan 
Karataş, Çarşı ve Mahalle Bekçisi 
adaylarının aileleri ve teşkilat 

mensupları katıldı.
Tören, Çarşı ve Mahalle Bekçisi 

adaylarının yerlerini alması, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı. Emniyet Genel 
Müdürümüz Celal Uzunkaya burada 
yaptığı konuşmasında, “Bugün 
aynı anda 12 ayrı okulumuzda, 
buradaki 410 yiğit gencimiz gibi 
mezuniyet coşkusu yaşayan toplam 
7 bin 570 Çarşı ve Mahalle Bekçisi 
adayımızı da Emniyet Teşkilatının 
saflarına katmanın mutluluğunu ve 
haklı gururunu sizlerle paylaşmak 
istiyorum.” diyerek sözlerine başladı.

“2019’da Sayı 30 Bine
 Ulaşacak”
Uzunkaya “Türk Polis 

Teşkilatının geçmiş tarihinde 
çok önemli bir yere sahip olan 
bekçilerimiz yıllarca halk arasında 
“Bekçi Baba” namıyla suçluların 
korkulu rüyası, vatandaşın ise hızır 

gibi yetişen yoldaşı ve arkadaşı 
olmuştur. Zamanla nesli tükenen 
bu nostalji kahramanları son üç 
yılda Sayın Cumhurbaşkanımızın 
direktifleri ve Sayın İçişleri 
Bakanımızın da büyük destekleriyle 
teşkilatımız kadrolarına dahil 
edilmeye başlanmış, bugün sayıları 
20 bini aşan bekçilerimiz 2019’da 
yapacağımız 8 bin civarındaki yeni 
alımla birlikte Türkiye genelinde 
30 bine ulaştırılmış olacaktır.” dedi.

Ülkemizde her yıl işlenen 
toplam suçun %90’ının kişilere 
ve mala karşı işlenen suçlardan 
oluştuğundan bahseden 
Uzunkaya, “Özellikle geceleri ev 
ve iş yerlerinde meydana gelen 
hırsızlık olaylarının cereyan ettiği 
alanlarda görevlendirilen Çarşı ve 
Mahalle Bekçilerimiz sayesinde 
geçmişte suçların önlenmesinde 
sağlanan büyük başarının genç ve 

1.DÖNEM ÇARŞI VE MAHALLE 
BEKÇİLERİ SERTİFİKALARINI ALDI
Bursa Polis Meslek Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nde 410 Çarşı ve Mahalle Bekçisi adayı 
için yemin ve sertifika töreni düzenlendi. 
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dinamik yeni bekçi kadrolarımızla 
çok daha ileriye götürüleceğinden 
hiç kimsenin şüphesi olmasın. 
Kentlerimizin mahalle, 
meydan, cadde ve sokaklarında 
görevlendirilen değişik birimlere 
bağlı motorize ve yaya ekiplerle 
ve Polis Merkez Amirlikleri ile 
koordineli olarak çalıştırılmaya 
başlayan Bekçilerimiz daha 
şimdiden halkın sevgilisi ve 
suçluların da korkulu rüyası 
olmuştur.” ifadelerini kullandı.

“Sizlere Sadece Bir Silah ve 
Bir Üniforma Zimmetlenmiyor”

Konuşmasında Çarşı ve 

Mahalle Bekçi adaylarına seslenen 
Uzunkaya “Sizler artık bugünden 
itibaren Emniyet Teşkilatının 
birer neferi, sokaktaki gözü, eli, 
kulağı, vatandaşımızın   ‘Bekçi 
Kardeşi’, ‘Bekçi Abisi’ ve nihayet 
gelecekte de ‘Bekçi Babası’ olacak, 
sokaklardaki vakur duruşunuzla 
ve kartal bakışlarınızla da 
suçluların korkulu rüyası olmaya 
devam edeceksiniz.  Biraz 
sonra  silahlarınızın ve al 
bayrağımızın üzerine yemin ederek, 
bu kutsal ve meşakkatli mesleğe ilk 
adımınızı atacaksınız. Unutmayınız 
ki; sizlere sadece bir silah ve bir 

üniforma zimmetlenmiyor, bilakis 
sizlere aziz milletimizin geleceği 
olan çocuklarımızın gülen yüzleri, 
istikballeri, toplumun, sokakların, 
şehrin, bir ülkenin güvenliği 
ve huzuru zimmetleniyor. Bu 
zimmetleri namusunuz gibi 
koruyacağınıza gönülden inanıyor, 
edindiğiniz teorik ve pratik 
bilgilerle yetinmeyerek her geçen 
gün kendinizi yetiştirmenizi, 
geliştirmenizi ve çağın gerektirdiği 
her türlü bilgiyle donatmanızı 
istiyorum.” dedi.

Konuşmasının sonunda Çarşı 
ve Mahalle Bekçi adaylarının 
ailelerine de seslenen Emniyet 
Genel Müdürü Celal Uzunkaya, 
“Bu genç evlatlarımızı, Türkiye’nin 
dört biryanında koşturan kahraman 
Türk Polis Teşkilatının saflarına 
katıyoruz. Sizler evlatlarınızın 
bugüne kadar yaptıklarından 
haklı olarak gururlandığınız gibi, 
bundan sonra da elde edecekleri 
başarılardan büyük onur ve gurur 
duyacaksınız.” diyerek genç 
adayların ailelerine şükranlarını 
sundu. Tören, Çarşı ve Mahalle 
Bekçisi adayları adına, beş adaya 
sertifika verilmesi ve adayların 
yemin etmesiyle sona erdi.
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İçişleri Bakanımız Sayın Sü-
leyman Soylu’nun katılımla-

rıyla Ankara Çevik Kuvvet Şube 
Müdürlüğünde, Ankara’da yapılan 
uyuşturucu ile mücadele operas-
yonlarında başarı gösteren perso-
nel için tören gerçekleştirildi. 

Törene; İçişleri Bakan Yar-
dımcısı Muhterem İnce, Ankara 
Emniyet Müdürü Servet Yılmaz 
ve teşkilat mensuplarımız katıldı. 
İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman 
Soylu törende yaptığı konuşma-
sında, “Şehirlerin asayişi ve trafiği 
ile beraber insan hayatının teh-
dit edildiği terör, uyuşturucu gibi 
tehlikelerle, insan onurunun ve 
hatta ekonominin tehdit edildiği 
siber suçlar gibi yeni suç türleri ile 
insanlığın vicdanını tehdit eden 
göçmen kaçakçılığı gibi küresel bir 
utançla yoğun bir mücadele halin-
deyiz. Bütün bu suçların odağında 
uluslararası yapılar olan PKK ve 
FETÖ terör örgütleri ile de kıyası-
ya mücadele ediyoruz” dedi.

Konuşmasının devamında uyuş-

turucu ile mücadele konusuna deği-
nen Soylu, “2018’de uyuşturucudan 
23.134 kişiyi, yılbaşından bugüne 
kadar da 5.406 kişinin tutuklanma-
sını sağladık. Ankara’da narkotik 
suçlara karşı düzenlediğimiz operas-
yon sayısı 2018’de 4.520, 2019’un 
sadece ilk üç ayında ise 1.198’dir. 
Yani sadece büyük miktarda operas-
yonlar peşinde değiliz. 1 gram uyuş-
turucu için de takipteyiz” dedi.

Özellikle asayiş, evden hırsız-
lık, mala karşı işlenen suçlar, terör 
mücadele, uyuşturucu gibi bu ko-
nuların hepsinde Ankara polisinin 
son yıllarda destan yazdığını belir-
ten Soylu, “Bu açıdan hepinizi yüz 

yüze gelip tebrik etmek ve takdir 
etmek istedim. Bu yılda vatanda-
şımızın huzuru, güvenliği, asayişi 
için ve Türkiye’de en çok güvendiği 
kurumlardan birisi olan Polis Teş-
kilatımızın bu gayretleri ile birlikte 
Ankara dünyanın en güvenli şehir-
lerinden birisi haline gelecektir” 
ifadelerini kullandı. Törende başa-
rılı olan Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğünde görevli 
personel ile Altındağ-Merkez Polis 
Merkezi Amirliği bölgesinde gö-
revli Çarşı ve Mahalle Bekçilerine 
hediyelerini takdim etti. Tören, 
toplu fotoğraf çekiminin ardından 
kahvaltı programıyla sona erdi.

ANKARA’DA UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE 
OPERASYONLARINDA BAŞARI GÖSTEREN 

PERSONEL İÇİN TÖREN DÜZENLENDİ
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ULUSLARARASI UYUŞTURUCU KONFERANSI 
ANTALYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Polis Akademisi Suç ve Kri-
minoloji Araştırmaları 

Merkezi Müdürlüğü tarafından 
Antalya’da 6-7-8 Aralık 2018 ta-
rihinde düzenlenen Uluslararası 
Uyuşturucu Konferansı “Türki-
ye’de ve Dünyada Uyuşturucuyla 
Mücadele” ana temasıyla gerçek-
leştirildi, 7 farklı ülkeden 43 bilim 
insanı ve uzmanın sunumlarıyla 
katkı verdiği konferansta alanında 
uzman iki yüz kişi yer aldı.

Polis Akademisi Başkanı  Prof. 
Dr. Yılmaz Çolak’ın selamlama 
konuşmasının ardından, İçişleri 
Bakanımız Sayın Süleyman Soy-

lu’nun açılış konuşmasıyla başla-
yan Uyuşturucu Konferansı’nda 
Emniyet Genel Müdürümüz Celal 
Uzunkaya ve Antalya Valisi  Münir 
Karaloğlu da birer konuşma yaptı. 
Adli tıp alanında Türkiye’nin en 
önemli isimlerinden biri olan Prof. 
Dr. Sevil Atasoy’un bilimsel otu-
rumlardan önce açılış konferansı 
verdiği etkinlikte, bilim insanları-
nın yanı sıra farklı disiplinlerden 
uzman ve uygulayıcılar da sunum-
larıyla Uyuşturucu Konferansı’na 
katkıda bulundu.

Dünyada ve Türkiye’de uyuş-
turucu ile mücadelede tarihsel 
perspektifin yanı sıra günümüzde 

neler yapılması gerektiğinin de 
tüm boyutlarıyla değerlendirildiği 
konferansta önleyici tedbirlerden 
tedaviye kadar birçok kavram ele 
alınarak tartışıldı. Uyuşturucu ti-
caretinin terörün finansmanında 
çok önemli kaynaklardan biri ol-
duğu vurgusu ile birlikte bu tica-
retin önlenmesi için uluslararası 
işbirliğinin kaçınılmaz olduğunun 
altı çizildi. Sentetik uyuşturucu-
ların üretim ve kullanımının artış 
trendinde olduğu vurgulanan kon-
feransta uyuşturucuyla etkin mü-
cadele için bu sentezde kullanılan 
öncül kimyasal maddelerin kont-
rolünün önemi tartışıldı.

Türkiye’de ve dünyada uyuşturucuyla mücadelenin tartışıldığı Uluslararası Uyuşturucu 
Konferansı Antalya’da gerçekleştirildi. Konferansta uyuşturucuyla mücadele konusunda 
önleyici tedbirlerden tedaviye kadar birçok kavram ele alınarak tartışıldı.
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Emniyet Genel Müdürümüz 
Sayın Celal Uzunkaya canlı 

yayınlanan 3-4 Nöbeti: “Emniyet 
Saati” programında, 31 Mart Ma-
halli İdare Seçimleri öncesi, esna-
sı ve sonrasında alınacak güvenlik 
önlemleri, yaya öncelikli trafik 
ve uyuşturucuya karşı mücadele 
konularını konuştu. Uzunkaya, 
seçimler öncesinde alınacak ön-
lemler ile ilgili olarak,  “Seçim Gü-
venliği Eğitimini tamamlayan 285 
bin 284 personelimiz ile birlikte 
Jandarma Teşkilatımızdan 189 bin 
80, Sahil Güvenlik Komutanlığın-
dan 6 bin personel, diğer kurum ve 
kuruluşlardan 72 bin 791 personel 
olmak üzere 553 bin 95 personel 
görev alacaktır.” dedi.

Emniyet Genel Müdürlüğü ola-
rak merkez ve taşra teşkilatında 31 
Aralık 2018 günü itibariyle Seçim 
Koordinasyon Merkezlerinin ku-

rulduğuna vurgu yapan Uzunka-
ya, İstihbarat, Güvenlik ve Terörle 
Mücadele Dairesi Başkanlıklarımız 
tarafından seçim güvenliğine yö-
nelik olası bir terör tehdidine karşı 
terör örgütleriyle ilgili olarak risk 
ve tehdit analizlerinin tamamlan-
dığını belirtti.

Yayının devamında Uzunkaya, 
“Seçim günü oy kullanılacak kapa-
lı alanlarda yeteri kadar personel 
planlaması yapıldı. Oy kullanılacak 
yerlerde oy verme saatinden makul 
bir süre önce görevli personelimiz 
tarafından her türlü olumsuzluk ihti-
maline karşı şüpheli paket, poşet ve 
bomba araması yapılacaktır. Oy kul-
lanılacak binalara gidiş ve geliş gü-
zergahlarında ve bu binaların çevre-
sinde meydana gelebilecek herhangi 
bir olay için yeteri kadar mobil ve 
yaya devriye ekiplerimiz görevlendi-
rilecektir.” şeklinde konuştu.

Güvenlik Tedbirlerinden
 Bahsetti
Oy verme işlemlerinin sonra-

sındaki önlemlerden de bahseden 
Uzunkaya “Sandık mahallinde 
görevli personelimiz, sandık çev-
resinde gerekli güvenlik tedbirleri 
almakla yükümlüdür. Oy torbala-
rının nakli sırasında alternatif gü-
zergahları da belirleyerek görevli 
personelimiz nezaretinde yapıla-
cak ve gerektiğinde zırhlı araçlar 
ve helikopterlerden istifa edilerek 
güzergah üzerinde trafiği aksata-
cak hiçbir şeye müsaade edilme-
yecek.” dedi.

İçişleri Bakanlığı başkanlığın-
da 81 ilde eş zamanlı bir eylemin 
gerçekleştirildiğinden bahseden 
Emniyet Genel Müdürü Celal 
Uzunkaya “Trafik ülkemizin ve 
dünyanın kanayan yarası, 2017 yı-
lında 7 bin 427 kişi, 2018 yılında 

Emniyet Genel Müdürümüz Sayın Celal Uzunkaya, Medya-Halkla İlişkiler ve Protokol Daire Başkanlığı 
bünyesinde yer alan Türkiye Polis Radyosu 3-4 Nöbeti: “Emniyet Saati” programına konuk oldu.

EMNIYET GENEL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN CELAL 
UZUNKAYA TÜRKIYE POLIS RADYOSU’NA KONUK OLDU
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da 7 bin civarında vatandaşı-
mızın hayatını kaybettiğini tahmin 
ediyoruz. 2017 yılında 304 bin, 
2018 yılında da 310 bin insanımız 
trafik kazalarında yaralandı ve bu 
kazaların sonucunda ise 50 milyar 
TL civarında her yıl ülkeye ödeti-
len milli servet kaybı sürdürülebi-
lir bir durum değildir.” dedi.

Uzunkaya, “Polis olarak bizim 
en etkin olduğumuz ve yasaların 
bize görev tanımladığı alanlar de-
netim ve cezai yaptırımlarla ilgili 
alanlardır. Biz ise sadece bunlarla 
yetinmeyip aynı zamanda yoğun 
bir eğitim kampanyası yürütüyo-
ruz, geçtiğimiz son 3 yıl boyunca 
Türkiye genelinde 5 milyona yakın 
eğitim çağındaki çocuğa “Çocuk 
Trafik Dedektifleri Eğitimi” ver-
dik.” diyerek trafik ile ilgili kam-
panyalardan bahsetti.

“Herkes Üzerine Düşen 
Görevi Yerine Getirmelidir”
Uyuşturucu ile mücadelede 

Cumhuriyet tarihinde yapılan en 
başarılı ve kapsamlı operasyonla-
rın da konuşulduğu yayında Uzun-
kaya, “Uyuşturucu bir 
toplumun, bir kesiti-

nin özellikle gençlerin geleceği ka-
rartma, yok etme türü bir projenin 
adıdır yani uyuşturucu ile bir ülke-
yi savaşsız, topsuz tüfeksiz teslim 
alabilirsiniz, uyuşturucu ile kazan-
dırılan bir bağımlılık ve bunun ya-
nında çürütülmüş bedenler, beyin-
ler bu ülkenin üretimini de beyin 
gücünü de diğer bütün alanlarını 
da yok eder. Son derece önemli bir 
silahtır.” vurgusu yaptı.

Uyuşturucuya bağlı ölüm 
oranlarından da bahseden Uzun-
kaya “Son 3 yılda 2015 yılında 
520’lere, 2016 yılında 920’lere, 
2017 yılında 940’lara çıkan uyuş-
turucuya bağlı ölümler gerçekleş-
ti. Buna karşılık uyuşturucu ile 
mücadelemiz topyekûn devam 
etmelidir, herkes üzerine düşen 
görevi yerine getirmelidir. Şuan-
daki mücadelemiz alan daraltma 
ve uyuşturucunun faaliyet alanla-
rını kontrol altına alıp hayat hakkı 
tanımamaktır.” dedi.

Personele Teşekkür
 “Tüm Avrupa ülkelerinin top-

lamından fazla uyuşturucu arzı ile 
ilgili mücadelemiz ve yakalama-

mız olmuştur” diyen Uzunkaya, 
“Geçtiğimiz 2018 yılında Türkiye 
genelinde 18,5 ton eroin ve 82 ton 
esrar ele geçirildi. 2017 yılında 
Muğla’da bin 71 kg eroin, 2018 yı-
lında Erzincan’da bin 271 kg ero-
in, 2019 yılının Ocak ayında Erzu-
rum’da Cumhuriyet tarihinin en 
yüksek yakalaması olan bin 535 
kg eroin ele geçirildi. Geçtiğimiz 
hafta Mersin’de 615 kg kokain ya-
kalandı ki kokain yakalanması bu 
miktarda çok istisnai çok yüksek 
bir rakam bu da rekor bir yakala-
madır. Yine geçtiğimiz hafta İs-
tanbul’da toplam bin 150 kg eroin 
yakalandı.” diyerek uyuşturucu ile 
mücadelenin sonuna kadar devam 
edeceğini belirtti.

Yayının sonunda Emniyet Genel 
Müdürü Celal Uzunkaya 67 yıllık 
geçmişe sahip Türkiye Polis Rad-
yosu’nun hem ömür olarak hem de 
halkla iletişim başarısı olarak daha 
da büyüyerek çalışmalarına devam 
edeceğinin altını çizdi ve  ülkemiz-
de her alanda  özveriyle görev ya-
pan  personele de  teşekkür ederek 
görevlerinde başarılar diledi.
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Emniyet Genel Müdürümüz 
Sayın Celal UZUNKAYA 

Ankara Polis Moral Eğitim Merke-
zi Müdürlüğünde düzenlenen kah-
valtı programında Emniyet Eski 
Genel Müdürleri ile bir araya geldi. 
Kahvaltı programına Emniyet Eski 
Genel Müdürleri Mehmet Vecdi 
GÖNÜL, Mehmet Kemal AĞAR, 
Sabahattin ÇAKMAKOĞLU, Saf-
fet Arıkan BEDÜK, Ünal ERKAN, 
Selami ALTINOK, Yılmaz ER-
GUN, Gökhan AYDINER, Kemal 

ÇELİK, İ. Kemal ÖNAL, Necati 
BİLİCAN, O. Kaan KÖKSAL, 
Doç. Dr. Turan GENÇ, M. Cela-
lettin LEKESİZ, A. Cemil SER-
HATLI katılım sağladı. Emniyet 
Genel Müdürümüz Sayın Celal 
UZUNKAYA samimi bir ortamda 
gerçekleşen kahvaltı programında 
Emniyet Eski Genel Müdürlerine 
plaket ve hediye takdim ederek 
teşkilatımıza yapmış oldukları de-
ğerli katkılardan dolayı şükranları-
nı sundu.

EMNIYET ESKI GENEL MÜDÜRLERI BIR ARAYA GELDI
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Başkanlığını Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak’ın yaptığı Uluslararası Polis 
Akademileri Birliği’nin (INTERPA) 8. Konferansı “Siber Güvenlik ve Siber Suçlar ile Mü-
cadele” başlığı altında Hindistan’da gerçekleştirildi.

ULUSLARARASI POLIS AKADEMILERI BIRLIĞI’NIN 
(INTERPA) 8. KONFERANSI GERÇEKLEŞTIRILDI

Başkanlığını Polis Aka-
demisi Başkanı Prof. 

Dr. Yılmaz Çolak’ın yaptığı 
Uluslararası Polis Akademile-
ri Birliği’nin (INTERPA) 8. 
Konferansı “Siber Güvenlik 
ve Siber Suçlar ile Mücadele” 
başlığı altında 11-12-13 Şu-
bat 2019 tarihlerinde, Gujarat 
Hindistan’da gerçekleştirildi. 
35 farklı ülkeden 90 katılımcı 
ile gerçekleştirilen konferans 
Gujarat Adli Bilimler Üniver-
sitesi’nde yapıldı.

Polis Akademisi Başkanı 
Prof. Dr. Yılmaz Çolak konfe-
ransın önemini dile getirerek 
“Ülkeleri ve Akademileri tek 
bir platformda bir araya geti-
riyoruz. Siber dünyanın bölge-
sel sınırları olmadığından ül-
keler birlikte harekete geçmeli 
ve birlik olmalıdırlar.”  vurgusu 
yaptı.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Uluslararası Polis Aka-
demileri Birliği (INTER-
PA)’nın  16. Yürütme Kurulu 
Toplantısı ve 8. Genel Kurul 
Toplantısı  11 Şubat 2019 ta-

rihinde Gujarat Adli Bilimler 
Üniversitesi ev sahipliğinde 
Hindistan’da düzenlendi. 24 
üye, 9 gözlemci ülkeden top-
lam  86 temsilcinin  bulundu-
ğu Genel Kurul Toplantısı es-
nasında 2019 yılı itibariyle 
görev süreleri dolan Başkan-
lık, Başkan Yardımcılığı ve 
Yürütme Kurulu Üyeliği po-
zisyonları için seçimler yapıl-
dı;  Polis Akademisi Başkanı 
Prof. Dr. Yılmaz ÇOLAK oy 
birliği  ile yeniden Başkanlı-
ğa seçildi.

POLIS AKADEMISI BAŞKANI PROF. DR. YILMAZ ÇOLAK 
INTERPA’DA YENIDEN BAŞKAN SEÇILDI
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ÖSYM 2018 KPSS Ön 
Lisans Değerlendirme 

Raporuna göre eğitim kurumları 
arasında en az 50 öğrencisi sınava 
katılan üniversitelerin puan orta-
lamaları baz alındığında, eğitim 
kurumları arasında 76.49 ortalama 
başarısı ile ilk sırada Polis Akade-
misi yer aldı.

Öğrenci Seçme ve Yerleştir-
me Merkezi (ÖSYM) tarafından 
4 Kasım 2018 tarihinde 95 sınav 
merkezinde uygulanan KPSS Ön 
Lisans sınavına 749.396 kişi katıl-

dı ve 749.011 adayın sınavı geçerli 
kabul edildi. Sınavı geçerli olan 
aday sonuçları üzerinden hazır-
lanan değerlendirme raporunda 
en az 50 öğrencisi sınava katılan 
üniversitelerin puan ortalamaları-
na bakıldığında, Polis Akademisi 
76,49 ile ilk sırayı elde etti. Gül-
hane Askeri Tıp Akademisi 74,52 
puan ortalamasıyla ikinci, İzmir 
Katip Çelebi Üniversitesi ise 73,50 
ile üçüncü sıraya yerleşti. 72,18 
ortalama ile Astsubay Meslek Yük-
sekokulu Komutanlığı ve 71,92 

ortalama ile İstanbul Teknik Üni-
versitesi de sıralamada yer aldı.  

Güvenlik alanında dünyadaki 
gelişmeleri yakından takip eden, 
insan hak ve özgürlüklerine saygı-
lı, toplumun huzur ve güvenliğini 
sağlamada yeterli donanıma sahip 
bireylere mesleki eğitim vererek 
amir ve memur yetiştiren Polis 
Akademisi Başkanlığı, bugüne ka-
dar elde ettiği başarılı çalışmala-
rına bundan sonra da aynı inanç, 
azim, gayret ve kararlılıkla  devam 
edecektir.

POLİS AKADEMİSİ ÖSYM 2018 KPSS ÖN LİSANS 
DEĞERLENDİRME RAPORUNA GÖRE EN 
BAŞARILI YÜKSEK EĞİTİM KURUMU OLDU
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Polis Akademisi Başkanlığı 
ve Diyanet İşleri Başkan-

lığı arasında yapılan görüşmeler 
neticesinde Polis Akademisi Baş-
kanlığı bünyesinde, Polis Meslek 
Yüksekokulu (PMYO), Polis Mes-
lek Eğitim Merkezi Müdürlükle-
ri (POMEM) öğrenci ve perso-
neline farkındalık-kişisel gelişim 
kapsamında “Dini İstismar Eden 
Terör Örgütleri ile Mücadele 
(FETÖ/PDY, DAEŞ, PKK vb.)” 
konulu konferanslar düzenlenme-
si kararlaştırıldı. Alınan kararlar 
doğrultusunda projenin ilk ayağı 
12-19 Aralık 2018 tarihleri ara-
sında 26 POMEM ve 5 PMYO’da 
gerçekleştirildi.

Akabinde 06.02.2019 Çarşam-
ba günü Niğde, Bayburt, Balıkesir, 
Elmadağ ve Merzifon Polis Meslek 
Eğitim Merkezi Müdürlüklerinde 
(POMEM) bulunan öğrenci ve 

personele yönelik olarak düzenle-
nen konferanslar, 13.02.2019 Çar-
şamba günü Aydın, Bursa, Çankı-
rı, Erzincan, Karabük, Mersin ve 
Rize Polis Meslek Eğitim Merkezi 
Müdürlüklerinde (POMEM) bu-
lunan Çarşı ve Mahalle Bekçiliği 

eğitimi alan kursiyerlere yönelik, 
20.02.2019 Çarşamba günü ise 
Erzurum ve Gaziantep Polis Mes-
lek Eğitim Merkezi (POMEM) 
Müdürlüklerinde bulunan Çarşı ve 
Mahalle Bekçiliği eğitimi alan kur-
siyerlere yönelik olarak düzenlendi.

Polis Akademisi Başkanlığına bağlı 
eğitim kurumlarında, dini istismar 
eden terör örgütleri ile mücadele 
(FETÖ/PDY, DEAŞ, PKK vb.) kon-
feransları düzenlendi.

DIYANET IŞLERI BAŞKANLIĞI IŞBIRLIĞINDE POLIS AKADEMISI BAŞKANLIĞINA 
BAĞLI EĞITIM KURUMLARINDA DINI ISTISMAR EDEN TERÖR ÖRGÜTLERI ILE 
MÜCADELE KONFERANSLARI DÜZENLENDI
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Ülke genelindeki terörle 
mücadele, narkotik suç-

larla mücadele, yasadışı göç ve 
göçmen kaçakçılığıyla mücadele, 
istihbarat, asayiş, trafik, toplum-
sal olaylar, kritik malzeme nak-
li, gösteri/tatbikat, eğitim, özel 
harekat unsurlarının operasyon 
bölgelerine nakli, her türlü ope-
rasyonel görüntüleme, kayıt ve 
canlı yayın, devlet büyüklerinin 
nakli ve korunması gibi alanlarda 
faaliyet yürüten Emniyet Genel 
Müdürlüğüne bağlı Havacılık Da-
ire Başkanlığı, envanterinde bulu-
nan helikopter, insanlı keşif uçağı 
(İKU), insansız hava aracı (İHA) 
ve mini İHA/drone multikopter-
lerle 2018 yılında   başarılı çalış-
malara imza attı.

Ankara, Adana, Antalya, Diyar-
bakır, İstanbul, İzmir ve Van’da ko-
nuşlu Havacılık Müdürlüklerinin 
yanı sıra 14 Şubat 2018 itibarıyla 
81 İl Emniyet Müdürlüğünde ku-
rulan İHA Büro Amirlikleri 2018 
yılında havadan güvenliği sağla-
mak için yoğun mesai harcadı. Bu 
kapsamda, 2018’de helikopter-
lerle 6 bin 80 saat, İKU’larla bin 
255 saat, İHA’larla 5 bin 650 saat 
olmak üzere 12 bin 985 saat uçuş 
gerçekleştirildi. İHA büro amir-
likleri bünyesindeki drone/mini 
İHA multikopterlerle ise 8 bin 495 
saat görev icra edildi. Böylece tüm 
hava unsurlarıyla bu yıl toplam 21 
bin 480 saat uçuş yapıldı. Havacı-

lık Daire Başkanlığının kurulduğu 
1981 yılından bu yana geçen 37 
yıllık süreçte ise hava unsurlarınca 
122 bin 457 saat uçuş gerçekleşti-
rildi. Emniyet Genel Müdürlüğü 
olarak huzur ve güven ortamının 
devamlılığı, vatandaşlarımızın can 
ve mal güvenliğinin sağlanması 
amacıyla 2018 yılında olduğu gibi 
bu yıl da çalışmalarımız havadan ve 
karadan tüm hızıyla devam edecek.

Havacılık Daire Başkanlığı 2018’de Gerçekleştirdiği 
Güvenlik ve Asayiş 

Hizmetlerine Büyük Katkı Sağladı
21 bin 480 Saat Uçuşla
Ülke genelindeki huzur ve güvenliğin devam etmesi için karada suç ve suçluyla aralıksız müca-
dele eden Havacılık Daire Başkanlığı, bünyesindeki hava unsurlarının 2018 yılında gerçekleş-
tirdiği 21 bin 480 saat uçuşla gökyüzünden de güvenliği sağladı.

HABERLER
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İçişleri Bakanlığı Emniyet 
Genel Müdürlüğü ve Jan-

darma Genel Komutanlığı’na 
bağlı birimler tarafından “Çocuk 
ve Gençlerin Korunmasına Yöne-
lik Okul Çevreleri ve Okul Servis 
Araçları Denetimi Uygulaması” 
kapsamında, mevcut huzur ve gü-
ven ortamının devamını sağlamak, 
ilkokul, ortaokul, lise ve üniversite 
çağındaki çocuk ve gençleri her 
türlü suçtan uzak tutmak, koru-
mak, öğrencilerin eğitim ve öğre-
timlerini daha güvenli ortamlarda 
sürdürmelerini sağlamak, okul 
çevresinde bulunan umuma açık 
yerleri denetlemek, aranan şahıs-
ları yakalamak amacıyla ülke gene-
linde eş zamanlı olarak 08.02.2019 
tarihinde 11:00-15:00 ile 19:00-
21:00 saatleri arasında okul çev-
relerinde uygulama yapıldı. Ayrı-
ca 07:00-09:00, 12:30-13:30 ile 
15:00-18:00 saatleri arasında da 
okul servis araçları ve personeli 
denetlendi. Uygulamaya Emniyet 
ve Jandarma olmak üzere toplam 

48 bin 673 personel katıldı.
 Yapılan uygulama neticesinde;
-    31 bin 600 okul servis ara-

cı kontrol edildi, 208 adet ‘Okul 
Servis Araçları Yönetmeliğine Uy-
mamak’, 84 adet ‘Emniyet kemeri 
takmamak’, 55 adet ‘Fazla Yolcu 
Taşımak’ ihlalleri başta olmak üze-
re toplamda 1.733 araç ve sürücü-
süne cezai işlem uygulandı, eksik-
liği tespit edilen  243 servis aracı 
trafikten men edildi.

 Ayrıca okul çevreleri ile öğren-
ci yurtlarına yakın alanda bulunan 
park ve bahçeler, metruk binalar, 
alkol ve tütün satışı yapılan yer-
ler, içkili yerler, iddia ve ganyan 
bayileri, kahvehaneler, internet 
ve oyun salonları vb. umuma açık 
alanda yapılan denetimlerde;

-  26 bin 630 umuma açık yer 
kontrol edildi, kontrol edilen 
umuma açık yerlerden 198’i hak-
kında idari işlem yapıldı.

-  15 bin 845 okul çevresi ile 
okul çevrelerinde bulunan 362 bin 
202 şahıs kontrol edildi.

- 2’si FETÖ/PDY, 24’ü uyuştu-
rucu suçları, 31’i hırsızlık, 12’si cin-
sel suçlar, 63’ü yaralama, 18’i do-
landırıcılık, 25’i tehdit, 2 bin 261’i 
yoklama kaçağı-bakaya, 5’i kayıp 
çocuk, 10’u hakaret ve 224’ü diğer 
suçlardan olmak üzere toplam 2 
bin 675 aranan şahıs yakalandı.

-10 adet ruhsatsız tabanca,   17 
adet av tüfeği, 126 adet mermi/
fişek, 6 adet kesici/delici alet ve 8 
adet kurusıkı tabanca elde edildi.

-61 gram eroin, 385 gr gram 
esrar, 81 gram sentetik uyuşturu-
cu ve 15 adet uyuşturucu hap ile 
2 bin 752 paket kaçak sigara   ele 
geçirildi.

Emniyet Genel Müdürlüğü 
ve Jandarma Genel Komutanlığı 
birimleri tarafından 81 ilde aynı 
anda büyük bir uyum ve koordine 
içerisinde hassasiyetle gerçekleş-
tirilen “Çocuk ve Gençlerin Ko-
runmasına Yönelik Okul Çevreleri 
ve Okul Servis Araçları Denetimi 
Uygulaması 2019/2” başarıyla ta-
mamlandı.

ÜLKE GENELINDE EŞ ZAMANLI OLARAK OKUL ÇEVRELERI 
VE SERVIS ARAÇLARI DENETLENDI

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığı’na bağlı birimler tarafından “Çocuk 
ve Gençlerin Korunmasına Yönelik Okul Çevreleri ve Okul Servis Araçları Denetimi Uygulaması” gerçekleştirildi.
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Genel asayişin ve kamu 
düzeninin devamının 

sağlanması, kamu kurum ve 
kuruluşları civarında, stratejik 
öneme haiz bölgelerde ve özellikle 
vatandaşlarımızın yoğun olarak 
bulundukları yerlerde (toplu 
taşıma araçları, duraklar, otogarlar, 
tren garları, havaalanları, deniz 
ulaşımı, meydanlar, alışveriş 
merkezleri, park ve bahçeler 
vb.) Emniyet Genel Müdürlüğü, 
Jandarma Genel Komutanlığı 
ve Sahil Güvenlik Komutanlığı 
birimleri tarafından her zaman ve 
her yerde güvenlik güçlerimizin 
varlığını vatandaşa hissettirerek 
alanda görünür olmak amacıyla 
başta asayiş, terör ve narkotik 
olayları olmak üzere provoke 
edebilecek ya da suç işleyebilecek 
kişilerin tespit edilmesi, suç işleme 
amacındakilerin caydırılması, 
aranan şahısların yakalanması 
varsa suç delillerinin ele geçirilmesi 
için ülke genelinde eş zamanlı 
olarak 16 Şubat 2019 tarihinde 
Türkiye Güven Huzur (2019-1) 

uygulaması yapıldı.
Hedef odaklı risk analizi 

yapabilen seçici personelin 
de içinde bulunduğu ekipler 
tarafından vatandaşlarımızın 
yoğun olarak bulunduğu alışveriş 
merkezleri (AVM) içlerinde, 
eğlence ve etkinlik yapılan 
meydanlarda, fuar ve kutlama 
alanlarında, metruk binalar, 
kamu binaları (Valilik, belediye, 
hastane vb.) çevreleri ile bu 
güzergaha açılan bulvar, cadde 
ve sokaklarda ayrıca toplu taşıma 
yapılan gar/istasyon, iskele/liman, 
otogar/terminal girişleri, park ve 
bahçelerde ayrıca umuma açık 
eğlence mekanları ve çevrelerinde 
13.00-23.00 saatleri arasında 
uygulama yapıldı.

Ülke genelinde eş zamanlı 
olarak toplam 58.528 personel 
ve 235 dedektör köpek ile 4.623 
noktada gerçekleştirilen uygulama 
sonucunda;

575.163 kişi kontrol edildi,   
1.830 şahsa adli-idari işlem yapıldı, 
179 kişi gözaltına alındı.

4’ü çocuk olmak üzere 94 kayıp 
şahıs ile 4’ü yağma suçundan, 
52’si yaralama suçundan, 
30’u hırsızlık suçundan, 29’u 
dolandırıcılık suçundan, 6’sı cinsel 
saldırı suçundan, 2’si çocuğun 
cinsel istismarı suçundan, 19’u 
uyuşturucu madde ticareti 
suçundan, 9’u kaçakçılık 
suçundan, 4’ü FETÖ/PDY terör 
örgütüne üye olmak suçundan, 
4’ü silahlı terör örgütüne üye 
olmak suçundan ve 3.511’i diğer 
suçlardan olmak üzere toplam 
3.673 aranan şahıs yakalandı.

147.580 araç kontrol edilerek 
221 aranan araç yakalandı, 944 
adet araç trafikten men edildi.

18.643 umuma açık iş yeri 
denetlendi, 13 adet iş yeri kapatıldı.

Emniyet, Jandarma ve Sahil 
Güvenlik güçlerimizin 81 ilimizde 
aynı anda büyük bir uyum ve 
koordine içerisinde hassasiyetle 
gerçekleştirdiği “Türkiye Güven 
Huzur Uygulaması 2019-1” 
başarıyla tamamlandı.

TÜRKIYE GÜVEN HUZUR UYGULAMASI 2019-1
Ülke genelinde eş zamanlı olarak Türkiye Güven Huzur (2019-1) uygulaması yapıldı.
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Rize’deki uğurlama törenine 
İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman 
Soylu, Bakan Yardımcımız Sayın 
Muhterem İnce, Emniyet Genel 
Müdürümüz Sayın Celal Uzunka-
ya, Rize Valisi Sayın Kemal Çeber, 
Şehit Emniyet Müdürümüz Altuğ 
Verdi’nin mesai arkadaşları, ailesi 
ve sevenleri katıldı.

Törende konuşma gerçekleşti-
ren Emniyet Genel Müdürümüz 
Celal Uzunkaya “Bugün burada, 
dün öğle saatlerinde meslektaş 
görünümlü bir katilin silahından 
çıkan hain kurşunlarla şehadet 
şerbetini içen kahraman bir va-
tan evladına, yüreği vatan aşkıyla 
dolu güler yüzlü, mütevazı, halkla 
kaynaşmış Rize’nin genç emniyet 
müdürü Altuğ Verdi kardeşimizi 
ebedi âleme uğurlamak için top-

lanmış bulunuyoruz. Bizim inan-
cımıza göre şehitler, cennette pey-
gamberlerden sonraki en yüksek 
mertebenin sahibidirler. Her müs-
lüman Türk evladı hayatı boyunca 
hep şehit olmayı arzu eder, bunun 
için de mücadele eder. Bizim inan-
cımıza göre kötülüklere karşı sava-
şırken ölenler şehit olurlar. O bu 
vatanın ekmeğini yediğimiz gibi 
gerekirse uğruna kurşunda ye-
riz diyenlerdendi.  O  «Vatan için 
ölmekse kaderim, böyle kaderin 
ellerinden öperim» diyerek geri-
de çok güzel hatıralar, güzel hiz-
metler, güzel dostluklar bırakarak 
aramızdan ayrıldı. Bu güzel insanı 
yetiştiren ailesine de bu vesileyle 
şükranlarımı sunuyorum.” dedi.

Şehit Emniyet Müdürü Altuğ 
Verdi’nin naaşı gerçekleştirilen 

uğurlama töreninin ardından 
baba evinin bulunduğu Mersin 
iline gönderildi.  Mersin’deki ce-
naze törenine ise TBMM Başkanı 
Sayın Binali Yıldırım, İçişleri Ba-
kanımız Sayın Süleyman Soylu, 
TBMM Güvenlik ve İstihbarat 
Komisyonu Başkanı Sayın Selami 
Altınok, Mersin Valisi Sayın Ali 
İhsan Su, Emniyet Genel Müdü-
rümüz Sayın Celal Uzunkaya, İl 
Emniyet Müdürleri, mesai arka-
daşları, askeri erkan, siyaset-spor 
ve sanat camiası ile ailesi, seven-
leri ve çok sayıda vatandaş katıl-
dı. Şehit Emniyet Müdürü Altuğ 
Verdi’nin naaşı ikindi namazına 
müteakip Muğdat Camisi’nde kı-
lınan cenaze namazının ardından 
Mezitli İlçe Mezarlığı Aile Kabris-
tanlığına defnedildi.

ŞEHIT EMNIYET MÜDÜRÜ ALTUĞ VERDI 
SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI
Makamında uğradığı silahlı saldırı sonucu şehit olan Emniyet Müdürü Altuğ Verdi, 12.12.2018 tari-
hinde görev yeri Rize’de gerçekleştirilen törenin ardından Mersin’e uğurlandı.
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EMNİYETTE REHBERLİK VE PSİKOLOJİK 
DANIŞMA HİZMETLERİ Uzm.Psk.Merve NAZLIDIR YÜCE

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Büro Amirliği

Davranışı ve davranışın al-
tında yatan süreçleri bi-

limsel olarak inceleyen psikoloji, 
insan davranışlarını tanımlamak, 
bu davranışları anlamaya ve açık-
lamaya çalışmak, davranışların 
altında yatan nedenleri saptamak 
ve neden-sonuç ilişkisini ortaya 
koymaya çalışmaktadır. 

2004 yılından itibaren merkez 
ve tüm taşra teşkilatı ile eğitim 
ve öğretim kurumlarında faaliyet 
gösteren Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Büro Amirlikleri’nde 
toplam 147 psikolog görev yap-
maktadır. Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Büro Amirlikleri’nde 
görevli psikologlar Emniyet Teş-
kilatı bünyesinde görevli per-
sonel ve personel yakınlarının, 
sorunlarının ve ihtiyaçlarının sağ-
lıklı tespit edilebilmesini, çalışma 
ortamının, bireyin psikolojik ve 
sosyal yönü üzerindeki etkile-
rinin araştırılmasını, mesleki ve 
sosyal hayata uyumunun artırıl-
masını sağlamayı amaçlamak-
tadır. Bu doğrultuda bireysel ve 
grup çalışmaları, aile danışmanlı-
ğı ile eğitici rehberlik faaliyetleri 
yürütülmektedir.  

Psikolojik Danışma Nedir?
Psikolojik danışma gizlilik, 

güven ve mahremiyet sağlanma-
sını gerektiren, danışan merkezli 
profesyonel bir süreçtir. Bire-
yin kendisini tanımasına, bilgi 
edinmesine, karar verme gü-
cünü geliştirmesine, çevresini 
ve kendisini doğru algılamasına 
ve bir takım psikolojik zorlanma-

larını çözebilmesine yönelik ya-
pılan yardım sürecidir. Psikolojik 
danışma ayrıca; kişisel, sosyal, 
eğitimsel ve mesleki konularda 
kişilerin amaçlarını belirleme, ka-
rar verme, var olan problemlerini 
çözme konularında ruh sağlığı 
alanında eğitim almış kişilerden 
yardım aldığı bir gelişim süreci-
dir.

Psikolojik danışmanın amacı 
telkin ya da tavsiyelerde bulun-
mak değil danışanın daha önce 
farkında olmadığı duygu, düşün-
ce ve isteklerini fark etmesine, 
kendisini anlamasına ve geliştir-

mesine yardımcı olmaktır. Psiko-
lojik danışma süreci danışanların 
insanları, olayları ve çevrelerinde 
olup bitenleri olduğu gibi göre-
bilme ve anlayabilme farkındalığı 
geliştirmelerine de yardımcı olur.

Psikolojik danışma bir anda 
olup biten bir durum değil, baş-
langıcı, gelişmesi ve sonu olan 
bir süreçtir. Bir problem ile yar-
dım istemeye gelen bireylerin bu 
problemi, belli bir zaman içinde 
oluşup geliştiğinden, bu soru-
nun uygun bir biçimde ele alınıp 
üstesinden gelinmesi de belli bir 
zamanı gerektirmektedir.

Genellikle uyum problemi, 
ilişkilerde sorunlar, gündelik 
zorlanmalar, başarısızlık vb. gibi 

problemlerle psikologa başvu-
ran bireyler, danışmanın ken-
dilerine hazır bir çözüm yolu 
göstermesini beklemekte-
dirler. Farkında olmadıkla-

rı şey ise görünürde rahatsız 
oldukları sorunların, aslında 
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daha derinde yatan çatışmaların 
yüzeye çıkan görüntüleri oldu-
ğudur. İşte, danışma süreci bo-
yunca danışmanın amacı bireyin 
gözlenen davranışlarının altında 
yatan gerçek nedenlerin farkına 
varmasını sağlayarak, bunların 
yerine bireyin kendisine ve çev-
resine uyumunu sağlayacak yeni 
tutum ve değerler kazandırmak-
tır. Bir başka deyişle psikolojik 
danışma süreci, bireyin kendisini 
gerçekleştirmesine yardımcı ol-
mak, bireyde davranış değişikliği 
yaratabilmektir.

Psikolojik danışma sürecinde 
danışman gizlilik, güven ve kişi-
lik haklarına saygı çerçevesinde 
konuşmak istenen her konuda ki-
şileri yargılamadan, koşulsuz ka-
bul ederek dinler, açık ve dürüst 
davranır, karşılaşılan sorunları 
çözümlemede yardımcı olur. 

 Psikolojik danışma süre-
ci kendine özgü, profesyonel bir 
ilişkidir ve gündelik ilişkilerden 
önemli farkları vardır. 

Rehberlik ve Psikolojik Da-
nışma Büro Amirliği nedir ve ne 
değildir?

 Personelin kendi isteği ile 
gelebileceği bir psikolojik danış-
ma merkezidir. RPDBA sevk alı-
narak gelinen bir yer değildir. Psi-
kolojik danışma hizmetleri tedavi 
edici yanından çok, ruh sağlığını 
koruyucu özelliği olan önleyici 
bir hizmettir. RPDBA’ya hangi 
kanalla gelmiş olunursa olunsun 
sicile kesinlikle işlenmez. 

 Personelin günlük ya-
şamda çözümlemekte zorlandığı 
problemler için psikologlardan 
yardım alabileceği,  ruh sağlığı 
bozulmadan başvurması gereken 
bir danışma merkezidir.

RPDBA başvuran kişilerin 

psikolojik “sorunlu” diye dam-
galandığı ya da cezalandırılmak 
amacıyla yönlendirildiği bir büro 
asla değildir.

Hangi durumlarda RPD-
BA’dan yardım alınabilir?
• Kimseye anlatamadığınız fakat 

birileriyle paylaşma gerekliliği 
hissettiğiniz duygu ve düşünce-
leriniz olduğuna inanıyorsanız,

• Kendinizi üzgün ya da değer-
siz hissediyor, hoşlandığınız 
şeylere ilginizin azaldığını dü-
şünüyorsanız,

• Konsantrasyon ve karar verme 
güçlüğü yaşıyorsanız,

• Uyku düzeninizde ve yeme alış-
kanlıklarınızda değişmeler varsa,

• Kişilerarası ilişkilerde sorunlar 
yaşıyorsanız,

• Stres ve kaygı ile baş etmekte 
güçlük çekiyorsanız, 

• Öfkenizi kontrol etmekte zorla-
nıyorsanız,

• Anlaşılmadığınızı ve kendinizi 
ifade edemediğinizi düşünüyor-

sanız,
• Çocuğunuzun aile, okul ve arka-

daşlarıyla ilgili problemlerinin 
olduğunu gözlemlediyseniz,

• Hayatınızda bir şeylerin ters git-
tiğini düşünüyorsanız,

• Kendinizi daha iyi tanımak isti-
yorsanız,

• İhtiyaç duyduğunuz konularda 
bilgi almak istiyorsanız, psiko-
loglarla iletişim kurabilirsiniz.

Başvuran Bireye Nasıl Yar-
dımcı Oluyoruz?

Doğrudan ya da telefon ara-
cılığı ile yapılan başvurularda ilk 
olarak ön görüşme/değerlendir-
me yapılır. Yapılan ön görüşme/
değerlendirme sonucunda, bire-
yin sorun alanına göre yeniden 
randevu verilebilir. Gerek duyul-
duğunda ilgili birimlerle irtibat 
kurularak sorunun en kısa zaman-
da çözümlenebilmesi sağlanır. 
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Ülkemizde kentleşme 
süreci gerçek manada 

İkinci Dünya Savaşından sonra 
başlamıştır. İlk olarak Ankara’dan 
başlayan kentleşme, daha 
sonra başta büyük kentlerimiz 
olmak üzere ülke çapına 
yayılmıştır. 1950’li yıllarda 
Marshall yardımları ile tarımda 
makineleşmenin gerçekleşmesi 
üzerine, kırsal bölgelerden kent 
merkezlerine büyük oranda göçler 
başlamıştır.

 Ülkemizde kentleşmenin 
nedenleri şu şekilde açıklanabil-
mektedir:

•	 Ekonomik nedenler
•	 Teknolojik nedenler
•	 Siyasi nedenler
•	 Sosyo-psikolojik nedenler

Türkiye’deki çarpık kentleşme-
yi, gecekondu sorununu, kentsel 
suçları ve kentlerde yaşanan suç 
oranlarının yüksek olmasını anla-
mak için yukarıdaki dört nedeni 
iyi anlamak gerekir. Türkiye’de 
büyük kentlerin nüfuslarının hızla 
artması doğum oranları ile değil, 
daha çok kırsaldan kente olan kit-
lesel göçler ile açıklanabilmekte-
dir. Kırsaldan kente göç temelinde 
ekonomik sorunlar barındırmak-
tadır. Ekonomik gelirleri kırsalda 
azalan bireyler, çareyi kentlere göç 
ederek aramaktadır. Kent hayatın-
da da ekonomik sorunlar devam 
etmektedir.

Ekonomik nedenlere ek ola-
rak; göç ile ortaya çıkan aile bağ-
larındaki zayıflama kentlerde suç 

oranını arttıran bir diğer özelliktir. 
Suç korkusu, zayıf yerel ve merkezi 
yönetim ve adaletsizlik gibi faktör-
lerde kentlerimizde suç oranları-
nın artmasına neden olmaktadır.

Sorunun çözümü için Anka-
ra ili örneği üzerinden gitmek 
daha açıklayıcı olacaktır. Ankara, 
başkent olmasıyla birlikte büyük 
oranda göç almış bir ildir. 1940’lar 
ile göç akını artarak devam etmiş-
tir. Başlarda on binleri bulan ge-
cekondu sayısı göçlerin etkisiyle 
2000 yılında 500 bini bulmuştur. 
Gecekondularda ikamet eden bi-
rey sayısı da 2 milyonu geçkindir. 
Ankara’daki suç oranlarının bü-
yük bir kısmı çöküntü mahalleleri 
olarak da adlandırılan gecekondu 
mahallelerinden oluşmaktadır. Bu 
mahalleler suç üreten yerlerdir. 
Çöküntü mahallelerinin ortadan 
kaldırılamaması devletin bir zayıf-
lığı olarak görülebilmektedir. Bu-
nun için gecekondu politikalarını 
da iyi anlamak gerekmektedir.

Türkiye’nin gecekonduları 
dönüştürmek ve modernleştir-
mek için yürüttüğü politika daha 
çok kanun düzeyinde olmuştur. 
1960’lar da çıkan Gecekondu 
Kanunu ile gecekondular resmi-
leşmiştir. Gecekondular, siyasi 
seçimlerin bir malzemesi olarak 

kullanılmış ve sürekli aflara uğ-
ramıştır. Bu noktada yapılan en 
önemli hata; gecekonduları sade-
ce barınma yahut imara sorunu 
olarak görülmesidir. Oysaki, ge-
cekondular barınma sorunun çok 
daha ötesinde ekonomik, sosyal 
sorunlar barındıran yerlerdir. Ge-
cekondu sorununa bu açıdan yak-
laşılmış olsaydı, politikalar daha 
başarılı olurdu. Bu sayede çöküntü 
mahalleler ıslah edilebilir, insanla-
rın ekonomik problemleri ortadan 
kaldırabilirdi. 

Kırsaldan göç eden ailelerin 
kentsel yaşamda çocukları üzerin-
deki etkisi zayıflamaktadır. Buna 
ek olarak, okulda iyi bir eğitim ala-
mamak, gençleri suça itmektedir. 
Göç eden ailelerin ikinci nesille-
rinde (çocuklarında) suç oranları, 
kentteki yaşayan ailelerin çocukla-
rına oranla daha çok olduğu çeşitli 
araştırmalar ile kanıtlanmıştır.

Çöküntü mahallelerine 
götürülen yerel hizmetlerin 
zayıf olması, kendini halihazırda 
dışlanmış gören sakinlerin üzerinde 
olumsuz etki yaratmaktadır. Bu 
şekilde suça meyilli kişiler, suç 
işlerken kendilerini teşvik edecek 
bahaneler bulabilmektedir.

Ülkemizde uygulanan 
kentleşme ve konut politikaları 

KENT VE  SUÇ 
ILIŞKISI

Simge VARLIK
Araştırma Görevlisi

Polis Akademisi Başkanlığı
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kentlerdeki suç oranlarını 
azaltmada yetersiz kalmaktadır. 
Bir çöküntü bölgesinde suç 
oranlarını azaltmak için 1932 
yılında Chicago’da yapılan 
projeye benzer çalışmaların 
yürütülmesi gerekmektedir. 
Proje kapsamında, çöküntü 
bölgelerindeki genç nüfusa iş 
sağlanmaları, spora teşvik edilmeli, 
kültürel faaliyetler ile sosyalleşe 
sağlanmalı ve belediyecilik 
hizmetlerin kent genelinde adil 
ve eksiksiz yapılmalıdır. Ülkemi 
genelinde bu yönde projeler 
görülmemektedir (bu durumun 
bazı istisnaları bulunmaktadır. 
Bazı bölgelerde yerel yönetim 
ve sivil toplum kuruluşlarıyla 
ortaklaşan yürütülen projeler 
bulunmaktadır).

Son olarak, ülkemizde son za-
manlarda kentsel dönüşüm pro-
jeleri yönetilmektedir. Kentsel 
dönüşüm ile çarpık kentleşmenin 
önüne geçilmek istenmekte ve 
eski binaların yenilenmesi amaç-
lanmaktadır. Çöküntü mahallele-
rinde yapılan kentsel dönüşüm ile 
çok olumlu dönüşler almak müm-
kün değildir. Öncelikle, bu böl-
gelerde yeni yapılacak konutların 
pahalı olması, bölge sakinlerinin 
konut sahibi olmasını engelleye-
cektir. Bir diğer ifadeyle, bölgedeki 
sakinlerin ekonomik sorunları çö-
zülmeyecektir. Bu nedenle, bu böl-
gelerden insanlar, gelir düzeyinde-
ki başka semtlere gideceklerdir. 
Fakat, suç işlemeye devam ede-
ceklerdir. Örneğin, Ankara ilinde 
Çinçin bölgesinde yapılan kentsel 
dönüşümde, nüfusun birçoğu 
Sincan, Keçiören ve Şentepe 
gibi semtlere gitmişlerdir. Bu 
semtlerdeki suç oranları daha da 
artmıştır. Bu da göstermektedir ki; 

kentsel dönüşüm ile suç oranları 
azalmamaktadır.

Sonuç olarak, ülkemizde suç 
oranlarını azaltacak yeterli politika-
lar üretilmemektedir. Bunun başlı-
ca nedeni yerel yöneticilerin kentli-
lik bilincinde hareket etmemesidir. 
Daha sonra merkezi yönetim ve 
kent halkının konu hakkındaki ye-
tersiz bilgi düzeyidir. Kentleşme 
bir hayat biçimidir. Kentlilik bilinci 
ile kentleşme süreci kapsamlı ya-
pılmaktadır. Bu şekilde kentlerde 
suç oranları düşmekte ve kentler 

daha yaşanabilir hale gelmektedir. 
Ayrıca, kentlerdeki suç oranlarını 
azaltmak isteyen yöneticilerin şu 
konulara daha dikkat etmeleri ge-
rekmektedir: gençlerin eğitim ve 
kültürel ihtiyaçlarının giderilmesi, 
ekonomik yaşamın güçlendirilme-
si, yerel hizmetlerin adil ve daha 
iyi sağlanması, alkol ve uyuşturucu 
madde bağımlılığın önüne geçilme-
si, halkın kaynaşmasını sağlayacak 
kültürel faaliyetlerinin arttırılması 
ve gelir dağılımındaki uçurumun 
kapatılması.
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Tanık Koruma; izlenen bir ha-
berde, okunan bir gazetede 

veya kitapta, bir konuşma ortamında 
ya da herhangi bir yerde geçtiğinde 
kamuoyunda akla gelen ilk şey Gizli 
Tanıktır. Tanık Koruma kavramının 
ülkemizde yaklaşık on senelik bir 
serüveninin olması ve kısa sürede 
medyada topluma yanlış aksedilme-
si sebebiyle vatandaşlarımızca Ta-
nık Koruma denildiğinde gizli tanık 
çağrışım yapmaktadır. Hatta Tanık 
Koruma bazı kesimler tarafından Er-
genekon Kanunu ya da Ergenekon 
davaları için alelacele çıkarılmış bir 
kanun olarak dile getirilmiştir. Fakat 
bu son derece yanlış bir düşüncedir. 
Ergenekon davası için çıkarılmış bir 
kanun olmadığı gibi aynı şekilde sa-
dece Fetullahçı Silahlı Terör Örgütü 
(FETÖ) davaları için uygulanan bir 
kanun da değildir.

Tanık Koruma, diğer deyişle 
tanığın korunması kavramıyla Er-
genekon davasından daha eski ta-
rihlerle karşılaşmaktayız. 30.1.2003 
tarihinde TBMM tarafından Sını-
raşan Örgütlü Suçlara Karşı Birleş-
miş Milletler Sözleşmesinin Onay-
lanmasının Uygun Bulunduğuna 
Dair Kanunun 24 üncü maddesi ile 
14.1.2004 tahinde TBMM tarafın-
dan Yolsuzluğa Karşı Ceza Hukuku 
Sözleşmesinin Onaylanmasının Uy-
gun Bulunduğuna Dair Kanunun 22 
inci maddesi taraf devletlere, tanık 
ve yakınlarına yönelik öç alma veya 
sindirmelere karşı, Adaletle işbirliği 
yapanların ve Tanıkların Korunması 
yükümlülüğünü getirmektedir.

Ayrıca, Ceza Muhakemesi Usulü 
Kanununun yürürlükten kaldırılması 
ile yerine yürürlüğe giren 4.12.2004 
tarihli Ceza Muhakemesi Kanunun-
da ise ilk defa tanıkların korunması-
na yönelik tedbirler belirlenerek dü-
zenlemeler getirilmiştir. Daha sonra 
Tanık Koruma Kanunu 05.07.2008 

tarihinde yürürlüğe girmiş ve 
böylece ülkemizde; ceza muha-
kemesinde yaptıkları tanıklık se-
bebiyle hayatı, beden bütünlüğü 
veya mal varlığı ağır ve ciddi 
tehlike içinde bulunan ta-
nıkların ve yakınlarının 
korunmalarına yönelik 
kararlı adımlar atılmış 
ve tanığın isminin 
soruşturma ve kovuş-
turma aşamalarında 
gizlenmesinden fizyo-
lojik görünüm değişik-
liğine kadar çok önemli 
tanık koruma tedbirleri 
hayata geçirilmiştir.

Görüldüğü üzere tüm ulus-
lararası sözleşmelerde ve kanun-
larda kamuoyunda dile getirilen 
gizli tanık ibaresinin yerine tanığın 
korunması kavramı ile karşılaşıl-
maktadır. Ceza Muhakemesi Huku-
kunda görevli ve yetkili mahkemeye 
sunulmak üzere Cumhuriyet Savcı-
ları tarafından düzenlenen iddiana-
melerde suçun delilleri bölümü de 
bulunmaktadır. Çok açık bir şekil-
de anlaşılacağı üzere gizli tanık adli 
makamların kanaate ulaşmalarında 
önemli bir ispat, diğer bir deyişle 
delil çeşididir ve dinlenilmesi esna-
sında kimliği gizlenmiş olan kişidir. 

Tanık Koruma Programında bu-
lunan tanıkların tamamı gizli tanık 
değildir. Soruşturma ve kovuşturma 
aşamalarında açık kimlikleri ile ifade 
vermiş olup da Tanık Koruma Prog-
ramında koruma altında bulunan 
tanıklar da mevcuttur. Kamuoyun-
ca bu kavramların karıştırılmasının 
sebebi doğal olarak Tanık Koruma 
Programının üst seviye gizli olarak 
yürütülmesi, ülkemizde on yıl gibi 
kısa bir maziye sahip olması ve med-
ya organlarınca topluma aksedilişin-
deki yanlışlıklardır.

Tanık Koruma Programının ül-

kemizde uygulanmaya başlamasın-
dan itibaren kısa bir süre geçmesine 
rağmen tanık koruma uygulamala-
rında olumlu adımlar atılmış ve çok 
önemli mesafeler katedilmiştir. Bu 
anlamda uluslararası uygulamalar 
araştırılarak, yerinde görülerek ve 
görüşülerek veya gerektiğinde ya-
bancı makamlarla toplantılar ya-
pılarak yurt dışı faaliyetlerinden 
örnek uygulamalar değerlendiril-
mekte ve yurt içinde ise Adalet 
Bakanlığı ile uyum içinde çalışarak 
yaşanan aksaklıkların önüne geçil-
mektedir. Bunların yanında yine 
yurt içinde Programın uygulanması 
esnasında diğer kamu kurum ve ku-
ruluşlarıyla ahenk içinde işlemler 
yerine getirilmektedir.

ANAYASAL GÜVENCE 
Kişilerin ve toplumun refah, 

huzur ve mutluluğunu sağlamak, 
kişinin temel hak ve hürriyetlerini 
sağlamak Anayasamıza göre dev-
letimizin temel amaç ve görevleri 
arasında bulunmaktadır. Bunun 
yanında Anayasamıza göre herkes 
yaşama, maddi ve manevi varlığı-
nı koruma ve geliştirme hakkına 

TANIK KORUMA PROGRAMINDA TÜRKIYE ÖRNEĞI
HAZIRLAYAN:

TANIK KORUMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI
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sahiptir ve hak ile hürriyetleri ihlal 
edilen herkes yetkili makamlara 
geciktirilmeden başvurma imka-
nının sağlanmasını isteme hakkına 
sahiptir. Sonuç olarak anayasa ilke-
leri çerçevesinde, ceza muhakeme-
sinde yaptıkları tanıklık sebebiyle 
hayatı, beden bütünlüğü veya mal 
varlığı ağır ve ciddi tehlike içinde 
bulunan tanıklar, kendileri ve ya-
kınları için korunma talep etme 
hakkına sahiptirler, devlet ise bu 
kişileri korumakla mükelleftir.

TANIK KORUMANIN ÖNEMİ
 Öncelikle suç kavramı irde-

lendiğinde çok geniş bir yelpaze ile 
karşılaşmaktayız. Genel olarak bir 
suç işlendiğinde her kime karşı işle-
nirse işlensin sonucunda toplumsal 
düzene zarar verdiği ve toplumun 
genelinin huzurunu bozduğu için, 
suçlar kamu düzenine karşı işlenen 
ve düzeni bozan eylemlerdir. Toplu-
mun fertlerinin huzurunu ve güven-
liğini garanti altına almak, sağlanan 
kamu düzenini bozmaya çalışanları 
bulmak ve adalet önünde cezalan-
dırmak devletin en temel görevle-
rindendir. Bu temel görevi sağlamak 
adına devletler, yüzyıllar boyunca 
suç ile mücadele etme çabası içe-
risindedirler.. Ancak suç metotları 
çağlar boyunca değişmekte ve suç 
örgütleri de bu değişime ayak uydu-
rarak deep web, para transferlerinin 
dijital para ile yapılması, FETÖ’de 
olduğu gibi Bylock ile gizli haberleş-
me gibi savunma ve PKK terör ör-
gütünün bombalı saldırı için drone 
veya planör kullanma metodu gibi 
saldırı metotlarını yenilemektedir-
ler. Burada bilinmesi gereken, ta-
rihte Sicilya/Amerikan mafyasının 
kuralları olarak anılan ve halen suç 
örgütlerinin kullandığı Omerta Ku-
rallarının yani Suskunluk Yasasının 
değişim yaşamıyor olmasıdır.

Omerta (suskunluk) kuralları-
na göre; örgüt üyeleri herhangi bir 
nedenle gözaltına alındıklarında, 

bir suça görgü tanığı olduklarında 
veya bizzat kendilerini bir başkası-
nın öldürmeye çalışıp kaçması du-
rumunda o kişiyi bilmeleri halinde 
dahi susmak zorundadırlar. Hiçbir 
şekilde güvenlik güçlerinin veya adli 
makamların sorularını cevaplandır-
mamak veya işbirliğinde bulunma-
mak zorundadırlar.

Ülkemizde veya dünyanın diğer 
ülkelerindeki suç örgütleri veya te-
rör örgütleri her ne kadar suskun-
luk veya Omerta olarak literatürle-
rinde adlandırmasalar da özünde 
aynı kuralları uygulamaktadırlar. 
Kendi kurallarını ihlal edenler iha-
net etmiş sayılıp ölüm ile cezalan-
dırılmaktadırlar.

Suskunluk yasasının yanında 
devletlerin işini zorlaştıran başka un-
sur ise suç ve terör örgütlerinin hüc-
re yapılanmaları ve örgüt elemanla-
rının hepsinin birer Kod isimlerinin 
oluşudur. Örneğin; hücre sistemini 
kullanan, elemanlarının hepsine ve 
örgüt evlerine kod isim veren, aynı 
zamanda ezoterik bir yapısı bulunan 
FETÖ (Fetullahçı Silahlı Terör Ör-
gütü) hakkında lider kadrosunun ve 
elemanlarının kimler olduğu, yapı-
lanmalarının ne şekilde olduğu, ha-
berleşmelerinin ve para akışlarının 
ne şekilde yapıldığı, işlenen suçların 
kimler tarafından ne şekilde işlen-
diği, talimatları kimlerin verdiği ve 
kimlerin yerine getirdiği gibi bilgile-
re sahip olmak için yine bu örgütün 
elemanlarının verecekleri ifadeler 
son derece önemli olmaktadır. 

Bir yanda suç metotlarının gün-
den güne değişmesi ve örgütlerin 
gizli yapıları, diğer yanda örgüt üye-
lerinin yakalandıklarında susmaları, 
suç ile mücadelede ve toplumsal 
düzenin sağlanmasında devletin 
işini son derece güçleştirmektedir. 
Hatta kimi zaman artan suç oranla-
rı nedeniyle sivil toplum örgütleri, 
siyasi aktörler, medya veya bazen 
bizzat toplumun kendisi tarafından 

devletlere baskılar yapılmakta ve bu 
baskılar devlet otoritesini güç du-
rumda bırakmaktadır. Devlet, suç 
ile mücadele ve bir suç örgütünün 
çökertilmesi için ne kadar ceza ka-
nunlarını değiştirirse değiştirsin, 
suçların ceza sürelerini artırırsa ar-
tırsın örgütü tanıyan bir muhbirin, 
bu suçlarda görevlendirilen bir gizli 
soruşturmacının veya örgütün için-
den çıkacak bir üyesinin yapacağı 
tanıklık kadar etkili olmamaktadır.

Örgütlü suçların ve terör suç-
larının uluslararası bağlantılar ile 
dünya genelinde yayılması, bu suç-
ları sınır aşan suçlar hale getirmiştir. 
Ülkelerce yapılan onca mücadele 
sonunda, örgüt aleyhine çok önem-
li bilgileri mahkemeye sunacak olan 
tanıkların örgüt tarafından baskı 
altına alınması, tehdit edilmesi, aile 
fertlerinin kaçırılması gibi eylemler 
sonucu tanığın çekilmek istemesi 
veyahut birden ifade değiştirerek 
yalan beyanda bulunması ile karşı-
laşılmıştır. Tehdit ve baskı altında 
bulunan bir tanıktan doğru beyan-
larda bulunmasını beklemek doğru 
bir beklenti olmayacaktır. Haliyle, 
davanın seyri değişecek ve bu şekil-
de davanın seyrinin değişmesi ise 
özellikle bu tip davaların kamuoyu 
tarafından takip edilmesi ve medya 
organlarında yer bulması nedeniy-
le kaçınılmaz olarak örgütün mo-
ralinin yükselmesi, bununla ters 
orantılı olarak da toplum nazarın-
da devlet otoritesinde güven kaybı 
oluşması ile sonuçlanmaktadır.

Devletler için örgütlü suçlar 
başta olmak üzere tüm suçlarla et-
kin mücadelede, hukuk sistemle-
rinde ve uygulamalarda yeni araç 
olarak Tanık Koruma Programının 
gerekliliği öncelikli ihtiyaç haline 
gelmiştir. Bu doğrultuda dünya ge-
nelinde birçok devlet hızla kanun-
larını oluşturarak, Tanık Koruma 
Programlarını uygulamaya başla-
mışlardır. Bu uygulamanın meyvesi 
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olarak ceza muhakemesi aşamala-
rında sağlıklı sonuç alma ve maddi 
gerçeğe ulaşma yolunda, tanığın 
devletinin kendisini ve ailesini ko-
ruyacağını bilerek, ülkesine güven 
duygusu içerisinde korkmadan be-
yanını vermesini sağlamışlardır.

GENEL DEĞERLENDİRME
Ülkemizde Tanık Koruma 

Programı uygulanmaya başladığı 
andan itibaren birçok kesimden 
haksız eleştirilerde bulunulmuştur. 
Programın suiistimal edileceği, sa-
vunma hakkının yerine getirileme-
yeceği, yargılamanın dürüstlüğüne 
gölge düşeceği, tanığa soru sorma 
hakkının gerçekleştirilmeyeceği, 
sadece gizli tanık beyanlarıyla hü-
küm verileceği gibi eleştiriler en 
başta gelenleridir.

Unutulmamalı ki, ülkemizin bir 
hukuk devleti olmasının yanında 
saat gibi işleyen hiyerarşik denetim 
mekanizmaları da bulunmaktadır. 
Soruşturma aşamasından başla-
yıp kovuşturma aşaması ile devam 
eden, İstinaf Mahkemesi ve sonra-
sında Yargıtay aşaması ile nihai ka-
rara ulaşan hukuk düzeni içerisinde, 
hatta üst mahkemelere Anayasa 
Mahkemesini ve Fransa Strazburg’a 
kadar gidip Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesini de dahil edersek, en 
acımasız eleştirilerden olan ortaçağ 
uygulaması, cadı avı ve engizisyon 
mahkemeleri veya istiklal mahke-
meleri gibi tenkitler yerinde olma-
yacaktır. Zaten anılan bu hiyerarşik 
hukuk düzeninde, uygulamalarda 
görülen duraksamalar giderilmekte 
olup Yargıtay İçtihatları incelendi-
ğinde temyiz yoluna başvurular ne-
ticesinde hükümlerin sadece tanık 
beyanlarına dayanarak verilmesi, 
tanığa savunma makamınca soru 
sorulmaması gibi gerekçeleriyle ka-
rarları onamayıp, bozulmasına hük-
mettiği görülecektir.

Bunun yanında ülkeler bazın-
da hukuk sistemleri devamlı olarak 

birbirlerini etkilemektedirler, örnek 
yanlarını ve verilen kararları alıp 
kendi mevzuatlarını güncellemek-
tedirler. Aynı Roma Hukuku, Kıta 
Avrupası Hukuku, Anglo-Sakson 
Hukukunun zamanla kendilerini ye-
nilemelerinde olduğu gibi ülkemiz 
hukuk sistemi de kendini sürekli 
yenilemektedir. AİHM mahkemesi 
kararları da ülkelerin hukuk sistem-
lerine rehberlik ve öncülük etmek-
tedir. Hukukun evrensel ilkelerinin 
korunması anlamında Tanık Koru-
ma Kanunlarının uygulanmasına 
açık bir şekilde koşullar getirilmiştir. 
İşte tam burada bu koşullar eksiksiz 
uygulandığında yapılan eleştiriler 
kendiliğinden ortadan kalkacaktır.

Tanık Koruma Kanununda ve 
Yönetmeliğinde kanun koyucu, 
tanığın beyanının tek başına hük-
me esas teşkil etmeyeceğini, adil 
yargılamayı sağlamak adına tanığa 
sorular sorulabileceğini, tanığın ses 
ve görüntüsü değiştirilerek dinlen-
mesinde naip olunan hakim görev-
lendirileceğini belirtmiştir. Tanığın 
beyanlarına göre maddi delillere 
ulaşmak ve beyanı diğer verilerle 
desteklemek adına HTS kayıtları, 
baz istasyonu analizi, MOBESE, ka-
mera kayıtları, PTS kayıtları, 
BDDK, Masak, banka hareketleri, 
gibi maddi deliller elde edilmelidir. 

Diğer unsur ise, tanığın mi-
miklerinin beyan esnasında hakim 
tarafından görülmesi ve savunma 
makamınca tanığa sorular sorulma-
sıdır. Ses ve görüntüsünün değişti-
rilerek aktarılmasında her ne kadar 
duruşma hakimi tanığın mimikleri-
ni görmese bile beyanda bulunan 
tanığın o esnada mimikleri yine di-
ğer görevli bir hakim olan naip ha-
kim tarafından görülmektedir. Bu 
aşamada tanığa Ceza Muhakemesi 
Kanununun 201 inci maddesi olan 
doğrudan soru yöneltme hükmü 
uygulanmaktadır. Burada tanığın 
korunması hükümlerinin yerine 

getirilmesi amacıyla dolaylı dahi 
olsa tanığın kimliğini ortaya çıka-
rabilecek sorulara duruşma hakimi 
veya naip olunan hakim izin verme-
mektedir. 

Mevzuatlarda getirilen tüm bu 
düzenlemeler ve gösterilen çabalar 
ile suçun aydınlatılması, suçluların 
cezalarını çekmeleri ve kamu görevi 
olarak verdiği ifadesiyle tehdit altına 
giren tanığın zarar görmeden kendi-
si ve yakınları ile birlikte devletin 
koruyucu şemsiyesi altına girmesi 
amaçlanmıştır. 

Vicdani görevini cesur ve ka-
rarlılıkla yerine getirerek ifadesini 
veren tanık, güvende olacağını hep 
bilecek ve “acaba ifadeyi benim ver-
diğim anlaşılır mı?”, “bu ifadeden 
dolayı ailemin başına bir şey gelir 
mi?”, “acaba takip ediliyor muyum?” 
gibi kuşku ve korkulara sahip olma-
yacaktır. 

Konusunda uzmanlaşmış ve 
her geçen gün kendini yenileyerek 
geliştiren psikologlarımız, sosyal 
çalışmacılarımız ve Tanık Koru-
ma personelimizin yeri geldiğinde 
mesai saati gözetmeksizin, iş so-
rumluluğunu kendi ailelerinin dahi 
öncesine almaları ve gayretleri neti-
cesinde Tanıklar ve yakınları, içinde 
pişmanlıkların bulunmadığı, umut 
dolu bir gelecek ile yaşamlarını sür-
dürmektedirler.

Son olarak, yöneticilerimizin 
bizlere verecekleri güven ve destek 
temelinde kurumlararası sıkı işbirli-
ğiyle Tanık Koruma Programını ge-
liştirmek adına yapılanlara ilaveten 
daha çok adımlar atılacak ve Progra-
mın Türkiye uygulaması dünya ge-
nelinde parmakla gösterilerek örnek 
alınacak bir sistem haline gelecektir. 
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PBS (Personel Bilgi Sis-
temi) Emniyet Teşkilatı 

personelinin mesleğe girişinden 
emekliliğine kadar olan süreçteki 
atama, kıdem, rütbe terfi, ödül-
lendirme, soruşturma, izin, sağlık 
vb. tüm iş ve işlemlerinin Dev-
let Memurları Kanunu’nun 109. 
maddesine (Memurlar, Türkiye 
Cumhuriyeti kimlik numarası 
esas alınarak kurumlarınca tu-
tulacak personel bilgi sistemine 
kaydolunurlar. Her memur için 
bir özlük dosyası tutulur.) göre 
yürütüldüğü insan kaynakları yö-
netim sistemidir.

Personel Dairesi Başkanlığı ta-
rafından 1990’lı yıllarda basit lis-
telemeler şeklinde başlayan çalış-
malar, 2004 yılından itibaren bir 
PolNet (Polis Bilişim Ağı) bilgi 
sistemi niteliği kazanmıştır. Mer-
kez ve Taşra Teşkilatı birimleri 
arasında gerçekleşen dijital bilgi 
akışı, iş ve işlemlerin hatasız yürü-
tülmesi, bürokrasinin azaltılması, 
maliyetin en aza indirilmesi, iş 
gücü ve zaman tasarrufu sağlama-
sı amaçlarına uygun olarak hazır-
lanmış, bütün teşkilat mensupla-
rının kullandığı bir sistemdir.

PBS’nin bir önceki versiyonu 
10 yıldan fazla süreyle hizmet ver-
miştir. Bu versiyonda kullanılan 
teknolojinin eskimesi ve ekono-
mik olarak ömrünü tamamlamış 
olması sistemin güncellenmesini 
zorunluluk haline getirmiştir.

Personel Dairesi Başkanlığı 
Bilgi Teknolojileri Şube Müdür-
lüğü bünyesinde, yeni teşkilat 
mensubu genç bir ekip oluştu-
rularak 2015 yılında yeni sistem 

hazırlanması çalışmalarına baş-
lanmış, 15 Kasım 2018 tarihinde 
eski PBS kapatılarak 20 Kasım 
2018 tarihinde yeni PBS sistemi-
ne geçiş yapılmıştır. 

Yeni PBS ile sadece versiyon 
güncellemenin çok ötesinde, ve-
ritabanı, sistem ve yazılım dili ola-
rak tamamen yeni bir bilgi sistemi 
hazırlanmıştır. Bu sayede daha 
güvenli, esnek, teknolojik geliş-
melere açık ve PolNet ile uyumlu 
bir bilgi sistemi geliştirilmiştir.

Sistem tamamen Personel 
Daire Başkanlığı’nın öz kaynak-
ları ile 20 personelin mesai saati 
gözetmeksizin fedakârlık, azim 
ve kararlılıkla yürüttüğü yaklaşık 
170.000 saatlik çalışma sonucun-
da gerçekleştirilmiştir. Çalışmalar 
sırasında görevli personel hem 
kendisini yetiştirmiş, hem de pro-
je yazılımına yeni katılan tecrü-
besiz personelin yetiştirilmesine 
katkı sağlamıştır. Ülke genelin-
deki tüm kullanıcılardan gelen ta-

lep, istek ve önerilere bağlı olarak 
sistemin iyileştirme ve geliştirme 
süreci halen devam etmektedir.

Personel Bilgi Sisteminin ha-
zırlandığı süreçte tespit edile-
memiş ve test amaçlı kullanıldığı 
dönemde de geri bildirimi yapıl-
mamış hatalı bir alt bileşenden 
kaynaklı olarak sistemin ilk açıldı-
ğı dönemde ciddi bir ‘performans 
- yavaşlık’ sorunu ile karşılaşılmış; 
sorunun tespiti ile birlikte sistem 
mimarisi güncellenerek sorun çö-
zülmüştür. Veritabanı yaklaşık bin 
tablodan oluşan ve bünyesinde 
birbiri ile etkileşimli yüzden fazla 
modül barındıran sistem %99 ve-
rimlilikle çalışır durumdadır.

Yeni Personel Bilgi Sisteminin 
“.Net” teknolojisiyle geliştirilmesi 
ve PolNet sistem odasında kulla-
nıma açılması nedeniyle PBS.Net 
ismi verilmiştir.

“İnsan Kaynakları Yönetim 
Bilgi Sistemi” ihtiyacını tek plat-
formda karşılayan PBS.Net, geç-

NEDIR? NASIL ÇALIŞIR?

HAZIRLAYAN:
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
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miş versiyonlardan kalan 
dağınık yapıdaki tüm 
verileri bünyesinde 
birleştirerek hizmete 
sunmaktadır. PBS.
Net ile veri taba-
nında bulunan 
hatalı veriler dü-
zeltilmiş, sistem 
içerisinde me-
sajlaşma imkânı 
getirilmiş, diğer 
kamu kurum 
ve kuruluşları ile 
entegre olabilecek 
servis altyapısı oluş-
turulmuştur.

PBS.Net ile işlemlerin 
basit, kolay ve anlaşılır ek-
ran tasarımları ile yürütülmesine 
özen gösterilmiş ayrıca modül 
kullanımlarını gösteren videolu 
– görsel yardım menüsü sayesin-
de kullanıcıların sistem içerisinde 
destek almaları sağlanmıştır. 

Tamamen yenilenen ve mobil 
teknolojileri destekleyen PBS.
Net uzun yıllar hizmet verebile-
cek bir altyapıya sahiptir.

PBS.Net sistemine geçişi ko-
laylaştırmak maksadıyla 14-15-16 
Kasım 2018 tarihlerinde akıllı sı-
nıf ortamında insan kaynakları bi-
rimlerinde görevli personele eği-
tim verilmiş, 18-19-20 Mart 2019 
tarihlerinde de yine akıllı sınıf 
ortamında eğitimlere devam edil-
miştir. Belirli aralıklarla ihtiyaca 
uygun şekilde eğitim faaliyetleri-
ne devam ederek hizmet kalitesi 
ve personel memnuniyetinin artı-
rılması hedeflenmektedir.

♦	 Personel Daire Baş-
kanlığı personeli ve kaynakları 
ile geliştirildi.
♦	 Yeni teknoloji ile tama-
men yeni bir bilgi sistemi 
yazıldı.
♦	 Bilgi güvenliği güçlen-
dirildi.
♦	 Polnet ile uyum ve bü-
tünleşme sağlandı.
♦	 Sunucular Bilgi Tek-
nolojileri Daire Başkanlığı 
veri merkezine taşınarak yıllık 
yaklaşık 750 Bin TL tasarruf 
sağlandı.
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2018 yılı Erasmus+ Programı 
Yetişkin Eğitimi Personel Hareket-
liliği faaliyeti kapsamında sunulan 
proje tekliflerinin değerlendirme 
süreci tamamlanmıştır. Türkiye 
Ulusal Ajansına sunulan 326 proje 
teklifinden uygunluk kriterlerini 
taşıyanlar içerik değerlendirme-
sine alınmış ve her biri en az iki 
bağımsız dış uzman tarafından 
değerlendirilmiştir. İçerik değer-
lendirmesi sonucunda 326 proje 
başvurusundan 18 proje teklifi 
hibe desteği almaya hak kazanmış-
tır. Trafik Denetleme Şube Mü-
dürlüğümüz tarafından hazırlanan 
Yetişkin Eğitimi Personel Hareket-
liliği projesi kabul edilen 18 proje-
nin arasına girmeyi başarmıştır.

Ülkemizde hızla gelişen kent-
leşme, sanayileşme ve nüfus artışı 
beraberinde bir takım sorunları 
da getirmektedir. Bu süreçten et-
kilenenler arasında trafik ortamı 
da bulunmaktadır. Trafik, toplu-
mun tüm yapılarını ve kurumlarını 
kapsayan, aynı zamanda da toplu-
mun coğrafyasından ekonomisine 
kadar birçok alanı etkileyen bir 
yapıya sahiptir. Trafikte karşıla-
şılabilecek riskler konusunda ye-
terli bilgiye sahip olmamak, trafik 
eğitimi konusundaki eksiklikler, 
güvenli trafik bilincinin oluşması 
konusunda yaşanan sıkıntılar tra-
fik kazalarını artırmaktadır. Trafik 
sorunu nasıl çözülebilir ve trafik 
kazaları nasıl en aza indirilebilir? 
Bu soruya verilebilecek en güzel 
cevap ya da anahtar kelime “eği-
tim”dir.

Projemizin hazırlanma süre-

cinde Emniyet Genel Müdürlüğü-
müzden alınan verilere göre; 2016 
yılında ülkemiz polis sorumluluk 
bölgesinde 370.996 trafik kazası 
meydana gelmiş, bu kazalarda top-
lam 2.266 kişi hayatını kaybetmiş 
ve 252.857 kişi de yaralanmıştır. 

Ayrıca trafikteki dezavantajlı 
sürücüler (60 yaş üstü sürücüler 
ve engelli sürücüler) ülke gene-
linde 17.423 trafik kazasına karış-
mış, 294 kişi hayatını kaybetmiş, 
25.152 kişi de yaralanmıştır. İli-
mizde ise 388 trafik kazasında 3 
kişi hayatını kaybetmiş 759 kişi de 
yaralanmıştır.

Yukarıdaki kaza verileri doğ-
rultusunda dezavantajlıların ülke 
ve ilimiz genelinde trafikteki du-
rumlarının çok iç açıcı olmadığı 
görülmektedir. Türk Polis teşki-
latı kurulduğu günden bugüne 
trafik birimleri ile vatandaşların 
trafik kazalarına karışmamaları 
için eğitim faaliyetlerini etkin bir 
şekilde sürdürmektedir. Kayseri 
İl Emniyet Müdürlüğü olarak tra-
fik kazalarının en aza indirilebil-
mesi, yetişkin vatandaşlarımızın 

ve çocuklarımızın trafik kuralları 
hakkında bilgilendirilmesi amacı 
ile ilimizde 2017 yılında 165 ayrı 
noktada 23.870 yetişkine ve ilk, 
orta ve lise  olmak üzere toplamda 
453 okulda öğrenim gören 58.625 
öğrenciye trafik eğitimi verilmiştir. 
Avrupa’da trafik kültürünün eğiti-
mi “toplum polisliği” kavramıyla 
yakından ilişkilidir. Trafik kültü-
rünün yüksek olduğu ülkelerde 
kazaya karışma olasılığı da düşük-
tür. Dezavantajlı grupların trafiğe 
adaptasyonu sürecindeki zorluk-
ların azaltılması, risk grubunda 
yer alan kişilerin yetişkin eğitime 
ulaşma imkânlarının artırılması, 
kültürler arası iletişimin artırılma-
sı, sınır ötesi işbirlikleri ve hare-
ketlilik yoluyla kalitenin güçlendi-
rilmesi projenin temel öncelikleri 
arasındadır. 

2018 Program Rehberi’nde 
Avrupa Birliği öncelikleri arasın-
da yer alan “dezavantajlı yetişkin 
öğrenicilerin ihtiyaçlarına cevap 
verme konusunda yetişkin eğiti-
mi kurum/kuruluş personelinin 
yeterlilik kazanması, sığınmacı ye-

“DEZAVANTAJLILARIN TRAFİĞE ADAPTASYONUNDA 
YETİŞKİN EĞİTİMİNİN AB STANDARTLARIYLA 
UYUMLAŞTIRILMASI” PROJESİ Mehmet TABAK

Polis Memuru / Proje Koordinatörü
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tişkin öğrenicilerinin eğitilmesi”, 
hedef grubu oluşturan dezavantaj-
lıların trafiğe adaptasyonu ile ya-
kından ilişkilidir. Bu ilişki sadece 
hedef gruplar açısından değil he-
def grupların aileleri açısından da 
belirgin bir ihtiyacı öne çıkarmak-
tadır.

Projemizin temel hedefi; Kay-
seri ilinde dezavantajlı sürücülerin 
(60 yaş üstü sürücüler, engelli ve 
mülteci sürücüler) trafiğe adap-
tasyonuna yönelik yetişkin eğitimi 
veren eğitimcilerin, Avrupa Birliği 
standartlarında eğitim alması ve 
proje hedeflerine ulaşması adı-
na güncel ve modern tekniklerde 
daha nitelikli eğitimci olabilmesini 
sağlamak, tüm Kayseri ilinde faa-
liyet gösteren kamu kurum ve ku-
ruluşlardaki dezavantajlı yetişkin 
bireylerin bu konuda eğitimlerini 
Kocasinan Halk Eğitim Müdür-
lüğü bünyesinde sertifikalı olarak 
gerçekleştirmek ve dezavantajlıla-
rın AB standartlarında yaşamaları-
na katkı sağlamaktır.              

Projemiz kapsamında bir kon-
sorsiyum oluşturarak, konsorsi-
yum üyesi tüm kurumlardan katı-
lımcılar ile ilk defa yetişkin eğitimi 
veren eğitimciler grubu yurt dışı 
projesi gerçekleştirme fırsatı yaka-
layacaktır. Konsorsiyum üyeleri; 
Litvanya Utenos Kolegija (Utena 
Üniversitesinin) ev sahipliği ile 
yerel ortak olarak Erciyes Üniver-
sitesi İletişim Fakültesi, Kocasinan 
Halk Eğitimi Merkezi ve Akşam 
Sanat Okulu Müdürlüğü ve tra-
fik kazaları sonucu engelli olan 
üyelerin de aralarında bulunduğu 
Melikgazi Belediyesi Bedensel En-
gelliler Gençlik ve Spor Kulübü 
Derneği’dir.

Projemize konsorsiyum üye-
si kurumlardan toplam 9 yetişkin 

eğiticisi katılacak olup katılımcı-
lardan biri engelli katılımcı olacak 
ve katılımcılar hali hazırda düzen-
lenmiş olan kurs programına ka-
tılarak bu sürede yetişkin eğitimi 
üzerine teorik ve pratik uygulama-
lar konusunda eğitim alacaktır.

Hareketlilik ve işbirliği kapsa-
mında, 9 kişilik bir ekip ile 2019 yılı 
Nisan ayında Litvanya Utena şeh-
rinde faaliyet gösteren Utenos Ko-
legija (Utena Üniversitesi) eğitim 
kurumunda seyahat dahil bir hafta-
lık karşılıklı hazırlanan yetişkin eği-
timi programı icra edilecektir.

Projenin yürütülmesi sonucu; 
Yetişkin eğiticiler; Avrupa’daki ye-
tişkin eğitimi metotlarını öğrene-
cek, eğitici personelin gelişimine 
katkı sağlanacak, yetişkin eğitim 
sistemimize entegre edebileceği-
miz yenilikleri taşımada köprü gö-
revi görecekler,

•Yetişkin eğitimi ile hayat boyu 
öğrenmenin önemini anlayacaklar,

•Kişisel ve mesleki gelişim açı-
sından dil bilir olmanın önemini 

kavrayacak, dil öğrenme adına is-
tek uyandırılacak,

•Her katılımcı adına onaylan-
mış temel düzey dil sertifikası edi-
nilecek,

•Artan mesleki donanım, bilgi 
ve becerileriyle verecekleri eğitim 
hizmetinin kalitesi artacak,

•Farklı kültürdeki insanları 
tanımalarıyla çeşitliliklerini yar-
gılamak yerine, kültürel hoşgörü 
kazanmalarına ve olası önyargıla-
rını yıkmalarına vesile olunacak, 
bu kapsamda özellikle ilimizdeki 
göçmen nüfus ile yapılacak eğitim 
faaliyetlerine yansıyacak,

•Eğitim alacakları alanlarda Av-
rupa’daki uygulamaları görecek, 
yetişkin eğitimi ve dezavantajlıla-
rın eğitimlerinde bir model yakla-
şım tarzı kazanılacak,

•Kurumlarımız uluslararası 
proje hazırlama ve organizasyon 
yapma konusunda deneyimlerini 
artıracak bu sayede yeni projeler 
hazırlama konusunda daha profes-
yonel adımlar atabileceklerdir.
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Erzurum İl Emniyet Mü-
dürlüğü Narkotik Suçlarla 

Mücadele Şube Müdürlüğünce 
uyuşturucu ile mücadele kapsa-
mında yapılan çalışmalar netice-
sinde, 24.01.2019 günü Erzurum\
Erzincan Karayolu üzerinde bu-
lunan polis uygulama noktasında 
şüphe üzerine durdurulan tır içeri-
sinde yapılan adli arama sonucun-
da, 17 adet çuval içerisinde toplam 
da 25 bin 834 parça halinde daralı 
ağırlığı 1 ton 535 kg eroin ele ge-
çirildi. Yakalanan tır şoförü Ş.D. 
hakkında ‘‘uyuşturucu madde ti-
careti yapmak’’ suçundan adli iş-
lem başlatıldı.

Konuyla ilgili olarak yapılan 
detaylı araştırmalarda aracın Gür-
bulak Sınır Kapısı’ndan Türkiye’ye 
giriş yaptığı ve Ağrı üzerinden İs-
tanbul’a doğru yola çıktığı ve bu 
kapsamda Erzurum’dan geçtiği 

tespit edildi. Narkotik Suçlarla 
Mücadele Daire Başkanlığı  ko-
ordinesinde uyuşturucu maddeyi 
İstanbul’da teslim alacak şahısların 
yakalanması amacıyla çalışmala-
ra başlandı. Tırda bulunan yükü 
teslim almaya gelen H.K. isimli 
şüpheli şahıs ile olayla ilgili oldu-
ğu tespit edilen S.Ö. isimli şahıs 
İstanbul Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri ile 
birlikte yapılan operasyon netice-
sinde 26 Ocak 2019’da yakalandı.

Soruşturma Devam Ediyor
Ayrıca olay kapsamında bir lo-

jistik firmasında yapılan aramalar-
da Erzurum’da yakalanan 25 bin 

834 parça uyuşturucu maddeyle 
aynı özelliklerde 4 parça eroin 
maddesi ve S.Ö. isimli şahsın ara-
cında yapılan aramalarda ise suç 
geliri olduğu değerlendirilen 27 
bin 800 dolar ve 100 euro ele ge-
çirildi. Uyuşturucu Ticareti suçu-
nun başında olduğu tespit edilen 
M.Z.F. isimli şahıs İstanbul Sabiha 
Gökçen Havaalanından Alman-
ya’ya kaçarken yakalandı.

Şüpheli M.Z.F., Ş.D., H.K. ve 
S.Ö. isimli şahıslar İçişleri Bakan-
lığı’nca tahsis edilen özel jet uçağı 
ile Erzurum iline getirildi, hakla-
rında “Uyuşturucu Madde Ticareti 
Yapmak ve Nakletmek” suçundan 
yürütülen soruşturma ise devam 
ediyor.24 Ocak 2019 tarihinde 
Erzurum ilinde gerçekleştirilen bu 
operasyonla 1 ton 535 kilo eroin 
ele geçirilerek, Cumhuriyet tarihi-
nin yeni bir rekoru daha kırıldı.

ERZURUM'DA ELE GEÇİRİLEN EROİN MİKTARI 
İLE CUMHURİYET DÖNEMİ REKORU KIRILDI
Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce uyuştu-
rucu ile mücadele kapsamında yapılan çalışmalar neticesinde, 1 ton 535 kg eroin ele 
geçirildi. Gerçekleştirilen operasyonla Cumhuriyet tarihinin yeni bir rekoru daha kırıldı.
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Gaziantep Emniyet Müdür-
lüğü Terörle Mücadele 

Şube Müdürlüğü koordinesinde, 
İstihbarat, Özel Harekât, Olay 
Yeri İnceleme Şube Müdürlükleri 
ve Bomba İmha Uzmanlarının da 
katılımıyla, 23.01.2019 günü Gazi-
antep il merkezinde operasyon ger-
çekleştirildi.  Operasyonda, PKK/
KCK terör örgütü adına Gaziantep 
ilinde faaliyetlerde bulunan, illegal 
yollardan Suriye’ye giderek PYD/
YPG terör örgütü adına faaliyet 
yürüten, sosyal medya hesapla-
rı üzerinden PKK/KCK-PYD/
YPG terör örgütü yanlısı halkı kin 
ve düşmanlığa sürükleyici, terör 
örgütünü ve örgütün elebaşı A.Ö-
CALAN’ı övücü/özendirici pay-
laşımlar yaptığı, terör örgütünün 
propagandasını yaparak Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanına ve 
Devlet büyüklerine hakaret ettiği, 
asılsız suçlamada bulunarak hedef 
gösterdiği tespit edilen (7) şüpheli 
yakalanarak gözaltına alındı.

Operasyon kapsamında yapı-
lan aramalarda, (1) adet ruhsat-
sız av tüfeği, (1) adet 6136 Sayılı 
Ateşli Silahlar ve Bıçaklar ile Diğer 
Aletler Hakkında Kanun kapsamı-
na giren bıçak ile çok sayıda dijital 
materyal elde edilerek el konuldu. 
Gözaltında bulunan şüpheliler 
25.01.2019 günü adli makamlara 
sevk edildi, adli makamlar tarafın-
dan yapılan sorgunun ardından 1 
şahsa Adli Kontrol Kararı verildi, 
6 şahıs tutuklandı.

GAZİANTEP EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN OPERASYON
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Bursa’da Narkotik Şuçlarla 
Mücadele Şube Müdürlü-

ğü tarafından 320 ekip,160 özel 
harekât polisi, 75 motorsiklet, 30 
narkotik dedektör köpeği, 1 polis 
helikopteri, 6 TOMA, 2 polis dro-
ne unsuru ile birlikte toplamda 4 
bin 50 personel ile Bursa tarihinin 
en büyük uyuşturucu operasyonu 
gerçekleştirildi. Operasyon kap-
samında sabah saat 05:00’te be-
lirtilen bölgede toplanılarak, saat 
07:00’de eş zamanlı olarak operas-
yon gerçekleştirildi. 500’ün üze-
rinde adrese yönelik hava destekli 
yapılan ve 4 saat süren operasyon-
larda;
• 112 şahıs planlı operasyonlar-

dan,
•  93 şahıs diğer yakalamalardan 

olmak üzere;
• Toplam 206 hedef şahıs yaka-

landı.
• 553 gram esrar maddesi,
• 370 gram metamfetamin maddesi,
• 295 gram sentetik kannabinoid 

(bonzai) maddesi
• 98 adet ecstasy hap,

• 9 adet ruhsatsız tabanca,
• 5 adet ruhsatsız av tüfeği,
• 1 Adet kuru sıkı tabanca ele 

geçirildi 
• 4378 şahıs sorgulandı,
• 1866 araç sorgu ve kontrolü 

yapıldı.
12.02.2019 günü yapılan NAR-

KO-TİMSAH operasyonunda 
toplam 206 şüpheli yakalandı ve 
gözaltına alındı. Haklarında uyuş-
turucu madde ticareti yapmaktan 
işlem yapılarak adli makamlara 
sevk edildi, gözaltına alınan şahıs-
lardan 121’i uyuşturucu madde ti-
careti yapmaktan tutuklandı. 

Bursa’da Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen NARKO-TİMSAH 
operasyonunda toplam 206 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. Gözaltına alınan şahıslardan 121’i 
uyuşturucu madde ticareti yapmaktan tutuklandı. 

BURSA TARIHININ EN BÜYÜK UYUŞTURUCU 
OPERASYONU: NARKO-TIMSAH
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Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube 

Müdürlüğü görevlilerince alınan 
istihbari bilgiler doğrultusunda 
tarihi eser kaçakçılığı yaparak kül-
türel varlıklarımızın yurtdışına ka-
çırılması veya ülke içinde yasadışı 
yollardan satışını yapmak isteyen 
şahısların yakalanmasına yönelik 
görevli ekiplerce çalışmalara baş-
lanıldı. Ekiplerin yürütmüş oldu-
ğu çalışmalar sonucunda yasadışı 
yollardan ülkemize getirilen tarihi 
eserlerin Denizli’de satışını sağla-
mak için müşteri aradıkları anla-
şılan şüpheli şahıslar takibe alındı. 
Şüpheli şahıslar ve kullandıkları 
araçlar tespit edildi ve yürütülen 
çalışma operasyona dönüştürüldü. 

Operasyon kapsamında şüpheli 
şahısların yakalanarak tarihi eserle-
rin ele geçirilmesi amacıyla ekipler 
tarafından gerekli güvenlik tedbirle-
ri alınarak arama faaliyetleri gerçek-
leştirildi. Operasyon kapsamında 
yapılan aramalarda toplam 4 adet 
papirüs yaprağı üzerine eski dönem 
yazıları ile yazılmış el yazması tarihi 
eser kitap bulunarak el konuldu.

Sarayda Kullanılan 
Orjinal Kitaplar
Ele geçirilen tarihi eserlerin 

özelliklerinin ve hangi döneme ait 
olduğunun tespiti amacıyla Müze 
Müdürlüğü’nce uzman arkeolog ve 
Pamukkale Üniversitesi Fen Ede-
biyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü 
Profesörü tarafından ön inceleme 
yapılarak rapor düzenlendi. Yapı-
lan tespitler sonucu ele geçirilen 
kültür varlığı kitapların 1600-1700 
tarihleri arası döneme ait olduğu 
ve yaklaşık 500-1000 yıllık kitaplar 
olabileceği, deri ciltli olup iç yap-
raklarının ergovan renginde olması 
ve içerisinde altın yaldızlı işleme-
lerin bulunması nedeni ile kitapla-
rın o dönem saray tarafından talep 
edilen ve sarayda kullanılan orijinal 
kitaplardan olduğu bildirildi.

Yine bir diğer kitabın dünyayı 
çeviren burçlar ve Orta Asya Türk-
leri’nden ejder burcu gibi burçla-
rın genelini ele aldığı, ayrıca hayat 
ağacı, çift başlı kartal, ölen kişilerin 
ruhları ile ilgili konuları ve Meryem 
ananın müjde sahnesini tasvirledi-
ği, İsa’nın buluşma figürünün bu-

lunduğu, İsa’nın aranışı ve İsa’nın 
üç müneccimler tarafından bulu-
nuşu ile İsa’nın Mısır’a kaçış sah-
nesinin konu edildiği, içeriklerin-
de resmedilen yıldızın Hz.İsa’nın 
doğumu ve doğum yeri sahnesi 
ile başladığı gökyüzü sahnesi ile 
devam ettiği, tarihte üç müneccim-
ler olarak geçen kişilerin Hz.İsa’yı 
buluşlarını konu aldığı, kitapların 
orjinal eser olduğu değerlendirildi. 
Kitapların muhtemelen Suryani ve 
Aramice dillerinde yazılmış olduk-
ları, eski ve deforme olmuş dört ki-
tabında orijinal oldukları, dönem, 
çağ ve içerik olarak ayrıntılı olarak 
incelenmesi gerektiği bildirildi. 

Operasyonlar neticesinde ya-
kalanan 4 şüpheli şahıs hakkında 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koru-
ma Kanunu’na muhalefet suçun-
dan adli işlem yapılarak mevcutlu 
olarak adli mercilere sevk edildi. 
Ayrıca yakalanan bir şahsın 6136 
Sayılı Ateşli Silahlar ve Bıçaklar ile 
Diğer Aletler hakkında kanun kap-
samında arandığı tespit edildi. 

DENİZLİ’DEKİ TARİHİ ESER OPERASYONUNDA 
BİN YILLIK KİTAPLAR ELE GEÇİRİLDİ

Denizli Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğü görevlileri tarafından “Tarihi Eser Kaçakçılığı” 
suçunu işlemek isteyen şahıs ve organizasyonlara yönelik operasyon yapıldı. Operasyonda 1600-1700 
yıllarına ait yaklaşık 500 ila 1000 yıllık tarihi kitaplar ele geçirildi.  
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Kılınç’ı, son iş gününde 
Antalya Valisi Münir KA-

RALOĞLU yalnız bırakmadı. 
Vali Karaloğlu, Antalya Emniyet 
Müdürü Mehmet Murat Ulucan, 
şehit babasını görev yaptığı Şehit 
Muhammet Oğuz KILINÇ Al-
tınova Polis Merkezi’nde ziyaret 
ederek, şilt ile çeşitli hediyeler 
verdi. Zeki KILINÇ, 31 yıl em-
niyet teşkilatına gururla hizmet 
ettiğini belirterek, “Şundan dolayı 
gurur duyuyorum ki memleketi-
mize en büyük hainliği, 40 yıllık 
planlar yapanlara karşı, birilerinin 
mücadele edip, onları ayakları-
nın altına alması gerekiyordu. 15 
Temmuz’da evladımız Muham-
met Oğuz KILINÇ, o gün izinli 
olmasına rağmen gitti, vatanına 
en iyi şekilde hizmetini yaptı. Ba-

basının, kendisi için çok istemiş 
olduğu şehadete kendisi kavuştu. 
Ben kendim şehit olamadım ama 
bir şehit babası olarak bu memle-
kete, devlete en iyi şekilde hizmet 
ettiğime inanıyorum” diye konuş-

tu. Kılınç,     desteğinden dolayı 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
ERDOĞAN’a,  kendisini son iş 
gününde yalnız bırakmayan Vali 
Karaloğlu ve diğer yetkililere de 
ayrıca teşekkür etti.

ŞEHIT OĞLUNUN ADINI TAŞIYAN POLIS MERKEZINDEN EMEKLI OLDU
Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016’daki darbe girişimi sırasında Ankara›da şehit 
düşen Polis Memuru Muhammet Oğuz KILINÇ’ın, polis babası Zeki KILINÇ, Antalya’da oğlunun adı-
nı taşıyan polis merkezinden 1 Ocak itibarıyla emekliye ayrıldı.
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İLLERDEN HABERLER

Mardin Valiliği Koordi-
nesinde 04.01.2019 

ve 05.01.2019 tarihlerinde ger-
çekleştirilen PKK/KCK-PYD/
YPG Silahlı Terör Örgütü faali-
yetlerinin deşifre edilmesi ve en-
gellenmesine yönelik Mardin İl 
Emniyet Müdürlüğü ve Mardin İl 
Jandarma Komutanlığı’nca yürü-
tülen operasyonlar kapsamında; 
Kızıltepe ilçesinde bulunan bir 
tarlada PKK/KCK terör örgütü 
içerisinde faaliyet yürüten örgüt 
mensupları veya milis/işbirlikçi-
leri tarafından patlayıcı madde/
silah/mühimmat bırakılmış olabi-
leceği yönünde elde edilen bilgiler 
doğrultusunda; belirtilen yerde 
Mardin İl Emniyet Müdürlüğü ve 
Mardin İl Jandarma Komutanlığı 
ekiplerince arama/tarama faaliyeti 
gerçekleştirilmesi sonucunda top-
rağa gömülü vaziyette 1 adet mavi 
renkli jelikan bidon içerisinde jela-
tin ve bantlarla sarılı vaziyette çok 
sayıda patlayıcı madde ve patlayıcı 
yapımında kullanılan malzemeler 
ele geçirildi. Olay ile bağlantılı ol-

duğu tespit edilen 1 şahıs yakala-
narak gözaltına alındı. 04.01.2019 
ve 05.01.2019 tarihlerinde arazide 
yapılan arama/tarama faaliyeti ve 
yakalanarak gözaltına alınan şah-
sın evinde yapılan aramalar neti-
cesinde;  
· 191,10 kg PETN patlayıcı madde,
· 150 metre uzunluğunda 
infilaklı fitil,
· 79 adet elektrikli kapsül,
· 14 adet zaman ayarlı 
anahtar sistemi,
· 15 adet uzaktan kumanda 
anahtarı,
· 94 adet pil,
· 1 adet Avometre,
· 1 adet uzak mesafeli telsiz rölesi,
· 5 adet kullanma kılavuzu,
· 1 adet adaptörlü 
kapı açma-kapama anahtarı,
· 6 adet dış kısımları bantlı pil kutusu,
· 2 adet yivsiz av tüfeği ve 
4 adet şarjör,
· 1 adet Smith Wesson marka silah 
ve bu silaha ait 4 adet şarjör,
· 1 adet Browning marka silah ve 
bu silaha ait 2 adet şarjör,

· 875 adet 9 mm çapında fişek,
· 53 adet 420 kalibre kartuş fişek,
· 25 adet 12 kalibre kartuş fişek,
· 1 adet örgütsel içerikli kitap,
· 1 adet Drone,
· 5 adet mont ve pantolonlardan 
oluşan askeri kamuflaj ve
· 1 adet askeri şapka ele geçirildi.

Metropol illerde eylem yap-
mak amacıyla Suriye’den ülkemize 
getirildiği değerlendirilen patlayıcı 
madde ve bomba düzeneklerinin 
29 ayrı yerde eylem yapmaya elve-
rişli olduğu tespit edildi. 

Mardin İl Emniyet Müdürlüğü ve Mardin İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince toprağa gömülü vazi-
yette 1 adet mavi renkli jelikan bidon içerisinde, jelatin ve bantlarla sarılı vaziyette çok sayıda patlayıcı 
madde ve patlayıcı yapımında kullanılan malzemeler ele geçirildi.

MARDİN’DE BÖLÜCÜ TERÖR ÖRGÜTÜNE DARBE
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Gümüşhane İl Emniyet 
Müdürlüğü’ne ait atış 

poligonunda başlayan atış eği-
timi Polis Akademisi Başkanlı-
ğı’nca görevlendirilen personel 
tarafından verildi. Tabanca ve 
uzun namlulu silahlarla verilen 
atış eğitimine 30 kursiyer katıl-
dı.  Eğitimde zorlu hava şartla-
rına rağmen yatarak, çökerek, 
ayakta ve taktiksel atış teknik-
leri uygulandı. Bir hafta sürey-
le verilen eğitimde personelin 
atış kabiliyetinin geliştirilmesi 
ve operasyonel görevler ile 
terörle mücadele alanında ve-
rimliliğin en üst seviyeye çıka-
rılması hedeflendi. Eğitimi ba-
şarıyla tamamlayan kursiyerler 
tüm kadro personeli için yılda 
üç defa düzenlenen atış eğitim-
de görev alarak, personelin be-
lirtilen kurallar dahilinde atış 
yapmalarını da sağlayacak. 

POLISLER ZORLU ATIŞ EĞITIMINI BAŞARIYLA TAMAMLADI
Gümüşhane İl Emniyet Müdürlüğü ve Polis Akademisi Başkanlığı işbirliğinde Gümüşhane’de görev 
yapan polislere geliştirilmiş atış teknikleri kursu verildi.

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ve Menteşe 
İlçe Emniyet Müdürlüğü görevlileri suç ve suçlularla olan kararlı 

mücadelesini sürdürüyor. Son olarak olarak Menteşe ilçe merkezinde kuru-
sıkı tabancalarla ateş ederek çevreye rahatsızlık veren iki şahıs kıskıvrak ya-
kalanırken, yapılan aramada iki adet kurusıkı tabanca ve bu tabancalara ait 
dolu fişekler ele geçirildi. Olayla ilgili olarak yakalanan her iki şahısa  1046 
TL idari para cezası uygulandı, tabancaların mülkiyeti kamuya geçirildi. 

MUĞLA POLISI MAGANDALARA GÖZ AÇTIRMIYOR

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ve Menteşe İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri suç ve suçlularla olan kararlı mücadelesini sürdürüyor.
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İLETİŞİM YOLUYLA NİTELİKLİ DOLANDIRICILIK 
SUÇU KAPSAMINDA ŞANLIURFA İLİ MERKEZLİ 18 İLDE 
EŞ ZAMANLI OPERASYON GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Şanlıurfa ilinde bulunan bazı 
şahısların polis, asker, savcı 

gibi unvanlar kullanarak vatan-
daşları telefon yoluyla dolandır-
dığı yönünde elde edilen bilgiler 
doğrultusunda; Şanlıurfa Cum-
huriyet Başsavcılığı koordinesinde 
Şanlıurfa Asayiş Şube Müdürlüğü 
tarafından “İletişim Yoluyla Nite-
likli Dolandırıcılık” konulu planlı 
bir operasyonel çalışma başlatıldı.  
Şanlıurfa merkezli, 18 ilde gerçek-
leştirilen 50 ayrı nitelikli dolandı-
rıcılık olayı kapsamında 76 adrese 
yönelik 22.02.2019 tarihinde eş 
zamanlı operasyon düzenlendi. 

Operasyonlar neticesinde 82 şüp-
heli şahıs yakalanarak gözaltına 
alındı ve adli makamlara sevk edi-
len şüphelilerden 40’ı tutuklana-
rak cezaevine konuldu.

Operasyon kapsamında yakala-
nan şahısların ikametlerinde, araç-
larında ve üzerlerinde yapılan ara-
malarda; 71 adet cep telefonu, 63 
adet sim kart, 2 adet laptop, 5 adet 
flash bellek, 1 adet tablet, 25.000 
TL para, banka kartları ve sim kart 
blokları ele geçirildi ve olay mağ-
duru olan vatandaşların 5 milyon 
TL civarında zararı önlendi.

Türk Polis Teşkilatı olarak va-

tandaşlarımızın; kendisini polis, 
asker savcı gibi unvanlar kullan-
mak suretiyle tanıtan bu gibi şahıs-
lara inanmamasını, devletin hiçbir 
kurumunun yaptığı ve yapacağı 
operasyonlar ile ilgili önceden yar-
dım ya da para talep etmediğinin 
bilinmesini, bu nedenle tamamen 
dolandırmaya ve maddi menfaat 
teminine matuf bu tür yasa dışı 
şahıslar ve oluşumlar konusunda 
duyarlı olunmasını rica ediyor ve 
Teşkilatımızın bu konudaki kararlı 
mücadelesini aynı şekilde sürdüre-
ceğini; kamuoyuna saygıyla duyu-
ruyoruz.  

Şanlıurfa ilinde bulunan bazı şahısların polis, asker, savcı gibi unvanlar kullanarak vatandaşları telefon 
yoluyla dolandırdığı yönünde elde edilen bilgiler doğrultusunda 18 ilde eş zamanlı operasyon gerçek-
leştirildi. Adli makamlara sevk edilen şüphelilerden 40’ı tutuklanarak cezaevine konuldu.
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MAKALELER

Mersin’de Narkotik Suçlar-
la Mücadele Şube Mü-

dürlüğünce yapılan çalışmalarda 
Ekvator ülkesinden deniz yoluyla 
Mersin limanına yüklü miktarda 
uyuşturucu madde getirileceği bil-
gisi alındı.  Hatay Emniyet Müdür-
lüğü görevlileri ile müşterek yapı-
lan risk analizi ve saha çalışmaları 
neticesinde; Mersin Limanı’na 
yasal yükü muz olan bir gemide 
riskli5 konteynır tespit edildi.

 Bahse konu gemi limana gir-
meden kontrole alınarak, kontey-
nırlarla ilgisi olduğu tespit edilen 
4 şahıs ile ilgili gerekli çalışmalar 
yapıldı. Geminin limana gelmesi 
üzerine Cumhuriyet Başsavcılığın-
dan alınan karara istinaden yapılan 

arama neticesinde  konteynır içe-
risinde muz yükünün arasına giz-
lenmiş vaziyette 530 paket halinde 
615 kilogram kokain maddesi ele 
geçirildi. Ele geçirilen kokain ile 

alakalı olan 4 şüpheli şahıs hakkın-
da yasal işlem yapıldı. Ele geçirilen 
615 kilo kokain maddesinin piyasa 
değerinin yaklaşık 200 milyon 500 
bin TL olduğu tespit edildi.

MERSIN’DE MUZ YÜKÜNÜN ARASINA GIZLENMIŞ 
615 KILOGRAM KOKAIN MADDESI ELE GEÇIRILDI
Mersin Limanı’nda yasal yükü muz olan bir gemide, piyasa değeri 200 milyon 500 bin TL olan 
615 kilogram kokain ele geçirildi. Konuyla ilgili 4 şüpheli şahıs hakkında yasal işlem yapıldı.

ILLERDEN HABERLER
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TÜRK POLISIYIZ

Osman ÖZTÜRK
Emekli Emniyet Müdürü

Doğan her güneşle biz de doğarız 
Gece gündüz demez görev yaparız 
Vatan görevini kutsal sayarız 
Türk Polisiyiz biz Türk Polisiyiz

Halkın huzurudur bizim adımız
Al bayraktan başka yoktur sevdamız 
Ne namertten korkar ne de kaçarız
Türk Polisiyiz biz Türk Polisiyiz

Zalimin önünde dimdik dururuz
Dostla dost düşmanla düşman oluruz,
Vatan toprağını aşkla koruruz
Türk Polisiyiz biz Türk Polisiyiz

Huzuru güveni bizler sağlarız
Büyüğü küçüğü sever sayarız 
Bir çocuk ağlasa bizde ağlarız 
Türk Polisiyiz biz Türk Polisiyiz

Birliğin dirliğin timsali biziz
Hiçbir kötülüğe meydan vermeyiz
Bu canı vatana feda ederiz
Türk Polisiyiz biz Türk Polisiyiz
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SIZDEN GELENLER

TÜRK POLISI

Furkan DAMLAPINAR
Öğrenci

Deniz, karada, havada
Sen çok yaşa Türk Polisi
Beş yıldızın bir armada
Sen çok yaşa Türk Polisi

Güvenliğim elindedir
Emniyetim seninledir
Suçluların peşindedir
Sen çok yaşa Türk Polisi

Trafikte, ışıklarda 
Okul önü ve parklarda
Devriyeler yakınlarda
Sen çok yaşa Türk Polisi

Ehliyet, ruhsat istersin
Can güvenliğimiz dersin
Trafiğe yön verirsin
Sen çok yaşa Türk Polisi

Görev aşkına can verir
Gece gündüz sanki erir
Mağdur şikayete gelir
Sen çok yaşa Türk Polisi

Düdük, kelepçe, tabanca
Her olayda pehlivanca
Görevlerin kahramanca
Sen çok yaşa Türk Polisi

Terör, Narkotik ve Siber
Çevik Kuvvet olur siper
Bela, musibete ejder
Sen çok yaşa Türk Polisi

Olay Yeri incelenir
Bulgular elde edilir
Cesaretin neferidir
Sen çok yaşa Türk Polisi

Ne vakit düşersen dara 
Düşünme hiç kara kara 
Polis İmdat’ ı bir ara
Sen çok yaşa Türk Polisi

Olayların sarmal sarmal
Nöbettesin durum normal
Asayiş her an berkemal
Sen çok yaşa Türk Polisi

Kötülüğün bir cümlesi
İhbarların neticesi
Muhaberenin gür sesi
Sen çok yaşa Türk Polisi

Ortalık yer toz ve duman
Telsizlerde bir heyecan
Vermez suçlulara aman
Sen çok yaşa Türk Polisi

G. B. T., kimlik sorulur
Hedefler tek tek vurulur
Güvenliğin hep korunur
Sen çok yaşa Türk Polisi

Copu, biber gazı belde
Tabanca, kelepçe elde
Depremde, yangında, selde 
Sen çok yaşa Türk Polisi

Çocuk Şube: Melek kanat
Keskin göz: Özel Harekat
Önleyici, Silah Ruhsat
Sen çok yaşa Türk Polisi

Genel Hizmet, Yabancılar
Yunus, Şahin ve Martılar
Hassas Bölge, Korumalar
Sen çok yaşa Türk Polisi

Damlapınar sil gözyaşın
Dara düşmesin hiç başın
Türk Polisi can yoldaşın
Sen çok yaşa Türk Polisi
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Polis çocuğusun, ey oğlum kızım,

Şehidim andıkça, yürekte sızım,

Gökte dalgalanan, bayrağa nazım,

Köklü tarihinle, çınar polisim.

Yetimler oturmuş, boynunu büker,

Babasız kalmıştır, hüzünler çöker,

Yaşlı ana baba, gözyaşı döker,

Kadiri şinastır, anar polisim.

Halkımın huzuru, bizden sorulur,

Ekibi görünce, sular durulur,

Uykusuz gece beden yorulur,

Nice mazlumlara, yanar polisim.

Muhtaç olduğunuz, kudret kanında,

Zalimin zulmüne, tokat anında,

Milletim olsun hep, mutlak yanında,

Ser çeşme başında, pınar polisim.

Ezgar’ım zorluğa, sineyi gersin,

İsterse hainler, etrafı sarsın,

Ay Yıldız göğsünde, her zaman arsın,

Bir yudum sevgiye, kanar polisim.

POLISIM

Ezgar ERGÜN
Polis Memuru
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SIZDEN GELENLER

ESMAHAN ÖZKAN

1987, Gümüşhane doğumlu. Gazi 
Üniversitesi İktisat Bölümü ve Polis 
Amirleri Eğitimi Merkezi 2016 Mezunu. 
Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Tanık Koru-
ma Büro Amirliğinde Komiser Yardım-
cısı olarak çalışıyor. 2009 yılında İzmir 9 
Eylül Üniversitesi’nde üniversiteler ara-
sında yapılan fotoğraf günlerinde “Yakın” 
teması ile sergileme yapmış, birçok fotoğ-
rafı roman kapağı olmaya layık görülmüş-
tür. Yurtiçinde birçok fotoğraf sergilerine 
katılmış, yurtdışında ise bazı tez çalışma-
larında röportajları yer almıştır. Fransız 
yazar Laia Juffesa’nın “Umami” isimli 
kitabının kapak fotoğrafı kendisine aittir. 
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CİHANGİR ŞİMŞEK

1973 Tarsus doğumlu olan Polis Memuru Cihan-
gir Şimşek, Adana, Muş Niğde illerinde teşkila-
tımızın çeşitli birimlerinde görev yapmıştır. Evli 
ve 4 çocuk babası olan meslektaşımız üniversite 
tahsilini Anadolu Üniversitesi Kamu Yönetimi 
bölümünde tamamlamıştır. Cihangir Şimşek ülke-
mizin birçok ilindeki sergilerinin yanı sıra, yabancı 
ülkelerde de sergi açan uluslararası bir ressamdır. 
Aksaray’da ÇOGEP Projesi Kapsamında Zihinsel 
Engelli ve Down Sendromlu çocuklara kurs ver-
miştir. Şimşek, halen Aksaray Emniyet Müdürlüğü 
GAMER biriminde görev yapmaktadır.
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SERDAR ÖLÇEK

1977 yılında Bartın’da doğdu. Evli ve İki çocuk babası 
olan Serdar Ölçek, ilk ve orta öğrenimini Bartın ve Zon-
guldak illerinde, lise öğrenimini Kastamonu Bozkurt Li-
sesi devlet yatılı okulunda, yüksek öğrenimini ise Ana-
dolu Üniversitesi Halkla İlişkiler, İşletme, Fotoğrafçılık 
ve Kameramanlık bölümlerini bitirerek tamamlamıştır. 
Ayrıca belirli dönemlerde de masa tenisi antrenörlüğü 
yapmıştır. Halen Aksaray Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü Yankesicilik ve Dolandırıcılık Büro 
Amirliğinde görev yapmakta olan Ölçek, aynı zamanda 
fotoğraf sanatçısı. “Fotoğrafçılığa ilgim küçük yaşlarda 
babamın bana analog ve filmli olan küçük bir fotoğraf 
makinesi alması ile başladı. Fotoğrafçılık temel eğitimi-
ni, Akfod ve ilimiz Halk Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 
oluşturulan fotoğrafçılık kursunda aldım. Sanatın insan 
hayatındaki bütün olumsuzlukları, kendiliğinden orta-
dan kaldırılacağına inanıyorum” diyen Ölçek “Bir Sev-
dadır Aksaray” konulu fotoğraf sergisi açmış olup, aynı 
zamanda Aksaray’da yapılan II. Kılıçaslan Temalı 33. 
Ihlara Kültür, Sanat ve Spor Festivali fotoğraf yarışma-
sında birinci olmuştur.
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SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
EGM SOSYAL YARDIM FONU

01.01.2018-31.12.2018 TARİHLERİ ARASINDA EGM SOSYAL YARDIM FONUNDAN YAPILAN YARDIMLAR

S.N. YARDIM İÇERİĞİ KİŞİ SAYISI YAPILAN YARDIMIN MİKTARI

1 Personel Vefat Yardımı 482 5.347.500,00 ₺
2 Görevde Yaralanma ve Personel Tedavi Yardımı 272 471.050,00 ₺
3 Eş Vefat Yardımı 57 285.000,00 ₺
4 Çocuk Vefat Yardımı 146 542.000,00 ₺
5 Eş Tedavi Yardımı 42 73.650,00 ₺
6 Çocuk Tedavi Yardımı 103 165.450,00 ₺
7 Maluliyet Yardımı 77 77.000,00 ₺

8 Diğer Yardım Konuları (Personelin; ekonomik yoksunluk yaşadığı diğer 
konular) 166 184.050,00 ₺

TOPLAM 1.345 7.145.700,00 ₺
SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI Sosyal Yardım Büro Amirliği Telefon : 0 312 462 47 26-27 Faks : 0 312 462 47 29

EGM SOSYAL YARDIM FONU
Teşkilat mensuplarımızın, Ku-

rumsal mensubiyet bağlarını 
güçlendirmek, zor günlerinde teş-
kilat olarak yanlarında olduğumu-
zu hissettirmek için birlik ve bera-
berliğimizin öenmli bir göstergesi 
olarak gönüllülük esasına göre oluş-
turulan Emniyet Genel Müdürlüğü 

Sosyal Yardım Fonu’ndan; Teşkila-
tımızda görevli iken, çeşitli sebep-
lerle hayatını kaybeden mensup-
larımızın ailelerine, eş ve çocuğu 
vefat edenlere, görev malulü ve adi 
malul olanlara, hastanedeki teda-
vileri nedeniyle ekonik güçlük çe-
kenlere, doğal afet, yangın, hırsızlık 

vb. durumlarda mağdur olanlara, 
tutuklu, hükümlü, ihraç gibi ne-
denlerden dolayı ailesi ekonomik 
yönden mağdur olanlar ile kendi 
iradesi dışında ekonomik yönden 
mağduriyet yaşayan, mensupları-
mız ve ailelerine prensip kararlarna 
göre yardımlar yapılmaktadır.
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YAYINLARIMIZ

6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair 
Kanun’a bağlı olarak polise getirilen yeni yükümlülükler çerçevesinde 2016 
yılında polise intikal etmiş kadın cinayetlerinin farklı yöntemler kullanılarak 
analizini içermektedir.

Türkiye’de Kadın Cinayetleri 2016 Yılı Verileri ve Analizler

Doç.Dr. Coşkun TAŞTAN
Arş.Gör. Aslıhan KÜÇÜKER YILDIZ

Emniyet Teşkilatımızın faydalanabileceği bir eser olan Silah ve 
Taktik Atış: Silahların Tanımı, Silahların Sınıflandırılması, Fişekler, 
Silah Temizliği ve Bakımı, Balistik gibi konulara geniş analizler ile 
yer vermektedir.

Silah ve Taktik Atış

İbrahim DENİZ
(2.Sınıf Emniyet Müdürü)

Bu kitapta terörizmin temelini oluşturan radikalleşme sürecinden başlaya-
rak terörizmin yapısı ve genel unsurları hakkında detaylı bilgiler verilmek-
tedir. Bu bilgiler  ışığında ülkemizde ve bölgemizde faaliyet gösteren terör 
örgütleri de incelenmektedir.

Radikalleşme Şiddet ve Terörizm

Dr. Öğr.Üyesi Salih Zeki HAKLI

Tanışma ve tanıştırılmadan hitap tarzına, yazışma ve telefon konuşmaların-
dan toplantı, makam, araç ve eş düzeyde ziyaret kurallarına kadar uzanıp 
hem sosyal hayatı hem de kamusal alanı geniş bir şekilde kapsayan proto-
kol kurallarının kısa ve öz kitabıdır.

Genel Protokol Bilgisi

Ali KÖSE
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Bu kitap;Polis Akademisi bünyesindeki eğitim kurumlarında, yazarın 2008-
2014 yılları arasında Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde sür-
dürdüğü doktora eğitimi neticesinde hazırlayıp sunduğu  “Siyasal Katılma 
Yolu İle İnsan Haklarının Korunması” adlı yayınlanmamış doktora tezinden, 
ilgili bölümlerin özetlenip sadeleştirilmesi yoluyla hazırlanmıştır.

İnsan Hakları 

Dr.Öğr.Üyesi Deniz ACARAY

Kitlesel eylemler yolyula gerçekleşen toplumsal hareketler, toplumsal değişi-
mi gerçekleştiren unsurların başında gelir. Toplumsal hareketler yoluyla tarih 
boyunca birçok ülkede politik ve kültürel değişimler gerçekleşmiş, Hükümet 
politikaları değişmiş veya kadına şiddet, hayvan hakları gibi birçok farklı ko-
nuda toplumlarda farkındalık arttırılmış ve kamuoyu oluşturulmuştur.

Toplumsal Hareketler ve Kitle Psikolojisi

Doç.Dr. Coşkun TAŞTAN - Esra SOYSAL

Bu raporun temel çerçevesini oluşturan FETÖ, Türkiye açısından arz ettiği 
tehdidin yanında aynı zamanda bölgesel ve küresel etkileriyle birlikte ulus-
larası barışı ve güvenliği tehdit edecek potansiyele sahip devletlerarası 
ilişkileri etkileyen yeni nesil bir terör örgütüdür.

Uluslararası Bir Tehdit Olarak FETÖ

Prof.Dr. Mehmet ŞAHİN   Dr.Öğr.Üyesi İbrahim İRDEM
Dr.Öğr.Üyesi Murat TINAS  Arş.Gör. Yakup ŞAHİN
Dr.Öğr.Üyesi Buğra SARI  Arş.Gör. Hakan KIYICI
Arş.Gör. Müberra ÖZTÜRK

2016-2017-2018 yılında Polise intikal etmiş kadın cinayetlerinin özet rapo-
runu,sorunları ve çözümlerini içermektedir.

Dünyada ve Türkiye’de Kadın Cinayetleri 2016-2017-2018 Verileri ve Analizleri

Doç.Dr. Coşkun TAŞTAN
Arş.Gör. Aslıhan KÜÇÜKER YILDIZ

YAYINLARIMIZ
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PERSONEL HABERLERI

OCAK-ŞUBAT-MART 2019 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN VE VEFAT EDEN PERSONEL LİSTESİ
S. NO SİCİLİ ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi

1 57782 ÖMER FARUK AYDAR 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 22-Şubat-2019
2 59962 MEHMET YALÇINKAYA 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2019
3 128119 LÜTFULLAH UĞUR PEKCAN 1.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 20-Şubat-2019
4 91250 ÖNER KAYA 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 28-Şubat-2019
5 154841 SALİH AYAS 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 29-Ocak-2019
6 168880 EMİN ILGIN 3.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 02-Ocak-2019
7 88118 CEMİL ŞEN 4.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 11-Ocak-2019
8 174267 MUSTAFA ATEŞ 4.Sınıf Emniyet Müdürü Vefat 17-Şubat-2019
9 94234 MÜSLÜM APAYDIN Emniyet Amiri Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
10 103962 MEHMET SEFA ÖZER Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2019
11 106331 FUAT YEĞİN Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 06-Şubat-2019
12 109775 MEHMET GÜL Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
13 120673 ZAFER KARADİREK Başkomiser İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2019
14 156852 AŞKIN CAN Komiser İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
15 19559 HİLMİ YAVUZ Komiser Yardımcısı Vefat 13-Ocak-2019
16 96997 YUNUS KÖROĞLU Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ocak-2019
17 107924 MEHMET TEMEL Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
18 109062 SALİH DÖNMEZ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Ocak-2019
19 109100 GALİP DAMAR Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
20 109196 NURETTİN VAPUR Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2019
21 109483 OSMAN ÜNAL Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2019
22 110726 İRFAN TURAN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
23 112036 AHMET KUBUK Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2019
24 112151 ABDÜLAZİZ TÜKENMEZ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
25 112950 CİHAN ZENGİN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
26 113496 MURAT TURGUT Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Ocak-2019
27 117764 İSMAİL TAŞ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Şubat-2019
28 118084 MUSTAFA DEMİRTAŞ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
29 119368 KERİM YAĞCI Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
30 120257 KÖKSAL YAZICI Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Ocak-2019
31 120378 CELAL ERİNÇ Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Şubat-2019
32 122682 MUSTAFA PUHUR Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Şubat-2019
33 122851 İMDAT MORTEPE Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Ocak-2019
34 125150 ERKAN SÜRMEN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2019
35 127315 VAKKAS ERTÜRK Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2019
36 130667 ATİLA TAŞDEMİR Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Şubat-2019
37 133380 ALİ KEÇECİ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
38 135731 RECEP KARAARSLAN Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Ocak-2019
39 139683 SAİT ALICI Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
40 140012 HAYATİ YENİÇERİ Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2019
41 153444 LATİF KURT Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2019
42 155748 MESUT TEPE Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
43 161474 RUHŞAN İNAL Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Şubat-2019
44 163384 HASAN TÜMEN Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2019
45 166267 ARİF YANAR Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
46 170300 MUSTAFA GÖNÜL Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2019
47 170796 MUSTAFA ÇANCILAR Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
48 172160 MEHMET ÜÇGÜL Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
49 184320 CELAL BAHAR Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2019
50 185462 HASAN KAHYAOĞLU Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
51 194060 MUSTAFA ERMAN Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2019
52 205239 ALİ ASGAR SOĞUK Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2019
53 205554 BAYRAM KURTOĞLU Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2019
54 106621 GÜLTEKİN SEVİM Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2019
55 106715 EYÜP ÇAĞLAR Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
56 108064 EMİN ÖZTÜRK Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
57 108662 MUSTAFA İŞCAN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Ocak-2019
58 109437 KADİR KALE Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2019
59 111175 RÜSTEM YILMAZ Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2019
60 111844 HASAN TOKER Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2019
61 112627 HAKKI ÖZATA Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
62 112779 ABDULLAH DEMİRCİ Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
63 112819 KÖKSAL AYDIN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Şubat-2019
64 114379 ERKAN ACAR Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2019
65 114666 ŞAHİN ERDAL YALÇIN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
66 115650 YUSUF ÖZKAN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Şubat-2019
67 115980 RAMAZAN KOŞAR Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
68 116122 MUSA ORHAN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2019
69 116182 ERKAN KARAMAN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Ocak-2019
70 117332 NECMETTİN ÜNAL Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Mart-2019
71 119174 RECEP GÜRBÜZ Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Şubat-2019
72 120099 OSMAN ERHAN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mart-2019
73 128581 BÜLENT AKTAY Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Şubat-2019
74 133162 HACI ALİ ERDİHAN Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2019
75 136807 AHMET AYDINLI Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
76 138735 MEHMET BAYDAR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2019
77 142094 ALİ YÜZONLUK Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
78 160494 TAHSİN TOPÇU Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2019
79 165504 FEHMİYE CİLT Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
80 170384 RAMAZAN ÖZYÖRÜK Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
81 173048 HÜLYA DÖNMEZ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2019
82 184388 AHMET ÖZDEMİR Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
83 216860 FATİH ÇAMÖZÜ Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2019
84 232637 İHSAN KUZU Başpolis Memuru Adi Malül Emekli 18-Şubat-2019
85 16312 RAFET ER Polis Memuru Vefat 07-Şubat-2019
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PERSONEL HABERLERI

OCAK-ŞUBAT-MART 2019 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN VE VEFAT EDEN PERSONEL LİSTESİ
S. NO SİCİLİ ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi

86 20525 MEMET GEDİKLİOĞLU Polis Memuru Vefat 09-Ocak-2019
87 38045 HASAN BAL Polis Memuru Vefat 20-Ocak-2019
88 95157 SABRİ YATKIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
89 97524 HASAN HÜSEYİN ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2019
90 99011 OSMAN DİRİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2019
91 102843 MÜKREMÜN KÜÇÜK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Şubat-2019
92 102852 MUSTAFA YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
93 103295 ADEM AKYOL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
94 105712 MİKAİL BATUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
95 106268 NAYİL YURTTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Ocak-2019
96 106302 SADIK YURDDAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2019
97 106509 MEHMET KIRKICI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
98 106549 SERVET TINKIR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
99 106693 ENVER İNCE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
100 106781 MEHMET ERDAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2019
101 106787 AHMET KARABAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2019
102 107277 KADİR ÖZVEREN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2019
103 107388 HÜSEYİN YETİM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Şubat-2019
104 107561 ÖMER ŞEKER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ocak-2019
105 107567 METİN DİLER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
106 107587 ÇETİN AKÇA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2019
107 107602 ÜZEYİR DUMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
108 108520 NECMETTİN UÇAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Şubat-2019
109 108526 ALİ ÇAM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2019
110 108843 İSMAİL FATİH YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
111 108882 FATİH RÜŞTÜ SARUHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Ocak-2019
112 108894 ALİ ÖZKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
113 108910 NURİ TÜTÜNCÜ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
114 108911 İBRAHİM ATABAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2019
115 109105 HİCRET DOĞAN BİLİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
116 109121 TELAT GÜVEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
117 109194 İBRAHİM TEKTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ocak-2019
118 109408 MUZAFFER UĞURLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Ocak-2019
119 109432 ABDULKADİR ASLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
120 109487 KEMAL ARSLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Şubat-2019
121 109585 HARUN ACER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
122 109637 AYŞENUR SALMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
123 109691 ORHAN EREN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Şubat-2019
124 109798 MUSTAFA AKSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2019
125 109819 ZEKİ HOŞAF Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2019
126 109836 YAŞAR COŞKUN DAĞAÇIKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31-Ocak-2019
127 109855 ALİ KONMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
128 110036 MEHMET SEVMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2019
129 110054 SÜLEYMAN ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
130 110189 MEHMET BEKİL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
131 110279 MEHMET TURHAN ÇELİKER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Şubat-2019
132 110388 MUSA GÜNEY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
133 110504 AYHAN HACIALİOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08-Ocak-2019
134 110521 RACİ BAŞARAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Şubat-2019
135 110580 ÖMER KOÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2019
136 110630 ŞAHİN KULAKSIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Şubat-2019
137 110635 MEDENİ KILIÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
138 110736 HÜSEYİN GÜÇLÜ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Şubat-2019
139 110747 CEMAL BAKAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
140 110912 FATİH AVŞAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Şubat-2019
141 111046 VELİ YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
142 111193 MEHMET FARUK ÖZFIRAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Şubat-2019
143 111267 OKTAY ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
144 111318 İBRAHİM ÇOBAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2019
145 111392 OSMAN BABAOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2019
146 111453 ALİ OSMAN DİNÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
147 111487 MUSTAFA BİLGİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2019
148 111489 METE BARBAROZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
149 111529 FARUK ÖZGÜLCÜLER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mart-2019
150 111567 SEDAT KARA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mart-2019
151 111579 ERDOĞAN YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2019
152 111592 RAMAZAN YEŞİLTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Şubat-2019
153 111621 MEHMET KAYACI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
154 111624 AHMET KAYACI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
155 111642 AYHAN YÜZÜCÜ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2019
156 111651 TUNCAY FAHRETTİN TOPUZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Ocak-2019
157 111658 MURAT ERCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2019
158 111685 HAKKI ELDEŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
159 111727 ZAFER DURAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Ocak-2019
160 111742 SUAT KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2019
161 111755 AHMET BİNDEBİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2019
162 111816 İRFAN TAVLICA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
163 111857 ŞABAN FİLİZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
164 112048 ORHAN KARADENİZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
165 112085 VELİ YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Ocak-2019
166 112189 MECİT KOCAASLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
167 112206 MEHMET DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
168 112217 MAHMUT ÖZŞANLI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
169 112241 ŞEFİK ALKURT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
170 112244 MEHMET ÖZCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
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171 112247 CUMALİ ÖZDEMİROĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
172 112277 SELAHATTİN KOCAMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2019
173 112296 HASAN DEMİRKOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
174 112303 BEKİR UÇAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Ocak-2019
175 112305 MUSTAFA GÖK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2019
176 112355 ABDULLAH ADEM EVREN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2019
177 112372 ABBAS ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30-Ocak-2019
178 112423 FARUK TİMUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Ocak-2019
179 112424 POLAT KOCA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
180 112429 KENAN KAHRAMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
181 112477 ÖMER KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2019
182 112527 OSMAN AYDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
183 112662 NECMETTİN YAĞIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
184 112700 DAVUT YILDIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
185 112778 ABDULVAHAP HAYMANALI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Şubat-2019
186 112800 NURETTİN CANİKLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
187 112889 İSA TUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
188 113043 ŞABAN BAYRAM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
189 113057 ALİ KEMAL ŞAFFAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
190 113120 OSMAN ALKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
191 113122 HAMİT EMİRZA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Ocak-2019
192 113156 NAŞİT NASUHİ İLHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Ocak-2019
193 113224 MEHMET UZUNER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2019
194 113281 MUHARREM UYAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
195 113341 MUSTAFA VAROL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Şubat-2019
196 113345 VEHBİ DEMİRÇAKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Şubat-2019
197 113373 SELÇUK KATLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09-Şubat-2019
198 113395 MUSTAFA MAZI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
199 113455 VEYSEL GÜLÇİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
200 113594 TUYAN AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2019
201 113645 HALİL ÇAM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
202 113683 VELİ BAŞBEKLEYEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2019
203 113702 MÜRSEL DORUK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2019
204 113775 HÜSEYİN YOLDAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2019
205 113908 GÜNDÜZ TOPALOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2019
206 113924 NECATİ DURMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2019
207 114027 CELİL GÖKÇE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ocak-2019
208 114092 RIZA MEMET YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
209 114100 SEFA COŞKUN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2019
210 114136 HASAN GENÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Ocak-2019
211 114217 CELALETTİN PEHLİVAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2019
212 114252 GAZANFER KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Ocak-2019
213 114277 ORHAN KOÇAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
214 114314 MURAT KOÇAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Şubat-2019
215 114329 DURAN AZMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
216 114481 NUĞRULLAH SAĞLAM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Şubat-2019
217 114514 KADİR AYDOĞDU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Şubat-2019
218 114517 OSMAN METE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2019
219 114546 HÜSEYİN KENDİRCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2019
220 114572 AHMET İNAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
221 114671 AŞIR SAVAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
222 114675 SEYİT SAVAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
223 114677 NECATİ DEMİRALAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
224 114722 ÖMER ALPER AYVAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Ocak-2019
225 114795 MUAMMER MENEKŞE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Ocak-2019
226 114868 KADRİ ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2019
227 114881 ABİDİN GÖKDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2019
228 114884 EROL KORKMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
229 114973 ORUÇ MEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2019
230 115040 SÜREYYA GÜNEŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
231 115056 NEVZAT YANIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Şubat-2019
232 115072 İSMET ALTINTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
233 115476 EYÜP CEYLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
234 115483 HÜSEYİN DURMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2019
235 115486 YAKUP HOP Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2019
236 115628 KAMİL ERDURAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Şubat-2019
237 115633 ÇETİN GÜVENÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Şubat-2019
238 115709 EKREM ALBAYRAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
239 115813 TAHSİN AYDINYURT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
240 115881 PEFLÜL BİRDANE KUTLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
241 115912 NACİ ÖZTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2019
242 116021 MUSTAFA KARATEKE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ocak-2019
243 116046 ÖKKEŞ ATEŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
244 116052 KEMAL SEVİM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2019
245 116061 ZEKİ KILINÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
246 116177 HÜSEYİN KURT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
247 116185 MAHMUT DEMİREL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
248 116189 YÜKSEL DALKIRAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
249 116366 ŞADİYE BULUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ocak-2019
250 116611 HÜSEYİN YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2019
251 116630 NEBİ BAYİL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Şubat-2019
252 116636 MEVLÜT YAMLI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2019
253 116663 ÜMİT HACIEMİNOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mart-2019
254 116731 DURSUN YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2019
255 116785 MEHMET FUAT KILIÇASLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2019
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256 116826 FUAT ÇAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Şubat-2019
257 116831 NESİP İBİŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Ocak-2019
258 116885 HALİT ATAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Ocak-2019
259 116889 ABDULLAH SERT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
260 116930 VAHİT SEYYAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Ocak-2019
261 116939 LUTFİ İHSAN ERMENEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
262 117002 MUSTAFA KIRLI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
263 117005 MEHMET GÜVEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
264 117059 KAZIM SAYAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mart-2019
265 117092 HALİT KAYABAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
266 117142 FARUK PEHLİVANOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
267 117153 CAMAL ARSLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2019
268 117170 MUZAFFER ATABAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
269 117310 GÜRSEL DEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Ocak-2019
270 117392 MEMET KOCA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2019
271 117439 ERCAN YENİGÜN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2019
272 117443 NEŞET GÜNDÜZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2019
273 117505 MUSTAFA SEYREK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mart-2019
274 117547 NEBİL KIRMA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Ocak-2019
275 117759 ŞEYHMUS YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
276 117809 RECEP KIZIL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
277 117888 HÜSEYİN ESLEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
278 117916 ZİYATTİN YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Şubat-2019
279 117963 TÜRKER DÜZÜLÜTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2019
280 118005 ŞENOL DÜBÜŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
281 118009 SÜLEYMAN ALTUNALAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
282 118041 HALİL GÖK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
283 118059 BAYRAM YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
284 118067 ALİ İLBASAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2019
285 118138 HASAN ÇOBAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Ocak-2019
286 118171 YALÇIN TURAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Şubat-2019
287 118189 EROL ACAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
288 118211 ŞEMSETTİN KAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Ocak-2019
289 118265 HAYDAR GÜMÜŞOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
290 118333 TURGUT ERİŞEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16-Ocak-2019
291 118474 MEVLÜT ERGÜN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2019
292 118485 ALİ RİZA KARADENİZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
293 118501 MUHİTTİN GÜNDOĞDU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Şubat-2019
294 118619 ARİF KARAAĞAÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2019
295 118633 YUSUF ÜSTÜN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mart-2019
296 118718 ADNAN YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
297 118773 ÜMİT UYSAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2019
298 118780 KAZIM ALPTEKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ocak-2019
299 118806 YUSUF VATANSEVER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2019
300 118821 ENVER DOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
301 118834 HULUSİ GÜZEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Şubat-2019
302 118840 BİRDAL YALÇIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
303 118988 HÜSEYİN KESKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Şubat-2019
304 118996 MUZAFFER ŞENSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2019
305 119060 ESER GÖKDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
306 119067 MURAT ÜNAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2019
307 119110 MUSTAFA ÇELİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
308 119196 FİKRET ATİLA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
309 119258 CENGİZ ÖLMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2019
310 119308 ÖMER MEMİŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2019
311 119331 İDRİS KAPICI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Şubat-2019
312 119403 ABDULLAH ÖZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
313 119408 ÖNTÜRK FAHRİOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2019
314 119410 ÇETİN DÖNMEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Şubat-2019
315 119432 CELEDDİN KOCA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2019
316 119495 MEHMET BİLGİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
317 119519 ÇOŞKUN ÇINAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2019
318 119524 SABRİ TUNCER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Ocak-2019
319 119706 İSLAM KAPLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2019
320 119720 HASAN ALİ BAHÇECİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2019
321 119834 CENGİZ ÖVEZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2019
322 119901 TÜZÜN ÜNVER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
323 119904 CELALETTİN ŞENGÜL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Şubat-2019
324 119942 İBRAHİM ILGINÖZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Ocak-2019
325 119972 RAGIP KÜÇÜK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
326 119979 TURGUT KARAOK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
327 120047 KEMAL KOPTUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
328 120243 ADNAN ERDİK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Şubat-2019
329 120252 ALİ ÜNAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21-Ocak-2019
330 120396 İSMAİL EREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2019
331 120436 TALAT ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2019
332 120503 DURSUN ŞENGÜN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2019
333 120528 ADİL BİLGİÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
334 120556 AHMET AKGÖR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
335 120602 ÇETİN OK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
336 120695 AHMET DURAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2019
337 120814 CENGİZ AKÇİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Şubat-2019
338 120847 ERSİN DEMİRBAĞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Mart-2019
339 120941 ERDAL TOPAKTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
340 120944 HASAN TOPALOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
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341 120999 KEMAL SORUKLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
342 121013 MEHMET KARAGÖZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
343 121252 CİHAD ŞENOL YILDIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Ocak-2019
344 121296 İLYAS ARIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2019
345 121346 ABDURAHMAN ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
346 121370 HİKMET ÇOLAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
347 121390 MEHMET ALTINSUYU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
348 121396 EŞREF GÖRGÖZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Şubat-2019
349 121488 MEHMET ŞENYURT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ocak-2019
350 121502 CEMAL AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
351 121749 ALİ ŞİMŞEK Polis Memuru Adi Malül Emekli 17-Şubat-2019
352 121759 TALİP İNCE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
353 121828 VEDAT YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
354 121944 BÜLENT GÜLSÖZLÜ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
355 121997 ABDİLKADİR BİLİCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26-Şubat-2019
356 122021 AHMET OKUYAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Şubat-2019
357 122534 TAHİR BÖRKLÜCE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
358 122538 MEHMET ÖTÜNÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2019
359 122539 MEHMET AYKANAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2019
360 122570 OSMAN GÖKŞEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
361 122697 CENGİZ ARSLANER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Şubat-2019
362 122752 YÜCEL GÜNDÜZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2019
363 122838 AHMET FETHİ ORHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2019
364 122860 YALÇIN DEMİRTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
365 122955 ETEM EZEL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Şubat-2019
366 122966 YUSUF UYSAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2019
367 122973 NÜSRET HERGÜL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2019
368 123045 LÜTFİ HİÇDURMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
369 123171 YAŞAR KIRIŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
370 123208 METİN SOLAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
371 123279 RUHİ YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2019
372 123322 ENVER BOZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31-Ocak-2019
373 123366 AYHAN KÖKSAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Şubat-2019
374 123515 EMİN GÜNGÖR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
375 123576 FAHRİ AÇAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
376 123670 MEHMET ÇAYIRLIOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2019
377 123727 MEHMET ÖZLÜ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
378 123743 OSMAN NURİ DÖNER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
379 123760 NECMİ DURDAĞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Ocak-2019
380 123761 CANDAN TURAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2019
381 123807 İSMAİL BAYDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
382 123822 AHMET POYRAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2019
383 123866 ALİ KEMAL KARAOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Şubat-2019
384 124020 MEHMET MENSUR ERDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
385 124080 ÖMER BADUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
386 124087 İHSAN ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
387 124131 YASİN GİRGİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Mart-2019
388 124173 AYHAN UÇAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Ocak-2019
389 124183 MEHMET AKBAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ocak-2019
390 124197 İSKENDER ÇELEBİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
391 124541 CUMHUR HÜMÜLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
392 124554 NAKİ ÇAKIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
393 124556 DERVİŞ UÇARDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2019
394 124687 SEBAHATTİN BÜTÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
395 124699 ERGÜN SÜNBÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
396 124762 MEHMET AYAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Ocak-2019
397 124881 NASRETTİN KORKMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
398 124957 ALİADDİN KAYHAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Ocak-2019
399 125003 BİLAL ZARARSIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
400 125010 CENGİZ ÇİÇEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
401 125103 RAMAZAN ÇETİN ÇAĞATAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Ocak-2019
402 125251 İSMAİL NAVDAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
403 125353 VAKKAS AKDENİZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2019
404 125381 MEHMET ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Şubat-2019
405 125384 MEHMET ZÜLKÜF ÇİÇEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
406 125387 NACİT ZORLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2019
407 125436 MAHMUT TUZCU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Ocak-2019
408 125438 VAHAP BÖLÜKBAŞI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2019
409 125483 MAHMUT KEMAL AĞCI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2019
410 125495 SEZAİ AYDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
411 125506 FAZIL MERT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2019
412 125566 HASAN GÜNDAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
413 125573 ATİLA İKİNCİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
414 125685 MEHMET ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
415 125694 MUSTAFA ULUSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Şubat-2019
416 125906 SEMİHAT AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
417 126074 CENGİZ AKKOÇ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
418 126088 UĞUR ÇALIK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07-Ocak-2019
419 126127 HULUSİ GÖKALP Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
420 126193 FEYSEL ÖZTEPE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Şubat-2019
421 126199 KENAN BÜYÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
422 126218 MEHDİN YILDIZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2019
423 126223 SEYDA ÖĞE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
424 126320 YAŞAR TURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
425 126321 BURHAN AKAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
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426 126417 OSMAN TURGUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Şubat-2019
427 126442 HAMİT KIVRAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2019
428 126490 HÜSEYİN ATASEVER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2019
429 126495 BAKİ KARTAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2019
430 126682 ASLAN BAYGÜL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
431 126696 RAĞİP DURMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Şubat-2019
432 126731 NAİL BALADUR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
433 126792 MUSTAFA SOYTÜRK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ocak-2019
434 126805 SELİM ÇETİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Ocak-2019
435 126890 ENSAR TANRIVERDİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23-Ocak-2019
436 126922 YÜKSEL AKIN ÖZKUL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2019
437 126926 BİROL ERDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
438 126960 AYHAN ALTINKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2019
439 126998 BEKTAŞ UĞURLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
440 127026 SÜLEYMAN GÜLDEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2019
441 127065 TEMEL ÇİÇEK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
442 127150 MEHMET TEKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2019
443 127216 MUHAMMER BAYRAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
444 127330 MUSTAFA YOZGAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18-Şubat-2019
445 127571 ABDULLAH ÇİL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Ocak-2019
446 127658 TALAT YOLCU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
447 127698 AHMET NACİ SOYKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Şubat-2019
448 127775 ÖZNUR KAPLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Ocak-2019
449 127778 HAYRİ KARAKULAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Mart-2019
450 128325 ADİL ZİNCİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
451 128354 HASAN KORKUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2019
452 128381 ŞÜKRÜ BELLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
453 128611 MUHARREM ÖZEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Ocak-2019
454 128619 ENVER YAVUZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
455 128631 TURAN TEKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Ocak-2019
456 128790 YILMAZ KAPLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
457 128833 MEHMET ARIKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
458 128882 SEBAHATTİN ÇAKMAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
459 129504 ZEKİ KARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
460 129524 YUNİS ALTINER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2019
461 129578 HALİL ÇALIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2019
462 129579 ŞABAN AŞÇI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20-Ocak-2019
463 129626 MEHMET ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
464 129705 SADRETTİN DİKMEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04-Ocak-2019
465 129770 ABDULKADİR DEMİRCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2019
466 129934 NECATİ KARABULUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Ocak-2019
467 129966 İSMAİL KARTAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
468 130120 ALİ ŞENGÜN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Şubat-2019
469 130171 HÜSEYİN SEÇKİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
470 130181 MEHMET KÜÇÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
471 130193 YUSUF VAROL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
472 130238 NURETTİN KÜÇÜKASLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
473 130387 BÜLENT BİLGİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2019
474 130435 MÜSLÜM ŞEKER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
475 130475 ERDAL KARAATLI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Ocak-2019
476 130569 NURETTİN ŞİCA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06-Mart-2019
477 130573 MURAT ŞAHİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
478 130583 METİN TOKAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22-Ocak-2019
479 130604 DURSUN ASLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
480 130656 HÜSEYİN SARPKAYA Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2019
481 130676 İBRAHİM HALİL BARUT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2019
482 130717 ALİ AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13-Şubat-2019
483 130733 MEHMET AÇIKGÖZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Şubat-2019
484 130788 MEHMET ALİ ARSLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
485 130820 MEHMET BALAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2019
486 130861 MUSTAFA BALCI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2019
487 130926 YAŞAR ÜNÜVAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
488 131063 AYHAN İZCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2019
489 131085 MEHMET SERKAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
490 131184 ARİF GÖÇMENOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Ocak-2019
491 131190 RAMAZAN BOZAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11-Şubat-2019
492 131196 SELAHATTİN DOĞANAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
493 131197 HABİB ÇİFTÇİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
494 131380 RAMAZAN YENİCE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
495 131543 ERDİNÇ TUGAY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2019
496 131559 ŞAHİN GÜNDOĞAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
497 131686 SUAT GÜLER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2019
498 131689 MEHMET DURAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Şubat-2019
499 131774 KADİR YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
500 131809 OSMAN ÇETİN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2019
501 131927 ALİ KEDER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
502 132050 RİFAT GÖKGÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2019
503 132077 SELİM YALÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
504 132088 MUSTAFA SARIBAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ocak-2019
505 132132 RECEP AKAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Şubat-2019
506 132151 RECEP YILDIRIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Ocak-2019
507 132171 MEHMET YAZAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
508 132190 HAŞİM UYSAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27-Ocak-2019
509 132224 FEYZİ ALBAYRAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2019
510 132229 HÜSEYİN ŞENBAHAR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17-Şubat-2019
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511 132296 HACİ ÖZMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
512 132310 YUSUF BULÇAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
513 132424 MEHMET BALKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 07-Şubat-2019
514 132453 AHMET ÖZEN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
515 132471 ERCAN ŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
516 132504 SÜLEYMAN DOĞAN GÜNDEŞLİ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Mart-2019
517 132537 YAHYA AYDIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
518 132573 FAHRİ AKSOY Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
519 132630 NUH CENGİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2019
520 132660 NURİ KAPLAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
521 132672 ŞERİF BOZKURT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2019
522 132682 HASAN GÜNEŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2019
523 132714 İSMAİL TUZCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2019
524 132719 MEHMET BAYRAM GENÇOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2019
525 133153 CEVHER BÜKTE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2019
526 133272 MEHMET ÇINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Şubat-2019
527 133405 ÜMRAN DOĞTAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
528 133517 RAMAZAN SAYIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
529 133529 MUSA KAZIM GÖRÜR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Ocak-2019
530 133683 ABDURRAHİM DERYA ÇIRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Şubat-2019
531 133960 ERCAN İMRE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2019
532 134059 ŞABAN AKIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
533 134098 EZDAR SAVRAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Ocak-2019
534 134159 MEHMET NALBANT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Şubat-2019
535 134416 YENER İNALÖZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
536 134520 MUHİTTİN IŞIKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2019
537 134588 HİKMET ÖZORMAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
538 134774 HARUN GÖZÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
539 134970 MEHMET UZAKGİDER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
540 135101 İSMAİL HAKKI ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
541 135225 NEDİM METE Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28-Şubat-2019
542 135540 ENGİN KARAKUŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Şubat-2019
543 135667 ÜNSAL KOÇAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
544 135890 HARUN YİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
545 135920 BİRCAN GENÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
546 136205 BÜLENT SARIKULA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2019
547 136374 MEHMET ÇAKMAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10-Ocak-2019
548 136399 OSMAN YAVAN Polis Memuru Vefat 09-Şubat-2019
549 136399 OSMAN YAVAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2019
550 136512 RIZA ÖZDEMİR Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15-Şubat-2019
551 137268 ELVAN ERKUL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Mart-2019
552 137634 ESAT GÖKOĞLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
553 137639 CANAN AKAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ocak-2019
554 137681 ZEKERİYA YAPICI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
555 137891 YUSUF YÜKSEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ocak-2019
556 137949 SAMİ PARALI Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14-Şubat-2019
557 138004 MAHMUT KUTLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
558 138085 HAYRETTİN TOPRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
559 138410 ADEM AKPINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Şubat-2019
560 138416 ABDULLAH CELAL ÇİFTLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2019
561 138478 YAKUP ERGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
562 138534 HÜSEYİN ERYILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Ocak-2019
563 138549 FARUK KAPLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
564 138748 İSMAİL TAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24-Ocak-2019
565 138764 ÖMER KODAL Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25-Şubat-2019
566 138812 İZZET YILMAZ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
567 139255 MAHMUT KÜRKLÜ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
568 139442 TURAN YALÇIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
569 139719 METİN TAŞKIN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
570 139814 HÜSEYİN ÇAMUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2019
571 140008 NİHAT AKKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2019
572 140186 MEHMET CAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
573 140773 ADNAN ABALAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
574 140829 NEVZAT TAŞLIYURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2019
575 140971 AYHAN KARAASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
576 141448 ENGİN ÖZKUL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
577 141691 YAVUZ YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Ocak-2019
578 141716 KENAN İŞLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Şubat-2019
579 141802 ÖMER YANBASAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
580 141974 AYHAN ERTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
581 142175 NECATİ ATICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2019
582 142177 HAKAN ÜNVER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2019
583 142486 KAMİL KARAÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
584 142607 ALİ HİKMET ÖZCAN Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
585 142720 LÜTFİ USLU Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02-Şubat-2019
586 142802 MUSTAFA YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Şubat-2019
587 142889 RAMAZAN PEKER Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19-Ocak-2019
588 142927 YÜKSEL KÖSE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Şubat-2019
589 142970 AYHAN ÖZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2019
590 143008 GÖKDEN BAYRAKTAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
591 143337 BURHAN KAYTAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2019
592 143407 MEHMET HANİFİ POLAT Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
593 143745 SERKAN ÇERİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
594 149589 MUSTAFA SABIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
595 150096 FAHRETTİN TÜRKMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
596 150142 ERKAN ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
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597 150673 NURİ ŞENTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
598 151175 YUSUF BARUTCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2019
599 151236 HÜSEYİN DENİZLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
600 151327 ABDULLAH KARABABA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Şubat-2019
601 151808 BÜNYAMİN COŞKUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
602 152235 ERKAN EROĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
603 152256 SADIK ÇATALBAŞ Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
604 152432 NAZMİ ABADAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
605 152539 BAYRAM TARIM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
606 152719 ATAY ÖNEY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2019
607 152731 FUAT TURĞUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Şubat-2019
608 153507 BÜLENT KUŞKANAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
609 153643 KAMURAN ALAGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ocak-2019
610 153672 HACI KAMALAK Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12-Ocak-2019
611 153851 ERDAL YİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2019
612 153947 MURAT TUĞYAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
613 154105 UĞUR ERDEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2019
614 155001 AYDIN ERDOĞDU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ocak-2019
615 155804 YUSUF ÇAĞLAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2019
616 155869 MUSTAFA ÇELEBİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ocak-2019
617 155903 EKREM CİNGÖZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
618 156096 SÜLEYMAN ERTAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
619 156151 NECATİ KESKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
620 156166 KANBER ERDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
621 156338 HULUSİ KORKMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2019
622 156353 MÜZEYYEN YİĞİT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Mart-2019
623 156607 RECEP TAŞCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 12-Şubat-2019
624 156958 UĞUR AKSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2019
625 157241 NUH GÜLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
626 157446 MUKADDER YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
627 157659 ADEM ÖZDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2019
628 157968 NEŞET TUFAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
629 158034 YENER BAŞKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2019
630 158633 ÜMİT AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2019
631 158654 YAVUZ AYGÜNEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ocak-2019
632 159038 CEMİL KÜÇÜKYILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
633 159111 ONUR HAKAN KÜÇÜK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
634 159115 ERGÜN OZAN DALAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
635 159349 FUAT SARI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Ocak-2019
636 159706 MEHMET ŞERAFETTİN MECİTOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
637 159771 HALİL KOÇDEVECİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Mart-2019
638 159817 İSMAİL KAYHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2019
639 159854 ARİF GÜNAYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Şubat-2019
640 159955 ŞAHİN GÜNEŞ Polis Memuru Vefat 31-Ocak-2019
641 160010 MUAMMER YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
642 160103 ABDULKADİR POLAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
643 160344 ERKAN KAYHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Şubat-2019
644 160539 TUNCAY YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
645 160584 CEVDET BÖLÜKBAŞI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Şubat-2019
646 160774 OSMAN GENÇAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
647 160820 LEVENT AKBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2019
648 160827 HAMZA HAKYOL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Mart-2019
649 160964 İBRAHİM ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
650 161104 TOLGA TUĞBERK TURGUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
651 161670 İSMAİL BUDAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
652 161706 YAŞAR GÜRBÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
653 161749 NAZMİ TÜTÜNCÜLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Şubat-2019
654 161930 TAMER VERANİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
655 162371 OSMAN EFRENK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
656 162379 AHMET ESAT ÇOLAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
657 162464 HACI ALİ ERSOY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
658 162850 ERDAL ERKÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
659 162887 İLHAN GÜZEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2019
660 162938 MUSTAFA GÜNAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
661 163001 COŞKUN GÜVEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
662 163090 MUSTAFA CESUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
663 163200 BÜLENT SIRAKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Şubat-2019
664 163223 LEVENT ERGÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
665 163364 MEHMET ZİYA KOCABAŞ Polis Memuru Vefat 10-Şubat-2019
666 163373 TAYFUN DİNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
667 163493 MEHMET KİŞİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
668 163978 HASAN GÜNGÖR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
669 164256 ZEYNEL KARAKULLUKÇU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2019
670 164479 SEÇKİN GÖLPINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
671 164563 MUSTAFA ZENGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
672 164566 YAŞAR SAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Şubat-2019
673 164683 ALİ KURAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2019
674 164752 MURAT ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ocak-2019
675 164882 İSKENDER TAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
676 164926 MEHMET DURAN CENGİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2019
677 164956 İBRAHİM YURDAKUL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
678 165100 NAFİZ YİLMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Mart-2019
679 165160 MUSTAFA ELBEYİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
680 165328 METE TAKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2019
681 165723 HAKAN YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2019
682 166531 CANER ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
683 166665 ULAŞ ÇİMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Şubat-2019
684 166929 ENVER UĞURLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
685 167102 ALİ ÖZKARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2019
686 167196 BUKET GÜLLER KAYAOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
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687 167243 ALİ ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
688 167398 TURGAY BURDUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
689 167405 YILMAZ BEKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2019
690 167441 MURAT KÜSMENOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2019
691 167489 REMZİ YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
692 167649 YAŞAR İNCE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2019
693 167706 İSMAİL ECE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
694 167870 HAKAN KARABÖRKLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
695 168957 CENGİZ ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
696 169000 YÜCEL YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
697 169215 ERDOĞAN ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
698 169266 METİN KUŞCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Mart-2019
699 169588 KENAN METİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
700 169660 İLKER ÖZCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
701 170091 CÜNEYT HAFIZOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
702 170151 İLKER KÖSEOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ocak-2019
703 170200 MUSTAFA ÇETİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
704 170417 NUREDDİN ALİ GEZMİŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2019
705 170543 NUH BEKTAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
706 170598 İSMAİL GÜVEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2019
707 170670 ADEM KILINÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ocak-2019
708 170995 HÜSAMETTİN KOÇDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
709 171014 MUSTAFA GÖKHAN ÖZKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Şubat-2019
710 171030 MURAT ALAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
711 171092 TUNCAY BORAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 07-Şubat-2019
712 171182 ÜNAL ÇATALKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
713 171541 HÜSEYİN AKÇA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Şubat-2019
714 171547 EROL ÇAKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
715 171637 NEJMİ SAĞLAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
716 171792 KASIM URAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2019
717 172030 İSMAİL ALICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
718 172379 NAFİZ BAHADIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
719 172465 KEREM HAZIRBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Şubat-2019
720 172547 SUAT TELSİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
721 172680 MUSTAFA METİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
722 172902 ERKAN ERAYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Şubat-2019
723 173053 AYŞE DİNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
724 173431 FARUK ELMACI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
725 173442 SEFER SABAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
726 173451 ORHAN ÖZDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
727 173749 EROL HAN Polis Memuru Adi Malül Emekli 29-Ocak-2019
728 173812 MUHSİN TURAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
729 173834 MEHMET MUHAMMET ALİŞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2019
730 173888 TURGAY ALIŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2019
731 174357 YUSUF GÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Şubat-2019
732 174546 HİKMET DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Ocak-2019
733 175105 ORHAN YİĞİTER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Mart-2019
734 175190 HASAN URGANCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
735 175191 BAHADIR YÜCEL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
736 175267 ÖZAY ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
737 175349 CEMAL KABASAKAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2019
738 175410 AHMET ORHAN Polis Memuru Vefat 12-Şubat-2019
739 175858 BİLAL TARIK ALPASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
740 176037 HÜSEYİN BAYYAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
741 177064 GÖKHAN TORAMAN Polis Memuru Adi Malül Emekli 19-Şubat-2019
742 177130 BUKET TUNCA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2019
743 177255 NECİP KUL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Ocak-2019
744 177551 HÜSEYİN ÇOBAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Şubat-2019
745 178298 OLCAY ŞENTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
746 178421 ÖZCAN KEMAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2019
747 178575 HASAN ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2019
748 178746 CUMALİ YILDIRIM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
749 178946 MUSTAFA ARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2019
750 179048 FATİH GEDİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
751 179139 KANİ KÜÇÜKKARACA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
752 179151 KEMAL ALPAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2019
753 179237 EKREM TUGAY Polis Memuru Vefat 24-Şubat-2019
754 179241 ENVER ŞAKAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Şubat-2019
755 179350 MEVLÜT ELGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2019
756 179453 ÖMER ZEYTÜN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
757 179542 MESUT ATALAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
758 179643 TUNCAY MALTEPE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
759 179647 NİZAM YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
760 179998 AHMET AYDIN ARTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Şubat-2019
761 180134 MUSTAFA ALPASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
762 180145 MURAT ÖZÇELİK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2019
763 180599 MURAT YILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2019
764 181274 ERSİN ÜNSAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
765 181287 ABİDİN KAZANKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Şubat-2019
766 181600 SALİH TÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Ocak-2019
767 181635 İLHAN ODABAŞI Polis Memuru Vefat 02-Mart-2019
768 181640 İBRAHİM SABIKMA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Şubat-2019
769 181671 ERTUĞRUL GAZİ UĞUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Mart-2019
770 182480 ABDURRAHMAN NAFİZ VURAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
771 183375 ŞERAFETTİN SOYDAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2019
772 183547 İHSAN ENGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24-Ocak-2019
773 183603 BEHÇET ATAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2019
774 183707 ÖMER BAHÇECİOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Mart-2019
775 183852 ADNAN KABLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
776 184190 HAKAN ŞEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Şubat-2019
777 184229 MUSTAFA KARA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
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778 184748 KANİ YILMAZ Polis Memuru Vefat 06-Mart-2019
779 184779 MUSTAFA ALTAN KILIÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
780 185642 ZİNNUR UYGUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Mart-2019
781 185795 YILMAZ SAĞLAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
782 185846 MEHMET MUSTAFA KINIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
783 185922 NEVZAT BEKMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Mart-2019
784 186043 CAVİT YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
785 186065 CENGİZ GÜNDÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
786 186216 ABUZER MUSTAFA ÇAĞIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Ocak-2019
787 186334 HİKMET TURGUT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
788 186482 CENGİZ ÇOBAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
789 186692 FARUK BOZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Şubat-2019
790 186737 CENGİZ KARACAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
791 186831 ÖZGÜR TURAN ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
792 186860 MUHSİN DÖNMEZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Mart-2019
793 186911 HALİL KARAKAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
794 187026 ŞENOL ŞEKERCİOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Şubat-2019
795 187207 HALİL YALÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29-Ocak-2019
796 187769 MİKAİL KAPLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Şubat-2019
797 187864 İBRAHİM OKTAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
798 187918 YALÇIN YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
799 188065 İBRAHİM EKİCİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Mart-2019
800 188388 ERSİN SARIAKÇALI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
801 188465 ETHEM ŞİMŞEK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
802 188872 ŞEREF DEMİRAY Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Şubat-2019
803 189133 MENDERES TUNA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Şubat-2019
804 189453 MEVLÜT DOĞRUCA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
805 189531 PEMBEGÜL İNCİLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
806 190641 HALİT KESKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2019
807 190728 MEHMET HAKAN GÜMÜŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
808 190816 YASİN ZENGİNOĞLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
809 190894 SEDAT TOPUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2019
810 190989 TANER OLGUN AY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
811 191091 RÜSTEM YENİÇERİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2019
812 191344 SABRİ KORKMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
813 193221 CAN ÜNAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
814 193351 BÜLENT YAKAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
815 193760 ALİ İŞKAL Polis Memuru Vefat 14-Ocak-2019
816 193768 NEVZAT DONAT Polis Memuru Adi Malül Emekli 16-Ocak-2019
817 193993 ERSİN ÖZKURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ocak-2019
818 195040 OKŞAN KURDAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
819 195114 ÖZLEM BAYRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
820 195197 FERAY İPEKÇİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
821 195235 NECMİYE ZUHAL AKDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
822 196880 VELİ YIRTICI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2019
823 196910 DEMİRHAN KALE Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2019
824 197607 ORHAN GÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
825 197704 SELİM ÖZKER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
826 198846 AHMET GÜLLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
827 200251 ERGÜN SAKA Polis Memuru Adi Malül Emekli 04-Ocak-2019
828 200459 CEYDA KIZIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
829 200464 FADİŞ FAZİLET BULDANLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
830 200578 NURCAN HASDEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
831 200670 ZEHRA CEYLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
832 200739 ÜMMÜHAN NEŞE İNCEYAVUZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
833 202426 HAKKI SU Polis Memuru Adi Malül Emekli 16-Şubat-2019
834 202887 TUNCAY ŞAHANOĞULLARI Polis Memuru Adi Malül Emekli 01-Şubat-2019
835 203956 AYTEKİN USTA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2019
836 204126 ÖZLEM DENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Şubat-2019
837 204856 ERHAN UĞUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
838 205121 ATİLA ESKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
839 205179 CELAL İNAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2019
840 205503 ÖZKAN MUTLU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2019
841 205630 MURAT AKKUL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Şubat-2019
842 205939 KADİR KARATAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
843 205946 HAKAN AKSU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
844 206172 RAMAZAN HOZER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
845 206182 ALİ KILIÇASLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
846 206196 MUSTAFA KARAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ocak-2019
847 206305 GÜLER COŞKUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2019
848 206313 CANAN ÇANKIR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Şubat-2019
849 206610 CEYHAN ÖĞREN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05-Şubat-2019
850 206711 ALİ KARATAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Mart-2019
851 206849 KAZIM TİRYAKİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2019
852 206973 CANTAŞ KIYMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 07-Şubat-2019
853 207255 ÖMER FIRAT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
854 207320 MEHMET ALİ KURT Polis Memuru Adi Malül Emekli 02-Ocak-2019
855 207401 ABDULSETTER YAŞAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
856 207773 GÜVEN TAŞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
857 208715 RESUL GÜNATEŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2019
858 208720 ADEM ULUCAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
859 208777 ERÇETİN ÇETİNKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
860 208966 YAKUP GÜLEÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
861 209140 MUSTAFA DAĞLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
862 209672 OSMAN YILDIZHAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2019
863 209827 ALİ AKBAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
864 210565 ERDİNÇ GÜLER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
865 210626 İSMET UMAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
866 210705 MEHMET BAL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
867 210735 AHMET ALAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06-Şubat-2019
868 210773 İSMAİL GÜLTEKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
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869 210812 OKTAY GÜL Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17-Şubat-2019
870 210825 ÖNDER ELMAS Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2019
871 210932 MUHAMMET NURİ SAMANCI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08-Şubat-2019
872 210978 MEHMET TÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2019
873 211034 ÖMER ALTAY Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
874 211604 HASAN TÜTEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2019
875 211734 ERTUĞRUL KÖKEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2019
876 211853 SONER YAKAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
877 211904 MESUT KÖYLÜ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2019
878 212016 AHMET KARAPINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23-Ocak-2019
879 212108 SEFER PİŞKİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01-Mart-2019
880 212270 VEYSEL AKDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2019
881 212420 KADİR KARAARSLAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
882 212467 MURAT ULUDAĞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
883 212568 BÜLENT GÜLMEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2019
884 212572 OSMAN YILDIZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
885 212661 SADIK ERYILMAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
886 212723 FAİK ZENGİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
887 212839 CENGİZ AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
888 212850 ABDULLAH ŞAHİN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
889 212875 YUSUF HAKAN GÜLKAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
890 213308 MUSTAFA AKYÜZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Ocak-2019
891 213523 ENVER ÇAM Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
892 214448 FUNDA TÖRER AKBOĞA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
893 214500 MUSTAFA DEMİR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Şubat-2019
894 214553 BEKİR ZEYTUN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
895 214600 ŞERAFETTİN KURT Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2019
896 214605 UĞUR KERVAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 12-Şubat-2019
897 215775 ERCAN YAMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
898 215827 HALİT KALYONCU Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2019
899 216010 ÖMER AYDIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ocak-2019
900 216708 HASAN EKİNCİ Polis Memuru Adi Malül Emekli 04-Ocak-2019
901 217616 ERCAN KARATAŞ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2019
902 218464 AYHAN SEVİNÇ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03-Şubat-2019
903 218773 İHSAN MURAT SAMUR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 04-Mart-2019
904 218949 ERCAN ATALAYIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30-Ocak-2019
905 219032 ALİ İNÖN Polis Memuru Adi Malül Emekli 21-Ocak-2019
906 219094 HAKAN ŞANLI Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2019
907 219350 SUAT TOPRAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
908 219698 MEHMET ALİ BİLGİLİ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 13-Şubat-2019
909 219965 ŞABAN AKKAYA Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
910 220101 FATİH ÖZTÜRK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
911 220439 FERAY İŞLEYEN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25-Ocak-2019
912 220815 MEHMET DEMİRYÜREK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2019
913 221072 UĞUR TEKİN Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Şubat-2019
914 221244 CEMİL GÜRKAN ILGAZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
915 221839 KADİR SEÇER Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2019
916 221929 AHMET YALÇIN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22-Şubat-2019
917 222710 MEHMET COŞKUN Polis Memuru Adi Malül Emekli 18-Şubat-2019
918 223008 AZMİ DENİZ Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
919 223240 MUHAMMET GÖKALP Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
920 223310 TURGAY ÖZSÜLEYMAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
921 225777 UĞUR UYANIK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
922 227147 MESUT GÜLPINAR Polis Memuru İsteğiyle Emekli 28-Şubat-2019
923 231306 SEMİHA TOKGÖZ Polis Memuru Adi Malül Emekli 30-Ocak-2019
924 233280 HİLMİ OKUYUCU Polis Memuru Adi Malül Emekli 03-Ocak-2019
925 238495 SELEN ALICI Polis Memuru Adi Malül Emekli 16-Ocak-2019
926 241612 TANER KOÇAK Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
927 243529 BARIŞ SAMURÇÖL Polis Memuru Engelli Emekli 18-Ocak-2019
928 243754 MURAT ERDOĞAN Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
929 260941 MEHMET TÜRKMEN Polis Memuru Adi Malül Emekli 17-Ocak-2019
930 261475 HÜLYA ÖZDEMİR Polis Memuru Vefat 24-Şubat-2019
931 265738 AYŞE ŞAHİN MUCUK Polis Memuru Adi Malül Emekli 18-Ocak-2019
932 265974 SALİH TURAN Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Şubat-2019
933 266019 İLKNUR GÜRHAN Polis Memuru Adi Malül Emekli 15-Şubat-2019
934 272204 BÜLENT ÇAT Polis Memuru Adi Malül Emekli 18-Şubat-2019
935 296589 GÜLSER BAŞER DEMİR Polis Memuru Vefat 05-Mart-2019
936 305785 FATİH GÖKDAŞ Polis Memuru Adi Malül Emekli 25-Şubat-2019
937 323163 HAKAN BAŞAR Polis Memuru Vefat 07-Şubat-2019
938 369352 AZİZ AKTÜRK Polis Memuru Malulen Emekli 17-Şubat-2019
939 450926 TAHİR KALTAR Polis Memuru Vefat 24-Ocak-2019
940 901569 MEHMET BÜKEN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Vefat 08-Ocak-2019
941 911865 ERDAL ÇALIK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
942 912073 NACİ ÖZCAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2019
943 913272 CELALETTİN ÇAĞLIYAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
944 913305 YUSUF ATALAY Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Ocak-2019
945 913401 RAFET ÇALIŞKAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 22-Ocak-2019
946 913670 ALİ DURMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
947 913689 MEHMET KARGILI Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
948 913705 AYHAN ŞENDİL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Ocak-2019
949 913769 HALİS ERDEM Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
950 914065 MEHMET ÖZIŞIKLIOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Ocak-2019
951 914084 FATİN RÜŞTÜ ÇAKIR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2019
952 914087 KAMİL MORCA Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
953 914107 AHMET GÜR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
954 914283 ŞEFİK MAÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
955 915103 MUTTALİP ÜZER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20-Şubat-2019
956 915385 MEHMET ALİ ZEYREK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 04-Şubat-2019
957 915386 REMZİ AYDIN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
958 915400 AHMET ARPA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
959 915584 SELAHATTİN EMRE Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
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960 915750 HALİM YILDIZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2019
961 915789 AYDIN PAÇACI Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Mart-2019
962 915918 MENDUH ÇOBAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 04-Şubat-2019
963 916031 CEMİL AY Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
964 916268 NECİP AZİZOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
965 916327 EKREM KARASU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
966 916552 GAZİ DİLBİLİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 13-Şubat-2019
967 916691 ABDULKADİR CAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 02-Mart-2019
968 916692 MEMET DAŞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
969 916912 İBRAHİM ESENYEL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 11-Şubat-2019
970 917002 CUMALİ YAPICI Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
971 917103 VAHİT DUMANLI Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
972 917157 KADİR BAYRAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
973 917421 AYDIN ŞENSOY Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
974 917492 SADIK KARABAYRAKTAR Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2019
975 917620 MAHMUT DEMİRDAĞ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 05-Mart-2019
976 918023 HAYDAR BALTA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Şubat-2019
977 918345 ALİ RİZA TUTUK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2019
978 918978 RÜSTEM HOŞGÖR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 04-Mart-2019
979 918985 MUSTAFA KANDEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
980 919029 KEMALETTİN BURCALI Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 30-Ocak-2019
981 919059 ENSER ŞAHBAZOĞLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
982 919225 HÜSEYİN SOYLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2019
983 919929 AHMET UZUN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
984 920050 ZİYA KAHRAMAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 05-Şubat-2019
985 920099 İHSAN KORKMAZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
986 920174 MEMET ÇİFTCİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
987 920193 HÜSAMETTİN BAYRAM Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 17-Şubat-2019
988 920290 ADEM ERDOĞAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2019
989 920587 REMAZAN SÜRER Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
990 920633 MESUT ÖNCÜL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 18-Şubat-2019
991 920643 SADUN ÇAÇA Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
992 920777 ALİ KAKKAÇ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
993 920781 İHSAN ÖZTÜRK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2019
994 921014 RAMAZAN AK Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
995 921165 HÜSEYİN ASAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
996 921201 İRFAN ÇİRAK Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 15-Ocak-2019
997 921319 ABDULLAH DÜLGER Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
998 921455 YAŞAR SOYLU Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10-Şubat-2019
999 921541 ŞAHİN SEMİZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2019

1000 921855 NECİP DEMİR Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2019
1001 922004 ZÜLKİF TANRIVERDİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1002 922013 NADİR BAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 25-Ocak-2019
1003 922038 AHMET FIRAT Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2019
1004 922077 YUSUF TANRIVERDİ Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 03-Ocak-2019
1005 922106 ABDURRAHMAN GÜLDAL Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
1006 922279 ADİL YETİM Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1007 922293 KEMAL KURT Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01-Ocak-2019
1008 922354 MEHMET YILDIZ Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1009 922869 HALİL KARAÇOBAN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2019
1010 922987 RIZA AKGÜL Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
1011 923137 MAHMUT AFŞİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1012 923162 ZEKERİYE YILDIRIM Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 02-Ocak-2019
1013 923242 ABDULKADİR YAŞİN Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1014 79757 GÜLÜMSER ATAK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1015 104474 SANİYE SÖYLER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
1016 104485 METİN KAYIKCI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1017 111286 MEHMET ÖZDEN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 04-Şubat-2019
1018 114334 SADİ ÖZBEY Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1019 142326 TAHİR UĞUR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1020 143857 HULKİ AKIN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1021 144192 ERDOĞAN KARACAOĞLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1022 144473 AYHAN PEKTAŞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2019
1023 144512 NURHAYAT ÜNLÜ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2019
1024 144662 ŞAFAK KURHAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1025 144831 ŞAKİR ESEN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 04-Şubat-2019
1026 145047 GÜLŞEN ÇAĞLAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 04-Şubat-2019
1027 145360 BİRSEN DEMİRKAYA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2019
1028 145575 NECMİ ŞENTÜRK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 31-Ocak-2019
1029 145579 HÜSEYİN TOKALI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1030 145709 SEDAT KARAMAN Sivil Memur Adi Malül Emekli 21-Şubat-2019
1031 145852 HANDAN BULUT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1032 146111 AYŞE KAYLAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1033 146175 SEMA ZEYBEK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1034 146464 RAŞİT SEVLİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2019
1035 146605 FATMA BARANOĞLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1036 146644 BEYAZİT BESTAMİ KURTAR Sivil Memur Adi Malül Emekli 15-Ocak-2019
1037 146648 SERAP YAZAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2019
1038 146994 TAHİDE ÜNAL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19-Şubat-2019
1039 147027 HÜSEYİN SARICI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1040 147294 MİHRİBAN COŞKUN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1041 147471 AYŞE ÇAYIRLI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1042 147487 SERPİL ÇOBAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2019
1043 148135 FATMA ÇUHADAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1044 148157 NEŞECAN KALAZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1045 148259 SÜLEYMAN YAMAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1046 148422 CENGİZ ÖZDEMİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 01-Mart-2019
1047 148514 YÜKSEL KOCAOĞLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
1048 148886 MUSTAFA ÇAKAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1049 148905 JALE ÇİĞDEM Sivil Memur İsteğiyle Emekli 22-Şubat-2019
1050 148913 HASAN ÖZEN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2019
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S. NO SİCİLİ ADI SOYADI Rütbesi Sebebi Ayrılma Tarihi
1051 149054 NERMİN ULUSOY Sivil Memur İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2019
1052 149098 CENGİZ KOCAOĞLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
1053 149115 ALİ EKREM YILMAZ Sivil Memur Adi Malül Emekli 20-Şubat-2019
1054 149153 CEZMİNUR DEMİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1055 149217 MUSTAFA DOĞAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 08-Şubat-2019
1056 149249 MÜKERREM ÇELİK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2019
1057 149288 MAHMUT ÖZTÜRK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 06-Şubat-2019
1058 189177 DİLEK KARADAĞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2019
1059 190927 ARİF YAĞAR Sivil Memur Engelli Emekli 25-Şubat-2019
1060 262502 BİLAL BAHŞİ Sivil Memur Adi Malül Emekli 15-Şubat-2019
1061 269107 SAADET ÖZBERK Sivil Memur Adi Malül Emekli 08-Şubat-2019
1062 297840 ELÇİN YENİOĞLU Sivil Memur Adi Malül Emekli 31-Ocak-2019
1063 300955 ÜMİT BİÇER Sivil Memur Adi Malül Emekli 15-Ocak-2019
1064 320222 TUĞRUL KOLBAY Sivil Memur Malulen Emekli 18-Ocak-2019
1065 325043 HALİT AYDOĞDU Sivil Memur Malulen Emekli 15-Şubat-2019
1066 907331 ARİF YİĞİT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1067 907738 İSMET USLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1068 907773 SEBAATTİN IŞIK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2019
1069 907908 ŞABAN KÖSE Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
1070 908272 İSMAİL KESKİN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1071 908295 SÜLEYMAN ULUCAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21-Şubat-2019
1072 908333 HÜSEYİN ÇAKMAK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 22-Şubat-2019
1073 908786 AHMET CAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1074 908788 HİKMET PİLAV Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1075 908904 ABDULLAH KILIÇ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1076 908994 SEYFETTİN YÖRÜK Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1077 909113 FUAT ATEŞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1078 909163 MUHAMMET KAYA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1079 909374 BEDRİ DEMİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1080 909383 HALİL SALDIRAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2019
1081 909390 AHMET GÖKTAŞ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2019
1082 909436 SÜLEYMAN DOĞAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1083 909681 ZİHNİ SOYDEMİR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 27-Şubat-2019
1084 910326 MUSTAFA YILDIZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
1085 910710 FEHMİ BECERMEN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1086 910834 SELİM ÖZPINAR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 28-Ocak-2019
1087 910851 MEHMET DÜLGER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Ocak-2019
1088 910855 ORHAN ÜÇÜNCÜ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Ocak-2019
1089 910897 ÜMİT DÖNMEZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Ocak-2019
1090 910942 BEŞİR ÖZER Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1091 910954 EMİN ÇAKAZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 26-Şubat-2019
1092 911113 DAVUT İLELİ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 05-Şubat-2019
1093 911127 İSMAİL POLAT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1094 911130 MİKAİL SOYLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 29-Ocak-2019
1095 911198 FAHREDDİN YAĞMUR Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1096 911209 BİNYAMİN İNAL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 17-Ocak-2019
1097 911225 NEZİR AKCAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1098 911300 İBRAHİM BİTİGEN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2019
1099 911373 ABDULLAH SONGÜL Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1100 911561 MEHMET KORKMAZ Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
1101 911627 MUHİTTİN AKDEMİR Sivil Memur Vefat 28-Şubat-2019
1102 911699 ERDOĞAN EKEN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2019
1103 923709 OSMAN YALÇIN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 01-Şubat-2019
1104 923753 KADİR SALLI Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16-Şubat-2019
1105 924115 YÜCEL KARA Sivil Memur İsteğiyle Emekli 25-Şubat-2019
1106 924413 RECEP BULUT Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15-Şubat-2019
1107 924446 MEHMET TÜFEKÇİOĞLU Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20-Şubat-2019
1108 924954 MEHMET KAPLAN Sivil Memur Adi Malül Emekli 16-Ocak-2019
1109 925077 HALİL İBRAHİM YALÇIN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1110 929762 VOLKAN ERCEDOĞAN Sivil Memur Adi Malül Emekli 15-Ocak-2019
1111 931449 EKREM TAŞATAN Sivil Memur İsteğiyle Emekli 18-Şubat-2019
1112 925816 ALİ GÜNER İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2019
1113 925849 REMZİ BİÇER İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2019
1114 925943 OSMAN DOĞANÇAY İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ocak-2019
1115 926013 HASAN EROL İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ocak-2019
1116 926153 EKREM AYHAN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ocak-2019
1117 926186 YAŞAR AYDIN İşçi Vefat 23-Şubat-2019
1118 926259 MEHMET YENİGÜN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ocak-2019
1119 926288 PAKİ TURAN İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ocak-2019
1120 926323 YAŞAR KARATUTLU İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ocak-2019
1121 926587 İSMAİL İLKER ÇOLAK İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ocak-2019
1122 926692 MAHMUT BIÇAK İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2019
1123 927708 OSMAN BOZOK İşçi Vefat 28-Şubat-2019
1124 932451 NURETTİN ÖZGÜR İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2019
1125 932905 MEHMET ALİ GÜNDAŞI İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2019
1126 932911 MUSTAFA ÜNAL İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2019
1127 933114 SELAHATTİN CİNKAYA İşçi İsteğiyle Emekli 22-Ocak-2019
1128 933662 DİLAVER UĞUR İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2019
1129 934012 YILMAZ AKAR İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2019
1130 934060 EYÜP GÜLDÖKMEZ İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ocak-2019
1131 934251 MUZAFFER ÇINAR İşçi İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2019
1132 934340 İSMAİL AYKUT İşçi İsteğiyle Emekli 14-Ocak-2019
1133 939678 SÜLEYMAN SAĞLAMER İşçi İsteğiyle Emekli 14-Şubat-2019
1134 940830 DİLEK URKAYA İşçi İsteğiyle Emekli 21-Ocak-2019
1135 940930 HÜSEYİN GÖKDAŞ İşçi İsteğiyle Emekli 05-Mart-2019
1136 941083 NEBAHAT ALTINSAY İşçi İsteğiyle Emekli 30-Ocak-2019
1137 941127 AYNUR ASLAN İşçi İsteğiyle Emekli 04-Mart-2019
1138 941162 FEYZULLAH BİNGÖL İşçi İsteğiyle Emekli 06-Mart-2019
1139 941455 HÜLYA YENİGÜN İşçi Vefat 04-Ocak-2019
1140 941559 NACİ YILDIZ İşçi İsteğiyle Emekli 02-Ocak-2019
1141 941672 ABİDİN ÇELİK İşçi İsteğiyle Emekli 11-Ocak-2019
1142 942463 KEMAL AĞSAR İşçi İsteğiyle Emekli 09-Ocak-2019
1143 942486 ÜMİT GÜZEL İşçi İsteğiyle Emekli 13-Şubat-2019


